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Қарағанды облысында білім беруді дамытудың оқу-әдістемелік орталығының 

2020 жылғы негізгі іс-шаралары 

 

2020 жылы Қарағанды облысы әкімінің қатысуымен 2 іс-шара өтті: 

- 26 тамызда онлайн режимде 5000-нан астам адамды қамтыған Педагогтердің тамыз кеңесі;  

- 02 қазан күні «Қарағанды облысының білім беру саласының құрметті педагогы» төсбелгісімен марапаттау рәсімі. 

Үш өлшемді компьютерлік модельдеу бойынша облыстық байқау: 

2020 жылдың ақпан айының 10-29 аралығында «Болашақ инженерлер» облыстық жобасын жүзеге асыру аясында, 

үш өлшемді компьютерлік модельдеу бойынша байқау ұйымдастырылды. 

Байқау сырттай және күндізгі бағытта өтті: «Модельдеу» және «Автомодельдеу».  

Облыстық байқаудың нәтижелері бойынша 10 үздік жұмыс Санкт-Петербург қаласында өткен үш өлшемді 

модельдеу бойынша Халықаралық конкурсқа жіберілді. 

Медиация мектеп қызметтерінің І облыстық форумы 

19 ақпан күні Балқаш қаласында «Білім берудегі медиация – бұл қақтығыссыз орта жасаудың жолы» пилоттық жобасын 

іске асыру аясында мектеп Медиация қызметтерінің бірінші облыстық форумы өтті. Форум жұмысы аясында форсайт-

қарқынды шеберлік сыныптары, диспуттар, дөңгелек үстел, тимбилдинг, тренинг, консалтинг, диалог алаңдары өтті. Іс-

шара «Отбасы және этика», «Мектеп медиациясы – уақыт талабы», «Жанжалды медиация: негізгі ұғымдар», 

«Педагогтың медиативтік құзыреті» өзекті тақырыптарын қамтыды. 

 Әл-Фарабидің 1150 жылдық мерейтойына арналған облыстық форум 

2019 жылдың 20 ақпанында Саран қаласының №17 мектеп-гимназиясы базасында Шығыстың ұлы ойшылы Әл-

Фарабидің 1150 жылдық мерейтойына арналған облыстық форум өтті. Іс-шараға облыс мектептерінің 100-ден астам 

педагогтары мен білім беру бөлімдерінің әдіскерлері қатысты. 

 II облыстық дайын бұйымдар студенттік жәрмеңкесі 

 2020 жылдың 21 ақпанында «Қарағанды банк колледжі» ЖММ базасында «Студенттік хоббиден бастап табысты 

бизнеске дейін» II облыстық дайын бұйымдар студенттік жәрмеңкесі өтті. Жәрмеңке қазіргі заманғы экономикалық 

ойлау мен экономикалық мәдениетті қалыптастыру, кәсіпкерлік бастамашылықты қалыптастыру және кәсіпкерлік 

қызметке қызығушылықты ынталандыру мақсатында өткізілді. Облыстың 27 колледжінің студенттері түрлі 

ассортименттегі қолдан жасалған бұйымдарды дайындады: аспаздық бұйымдар, бижутерия, картиналар, кәдесый 

өнімдері және т.б.  
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 «IT батыр» бағдарламалау және робототехника бойынша жобалау жұмыстарының облыстық байқауы 

 2020 жылдың 25 ақпанында  «Теміртау жоғары политехникалық колледжі» КМҚК базасында колледж 

студенттерінің арасында   «IT батыр» бағдарламалау және робототехника бойынша жобалау жұмыстарының облыстық 

байқауы өтті. Байқау студенттердің шығармашылық белсенділігін ынталандыру, робототехника дағдыларын дамыту 

және бағдарламалау саласындағы озық тәжірибемен алмасу мақсатында ұйымдастырылды. Облыстың 18 колледжінен 

барлығы 33 қатысушы қатысты. 

«Асыл мұра» I облыстық кәсіби шеберлік байқауы 

2020 жылдың 29 ақпанында «Тәттімбет атындағы Қарағанды өнер колледжі» КМҚК базасында Балалар өнер 

мектебі мен балалар музыка мектептерінің музыкалық-теориялық пәндері оқытушыларының «Асыл мұра» атты I 

облыстық кәсіби шеберлік байқауы өтті 

Кәсіптік бағдар беру бойынша оқушылардың I облыстық форумы 

2020 жылдың 13 наурызында Саран гуманитарлық-техникалық колледжінде Абай Құнанбаевтың 175 жылдығына 

арналған «Қабілетті және талантты жастар – біздің болашағымыз» кәсіптік бағдар беру бойынша оқушылардың І 

облыстық форумы өтті 

 ТжКББ ұйымдарының педагогтері үшін ҚБТ пайдалану жөніндегі республикалық вебинар 

2020 жылдың 16 сәуірінде  ҚР БҒМ бекітілген кестесіне сәйкес Қарағанды облысында ТжКБ ұйымдарының 

педагогтері үшін ҚБТ пайдалану бойынша республикалық вебинар өткізілді. Вебинар тақырыбы: «Облыстық 

әдістемелік бірлестіктер жұмысының шеңберінде ҚБТ пайдалану бойынша ИПҚ кәсіби деңгейін арттыру («Шаштараз 

өнері» және «Байланыс, телекоммуникация және IT» ОӘБ негізінде)». Вебинарды өткізудің мақсаты Қарағанды 

облысында ҚБТ пайдалану бойынша тәжірибе алмасу болды. Вебинарға Қазақстан Республикасы Білім және ғылым 

министрлігінің өкілдері, білім басқармасы мен республиканың оқу орталықтарының өкілдері, техникалық және кәсіптік 

білім беру ұйымдарының директорлары мен орынбасарлары, ҚО ББД ОӘО әкімшілігі мен әдіскерлері қатысты. 

 Қарағанды облысы педагогтарының ғылыми-практикалық конференциясы 

 2020 жылдың 5 мамырында онлайн режимінде Қарағанды облысы педагогтерінің «Педагог дамуының 

инновациялық траекториясы: теориядан практикаға» атты жыл сайынғы ғылыми-практикалық конференциясы өтті. 

 «Экономикалық пәндерді оқытудағы қазіргі тенденциялар: жағдайы және болашағы» облыстық 

қашықтықтан ғылыми-практикалық конференциясы 
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 2020 жылдың 27 қазанында «Экономикалық пәндерді оқытудағы қазіргі тенденциялар: жағдайы және болашағы» 

облыстық қашықтықтан ғылыми-практикалық конференциясы  өтті. Конференцияның мақсаты: экономикалық пәндерді 

оқытуда білім берудегі заманауи үрдістерді қарастыру. Конференцияға колледждердің экономикалық пәндерінің 47 

оқытушысы қатысты.  

Мектепке дейінгі ұйымдар қызметкерлерінің VIIІ облыстық ғылыми-тәжірибелік  конференциясы 

2020 жылғы 25 мамырда онлайн-режимде Қарағанды облысының мектепке дейінгі ұйымдары қызметкерлерінің VIIІ 

облыстық ғылыми-тәжірибелік конференциясы өтті. Конференцияға облыс бойынша 300-ге жуық педагог қатысты. 

Конференцияға мектепке дейінгі білім беру ұйымдарының директорлары, педагог-психологтар, логопед-мұғалімдер, 

дефектолог-мұғалімдер, әдіскерлер, балабақшалар мен шағын орталықтардың тәрбиешілері шақырылды.   

«Менің өлкем. Қарағанды облысы бойынша виртуалды саяхат»  облыстық байқауы: 

2020 жылдың мамыр айының 29-ы күні ZOOM платформасында «Менің өлкем. Қарағанды облысы бойынша 

виртуалды саяхат» облыстық байқауының күндізгі кезеңі онлайн форматта өтті. Байқаудың негізгі мақсаты: заманауи 

АКТ құралдарын оқытуда пайдалануды насихаттау, білім беру ұйымдарының педагогтері мен оқушыларының АКТ-

құзыреттіліктерін меңгерудің тұрақты дағдыларын игеру және дамыту, сондай-ақ оқушыларды туған өлкемен тереңірек 

таныстыру. 

Қашықтағы шығармашылық конкурс - челлендж 

2020 жылдың 18 мен 31 мамыр аралығында қашықтықтан мұғалімдерге, қосымша білім беру ұйымдарының 

студенттеріне және олардың отбасыларына арналған «Менің отбасымның достарына арналған музыка» атты челлендж, 

шығармашылық байқау өткізілді 

Республикалық пилоттық жобаларды іске асырудың нәтижелері 

2020 жылдың 2 маусымында Қарағанды облысы әкімінің орынбасары А.Н.Нүкеновтің қатысуымен онлайн-кездесу 

өткізілді.Кеңесте «SANAskills», «Менің эко-өмір мектебім», «Білім берудегі медиация» республикалық пилоттық 

жобаларын Қарағанды облысының білім беру ұйымдарында іске асырудың нәтижелері қаралды. 

Орта білім беру ұйымдарының директорларына арналған оқыту курсы 

2020 жылғы 8-19 маусым аралығында онлайн режимде Қарағанды облысының білім беруді дамыту оқу-

әдістемелік орталығы «Қарлығаш» оқу орталығымен бірге педагогикалық шеберлікті жетілдіру мектебі (Жазғы мектеп) 

шеңберінде орта білім беру ұйымдарының директорларына арналған «Цифрлық технологиялар дәуіріндегі 

көшбасшылық және оқыту» оқыту курсын өткізеді.   
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 Педагогтердің жыл сайын өтетін тамыз кеңесі аясындағы секциялық отырыстар 

2020 жылдың 24-28 тамыз аралығында Қарағанды облысының білім басқармасы және білім беруді дамыту оқу-

әдістемелік орталығы педагогтардың жыл сайын өтетін тамыз кеңесі аясында 21 секциялық отырыс өткізді.  

 О.А.Байқоңыров атындағы республикалық ғылыми-тәжірибелік конференция 

2020 жылғы 20-21 қазанда ZOOM платформасында онлайн режимде О.А.Байқоңыров атындағы «Төртінші 

өнеркәсіптік революция дәуіріндегі білім беру» республикалық ғылыми-тәжірибелік конференциясы өтті. 

Конференцияны Қарағанды облысының білім беруді дамыту оқу-әдістемелік орталығы директорының м.а. Б.Абдикерова 

ашты. Конференцияға қатысушыларды Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің «Дарын» 

республикалық ғылыми-практикалық орталығының директоры А.Боранбай құттықтады. 

 «Экономикалық пәндерді оқытудағы қазіргі тенденциялар: жағдайы және болашағы» қашықтықтан 

облыстық  ғылыми-тәжірибелік   конференциясы  

2020 жылдың 27 қазанында  қашықтықтан  «Экономикалық пәндерді оқытудағы қазіргі тенденциялар: жағдайы және 

болашағы» тақырыбында   облыстық  ғылыми-тәжірибелік  конференциясы  өтті.  Конференцияның  мақсаты: 

экономикалық пәндерді оқытуда білім берудегі заманауи үрдістерді қарастыру. Конференцияға  колледждердің 

экономикалық  пәндерінің  47 оқытушысы  қатысты. 

 «Менің өмірлік Экомектебім» атты республикалық пилоттық жобаның қорытындысы бойынша дөңгелек 

үстел 

2020 жылдың 28 қазанында онлайн форматында «Интеграцияланған экологиялық білім беруді дамытуға 

инновациялық білім беру технологияларын енгізу» дөңгелек үстелі өтті. Іс-шара барысында «Менің Эко мектебім» 

республикалық пилоттық жобасының қорытындысы шығарылып, «ЭкоАсар» экологиялық марафоны басталды. 

Дөңгелек үстел отырысына «Оператор РОП» ЖШС өкілдері, аудандық және қалалық білім бөлімдерінің 

басшылары; әдістемелік кабинеттердің меңгерушілері; Теміртау қаласының пилоттық мектептерінің, мектепке дейінгі 

ұйымдарының, колледждерінің директорлары, Қарағанды облысының орта білім беру ұйымдары мен колледждерінің 

директорлары мен педагогтары қатысты. 

 «Қарапайым заттар экономикасы» облыстық бизнес-идеялар байқауы 

2020 жылдың 30 қазанында ZOOM платформасында Қарағанды қаласы мен Қарағанды облысы ТжКББ 

ұйымдарының студенттері арасындағы «Қарапайым заттар экономикасы» облыстық бизнес-идеялар байқауының 

қорытынды кезеңі өтті.   Байқаудың мақсаты - жастарды анықтау және оларды азық-түлік өндірісі, өнім шығару, сондай-
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ақ күрделі технологияларды қолдануды талап етпейтін Қазақстан азаматтары күнделікті пайдаланатын қызметтерді 

көрсету саласында бизнес-идеяларды жасауға тарту. Байқауға облыстың 25 колледжінен 40 бизнес-идея ұсынылды.  

Математика мұғалімдерінің форумы 

2020 жылғы 9-11 қараша аралығында онлайн режимінде Қарағанды облысының математика мұғалімдерінің форумы 

(ZOOM конференциясы) өтті. 

Облыстың білім беру ұйымдары басшыларының «Болашақ басшы»резервінің жылдық курсы. 

2020 жылдың 11 қарашасында Қарағанды облысының білім беру ұйымдары басшыларының «Болашақ басшы» 

резервінің жылдық курсының I модулі аяқталды. 

Жетекші мектептердің аймақтық форумы 

2020 жылғы 11 қарашада Шығыс Қазақстан, Қарағанды және Павлодар облыстарының жетекші мектептерінің 

өңірлік форумы өтті. 

Математика, физика және информатика пәндері бойынша ашық республикалық шығармашылық 

конкурстың облыстық кезеңі. 

2020 жылдың 12 қарашасында Қарағанды облысының білім беруді дамыту  оқу-әдістемелік орталығы математика, 

физика және информатика пәндері бойынша ашық республикалық шығармашылық конкурстың облыстық кезеңін   

өткізді. 

 «Колледжде ерекше білім беру қажеттіліктері бар студенттерді психологиялық-педагогикалық қолдауды 

жүзеге асыру» республикалық онлайн-семинары 

 2020 жылдың 18 қарашасында   «Колледжде ерекше білім беру қажеттіліктері бар студенттерді психологиялық-

педагогикалық қолдауды жүзеге асыру» республикалық онлайн-семинары өтті. Іс-шара «Талап» КЕАҚ қолдауымен 

Қарағанды облыстық ПМПК, Талдықорған агротехникалық колледжі және Алматы қаласының колледждерінің 

қатысуымен ұйымдастырылды. Мақсаты: тәжірибе алмасу, өзекті мәселелерді талқылау. Семинарға облыс колледждері 

директорларының, педагог-психологтарының және әлеуметтік педагогтарының 100-ге жуық орынбасарлары қатысты.

 «Психикалық денсаулық онлайн-білім беру жағдайында табысты оқытудың факторы ретінде» облыстық 

ғылыми-практикалық конференциясы 

 2020 жылдың 19 қарашасында  «Психикалық денсаулық онлайн-білім беру жағдайында табысты оқытудың 

факторы ретінде» облыстық ғылыми-практикалық конференциясы өтті. Іс-шара колледж педагог-психологтарының 

облыстық әдістемелік бірлестігінің жұмысы аясында өтті. Конференция қонақтары Челябі және Лебедян педагогикалық 
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колледждерінің (Ресей) өкілдері болды. Мақсаты: психикалық денсаулық мәселесін түсіну және оны онлайн оқыту 

жағдайында сақтау үшін әртүрлі тәсілдерді талдау және талқылау. Конференцияға 69 педагог қатысты. 

Робототехника, бағдарламалау және инновациялық технологиялардың VII Халықаралық фестивалінің 

облыстық кезеңі: 

2020 жылдың 23 қарашасында «Цифрлы Қазақстан» бағдарламасы аясында Қарағанды қаласының №104 МЛ 

базасында Қарағанды облысының білім беру ұйымдары үшін «5-6 сыныптар арасында жаңадан бастағандар үшін желі 

бойынша жүру» номинациясы бойынша робототехника, бағдарламалау және инновациялық технологиялардың VII 

Халықаралық фестивалінің облыстық кезеңі өткізілді, барлығы 41 команда қатысты. 

«Әл-Фараби және ғылыми жетістіктер дәуірі» ғылыми-тәжірибелік конференциясы. 

2020 жылғы 25 қарашада Қарағанды облысының білім беруді дамыту оқу-әдістемелік орталығы, № 57 мектеп-лицейі 

және  Қарағанды қаласының С.Саттарова облыстық «Өркен» педагогтар  қоғамдық бірлестігімен ZOOM 

платформасында онлайн режимде әл-Фарабидің 1150 жылдығына арналған «Әл-Фараби және ғылыми жетістіктер 

дәуірі» атты облыстық ғылыми – тәжірибелік  конференция өткізілді. 

 «Шабыт шаттығы» V облыстық қашықтық байқауы 

2020 жылдың 1-30 қараша аралығында Балалар музыка мектептері мен өнер мектептері оқытушыларының 

арасында «Шабыт» V облыстық қашықтық орындаушылық шеберлік байқауы өтті. Қашықтық байқауға өнер және 

музыка мектептерінің педагогтары келесі номинацияларда қатысты: «Солистер» - Аспаптық орындау (фортепиано, 

гитара, қазақ халық аспаптары, орыс халық, үрмелі, ішекті, соқпалы аспаптар және т. б.), жеке ән айту (академиялық, 

эстрадалық вокал); концертмейстермен немесе концертмейстерсіз бағалау; «Ансамбльдер» (шағын нысандар – дуэттер, 

триолар, квартеттер және т. б. 8 адамға дейін, онда концертмейстер-ансамбльге қатысушы). 

«Рухани жаңғыру: Ұлт келбеті – жас маман» Жас мамандардың II форумы 

2020 жылдың 9 желтоқсанында Қарағанды облысының білім басқармасының тапсырмасы бойынша білім беруді 

дамытудың оқу-әдістемелік орталығы «Рухани жаңғыру: Ұлт келбеті – жас маман» атты жас мамандар форумын ОӘО 

РО YouTube – каналында ZOOM платформасында онлайн режимінде ұйымдастырып  өткізді. Форум аясында он 

пікірталас алаңында облыс педагогтары өз тәжірибелерімен бөлісті. 

 «Ұлтқа өнеге – Ұлы есім» 
2020 жылдың 11 желтоқсанында Қарағанды облысының білім басқармасы және білім беруді дамыту оқу-әдістемелік 

орталығы Қарағанды қаласының «№66 мектеп-лицейі» КММ – мен бірлесіп, қазақтың көрнекті ақыны, ағартушысы 

және философ Абай Құнанбаевтың 175 жылдығына арналған «Ұлтқа өнеге-Ұлы есім» атты іс-шара өткізді. 
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Іс-шараның мақсаты: Ұлы Абайдың құрметіне аталған балалармен, жастармен кездесу, Абайдың рухани мұрасын, 

адам тұлғасының қайталанбастығын насихаттау. 

Кездесу Қарағанды облысының білім беруді дамыту оқу-әдістемелік орталығының YouTubе-арнасында 

көрсетілуімен on-line форматында өтті. 

Ұлттық мәдениеттердің IX облыстық студенттік фестивалі  

2020 жылдың 11 желтоқсанында тәрбие жұмысы бойынша облыстық кешенді жоспар шеңберінде Қазақстан 

Республикасының Тәуелсіздік күніне арналған IX облыстық ұлттық мәдениеттердің студенттік фестивалі өтті. Мақсаты: 

«Рухани жаңғыру» бағдарламасын жүзеге асыру аясында ұлттық мәдениеттер фестивалін ұйымдастыру және өткізу 

арқылы ТжКБ студенттерінің қазақстандық патриотизмін қалыптастыру және шығармашылық әлеуетін ашу үшін жағдай 

жасау. Іс-шараға облыс колледждерінің 100-ге жуық студенттері мен педагогтары қатысты.  

«Бір отбасы-бір кітап» акциясының қорытындысы 

2020 жылдың 26 желтоқсанында отбасылық  мәдени құндылықтарды дамытуға, Абай Құнанбаевтың шығармаларын 

оқуға бағытталған  мамандандырылған мектеп-интернаттардың,  аудандық және қалалық білім беру ұйымдары арасында 

«Бір отбасы-бір кітап» акциясының қорытындысы шығарылды.   
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«Қарағанды облысында білім беруді дамытудың оқу-әдістемелік орталығы» КМҚК  

2020-2021 оқу жылындағы жобалар 
 

Мектепке дейінгі және жалпы орта білім беру бөлімі 

Жоба атауы Мемлекеттік бағдарламаның 

көрсеткіші 

Тиімділікті бағалау критерийлері Қатысу, қамту Іске асыру 

мерзімі 

«SANA skills» жобасы 6-10 жастағы балалардың эмоционалды интеллектің дамыту туралы  

Жоба мақсаты: тренингтік курстың аясында бастауыш сынып оқушыларының әлеуметтік-эмоционалды дағдыларын қалыптастыруды 

қамтамасыз ететін бәсекеге қабілетт іжәне психологиялық өміршең тұлғаның қалыптасуы мен дамуына қолайлы жағдайлар жасау.  

Жоба міндеттері: 

- жеке тұлғаның шығармашылық және рухани мүмкіндіктерін жетілдіру, адамгершіліктің құнды негіздерін қалыптастыру.  

-жеке тұлғаны зиаяткерлікке сыны тұрғыдан ойлауға және өздігінен жетілуіне жағдай жасау. 

- азаматтылыққа тәрбиелеу. 

«SANA skills» жобасы 6-

10 жастағы балалардың 

эмоционалды интеллектің 

дамыту туралы  

 

Білім алушылардың рухани-

адамгершілік, зияткерлік және 

физикалық дамын қамтамасыз 

ету. 

4-сынып оқушылары өзінің мінез-

құлқы мен айналасындағылардың іс-

әрекетін адамгершілік нормалармен, 

өзінің эмоционалдық және физикалық 

жағдайын; адамдардың мінез-құлқына 

жалпы қабылданған моральдық 

нормалар тұрғысынан 

бағалайды 

6 мектеп: 

Теміртау қ. – 1; 

Саран қ. - 1 

Абай ауд. -1; 

Бұқаржырау ауд. – 

1 

Қарағанды қ.-1 

1000 оқушы 

қамтылды. 

 

 

2019-2023 

Облыстық «Бір отбасы - бір кітап» Акциясы 

Акция мақсаты – отбасымен кітап оқу дәстүрін қайта жаңғырту. Адамзаттың ой-өрісін, шығармашылық, әлеуметтік белсенділігін арттырудың 

қуатты құралы болып табылатын кітап оқуды отбасылық құндылыққа айналдыру. Отбасындағы балалардың жан-дүниесінде рухани ізгілікті 

қалыптастырып, кітап оқуға деген қызығушылықты ояту. 

Акция міндеттері: 

жанұямен кітап оқу дәстүрін жаңғырта отырып қоғамдағы кітапқа, кітап оқуға деген қызығушылықты өрістету;  

ата-ананың балаға тәрбиелік ықпал етуі арқылы кішкене кезінен бастап оқу мәдениетін қалыптастыру; 

оқуды қолдау мақсатында жалпы қоғамдық қозғалыс ұйымдастыру, отандық әдебиетке деген құрметті арттыру; 

мектеп пен отбасы арасындағы байланысты нығайту. 

Облыстық «Бір отбасы - 

бір кітап» Акциясы 

Қарағанды облысының барлық 

білім беру ұйымдарында, жас 

Оқылған туындылар бойынша ой 

бөлісу, пікір алмасу, талқылау, т.б. 

Акцияға аудан, 

қала, ауыл 

 

2020-2022 
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 ерекшеліктеріне қарай мектеп 

оқушыларының ата-аналармен 

бірге бір кітапты оқып, 

талқылауы.  

мектептерінің 

барлық оқушылары 

отбасымен бірге 

қатыса алады. 

«Өнегелі өмір» жобасы 

Жобаның мақсаты: Жастарға аға буынның тағылымды жолын үлгі ету, оқушылардың жанына жақын мамандығын, кәсібін табуына ықпал ету 

және табысқа  жеткен тұлғалардың көмегімен  бағыт-бағдар беру. 

«Өнегелі өмір» жобасы 

 

Қарағанды жерінің  дамуына зор 

үлес қосқан азаматтардың 

табысқа жету тарихына мән беру 

арқылы ұлтымыздың алтын 

қорына енуге лайықты 

жерлестерімізді көпшілікке 

таныту; жетістік пен табысқа  

жеткен тұлғалардың іс-

тәжірибесімен, бейнесімен  

танысу арқылы жас ұрпаққа 

патриоттық тәрбие беру; өмірге 

дайындау, қоғамда, өмірде өз 

орындарын таба білуге баулу 

және кәсіби бағдарлау.  

 

Қарағанды қаласының 7-11 сынып 

оқушыларының кездесулерге 100 % 

қатысуын қамтамасыз ету 

Қарағанды 

облысының білім 

беру ұйымдарының 

7-11 сынып 

оқушылары, 

әлеуметтік 

серіктестер, ата-

аналар, қоғамның 

табыс пен 

жетістікке жеткен 

тұлғалары, 

педагогтер 

2020-2022 

 

Жас ата-аналарға  қазақ тілін оқытудағы «Алғашқы ұстаз Ата-ана» мектебінің жобасы. 

Жобаның мақсаты: мектеп жасына дейінгі балаларды қазақ тіліне оқыту мәселелерінде жас ата-аналардың педагогикалық мәдениетін 

арттыру, жас ата-аналар мен мектепке дейінгі ұйымдардың педагогтеріне консультациялық-әдістемелік көмек көрсету. 

Жобаның міндеттері: 

1. Мектеп жасына дейінгі балаларды қазақ халқының ұлттық бастауларына тарту бойынша отбасылық тәрбиенің оң тәжірибесін насихаттау.  

2. Жұмыстың ең тиімді түрлерін іздеу және енгізу арқылы мектеп жасына дейінгі балаларға қазақ тілін оқыту процесінде ата-аналардың 

педагогикалық білім деңгейін арттыру. 

3. Ата-аналарға педагогикалық және консультациялық көмек көрсету. 

4. Әр баланың отбасымен серіктестік қарым-қатынас орнату, қазақ тілін үйрену үшін күш-жігерді біріктіру және мектеп жасына дейінгі 

балаларды қазақ халқының ұлттық шығу тегіне тарту. 

5. Әрбір отбасында мектеп жасына дейінгі балалардың қазақстандық патриотизм сезімін қалыптастыру бойынша ата-аналардың педагогикалық 

құзыреттілігін арттыру. 

Жас ата-аналарға  қазақ Білім алушылардың зияткерлік, 1. Ата-аналардың белсенді қатысуы, Облыстағы барлық Ұзақ 
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тілін оқытудағы 

«Алғашқы ұстаз Ата-ана» 

мектебінің жобасы. 

 

рухани-адамгершілік және 

физикалық дамуын қамтамасыз 

ету 

қазақ тілін үйренуге тұрақты 

қызығушылық 90% - ға дейін. 

2. Жобаны іске асыру тетіктерін 

қолдану саласындағы педагогтердің 

құзыреттілігі 90% - ға дейін. 

3. Ата-аналардың шығармашылық 

әлеуетін дамытуға бағытталған 

қосымша ресурстарды қосу 60% - ға 

дейін. 

балабақшалар шұғыл 

«Әжемнің ертегісі» жобасы 

Мақсаты: қазақ халық ертегілерін пайдалану негізінде балаларды туған өлкенің мәдениетімен таныстыру моделін әзірлеу. 

Міндеттері: 

1. Балаларды туған өлкенің мәдениетімен таныстыру бойынша бағдарламалық-әдістемелік қамтамасыз етуді талдау. 

2. Тәрбиеленушілердің, олардың ата-аналары мен педагогтарының тілдік құзыреттілігін дамыту үшін мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту 

сапасын басқару бойынша модельді жобалау. 

3. Балалардың, ата-аналар мен мұғалімдердің диалогтық өзара әрекеттесуіне бағытталған және балаларды туған өлкенің дәстүрлі мәдениетімен 

таныстыру негізінде педагогикалық процестің барлық қатысушыларының өзін-өзі тануы мен өзін-өзі дамытуына ықпал ететін мектеп жасына 

дейінгі балалардың шығармашылық және зияткерлік әлеуетін ашу. 

4. Критериалды-диагностикалық аппаратты әзірлеу 

«Әжемнің ертегісі» 

жобасы 

Білім алушылардың зияткерлік, 

рухани-адамгершілік және 

физикалық дамуын қамтамасыз 

ету 

90% дейінгі балалардағы тұрақты 

қарым-қатынас дағдылары 

Жобаны іске асыру тетіктерін қолдану 

саласындағы мұғалімдердің 

құзыреттілігі 90% дейін 

• рухани-адамгершілік білім беру 

мақсаттарына жету үшін рухани және 

лингвистикалық құндылықтармен 

танысу бойынша іс-шараларға 

қатысатын студенттердің үлесі 90% 

дейін. 

• 90% дейін тіл дамытуға бағытталған 

жобаларға, іс-шараларға қатысатын 

мұғалімдердің үлесі 

• білім беру ұйымының этномәдени 

білім беру ортасына қатысатын ата-

Облыстағы барлық 

балабақшалар 

2020-2022  
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аналардың үлесі 80% дейін 

«Зерек» педагогикалық жобасы 

Мақсаты: 

1. «Зерек» жобасын жүзеге асыруға жұмылдыру және басқару.  

2.Мектепке дейінгі, мектепалды және бастауыш мектеп жасындағы бала тұлғасының зияткерлік әлеуетін өзін-өзі дамытуға бағытталған 

«Зерек» жобасын әзірлеу және апробациялау. 

Жобаның негізгі мінеттері: 

1. Ұйымдастырылған оқу қызметіне бағытталған (бұдан әрі ҰОҚ) сабақ «Зерек» жобасының механизмін анықтау және өткізу.  

2. «Зерек» жобасының механизмдерін қолдану үшін педагогтердің құзыреттілігін дамыту.  

3. «Зерек» жобасын іске асыру процесінде Мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандартының (бұдан әрі-МЖБС) білім беру салаларын 

кіріктіру. 

4. Балалардың зияткерлік және шығармашылық қабілеттерін қанағаттандыруға бағытталған оқуға деген ынтасын дамыту және қолдау. 

5. Қазіргі заманғы сауықтыру әдістемелері мен техникалары негізін балалардың денсаулығын сақтау үшін қолдауға жағдай жасау. 

6.  Ұйымдастырылған оқу қызметіне (бұдан әрі ҰОҚ) сабаққа, критериалды-диагностикалық аппаратты әзірлеу және қолдану.  

7. «Зерек» жобасының мониторингін әзірлеу және оны жүзеге асыру. 

«Зерек» педагогикалық 

жобасы 

Мұғалімдердің, тәрбиешілердің, 

ата-аналардың дайындық 

деңгейіне қойылатын талаптар.  

1. Балалардың сауықтыру, танымдық, 

коммуникативтік, әлеуметтік және 

шығармашылық дағдыларының 

тұрақты сапасы 90% - ға дейін. 

2. Жобаны іске асыру механизмін 

қолдану саласындағы педагогтердің 

құзыреттілігі 90% - ға дейін. 

3. Ата-аналардың білім беру процесіне 

белсенді қатысуы 50% - ға дейін. 

Қарағанды 

облысы 

мектептерінің 

балабақша, мектеп  

алды даярлық 

сыныптарының 

және 

бастауыш 

сыныптарының 

педагогтері. 

5-11 жас балалар 

2018-2021  

 

Мектепке дейінгі және мектепалды жастағы балаларға арналған «Теңіз жұлдыздары» жобасы 

Мақсаты: 4-6 жастағы балалардың денсаулықты сақтау, шығармашылық өзін - өзі көрсету тәсілі ретінде синхронды жүзуге деген 

қызығушылығын дамыту үшін жағдайлар кешенін құру. 

Міндеттері: 

Сауықтыру 

- балалар ағзасының бейімделу мүмкіндіктерін кеңейту, тірек-қимыл аппаратын жетілдіру, дұрыс дене қалпын қалыптастыру, ағзаның 

жұмысқа қабілеттілігін арттыру; 

Білім беру: 

- су кеңістігін игерудің теориялық және практикалық негіздерін қалыптастыру; 
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- синхронды жаттығулар мен композицияларды үйрену арқылы жүзу дағдылары мен шеберліктеріне үйрету; 

Дамыта оқыту: 

- синхронды жүзу қимылдарын орындау кезінде икемділікті, эстетиканы және пластиканы дамыту; 

- синхронды жүзуде жаңа композициялар жасау кезінде өзіндік шығармашылық белсенділікті дамыту 

- судағы музыкаға арналған ойын әрекеттерінде шығармашылықты дамыту. 

- балалардың моторикасы мен дағдыларын, психофизикалық қасиеттерін дамыту: жылдамдық, күш, төзімділік. 

Тәрбиелік: 

- балалардың психоэмоционалды жағдайын нығайту; синхронды жүзу кезінде балалар арасындағы қарым-қатынаста жағымды эмоцияларды 

ояту. 

- жүзу сабақтарына тұрақты қызығушылықты қалыптастыру, су ортасында синхронды жаттығуларды орындау кезінде эмоционалды саулықты 

қамтамасыз ету. 

-адамгершілік-ерік қасиеттерін тәрбиелеу: табандылық, батылдық, шыдамдылық, ерік-жігер; 

Мектепке дейінгі және 

мектепалды жастағы 

балаларға арналған «Теңіз 

жұлдыздары» жобасы 

 

Білім алушылардың зияткерлік, 

рухани-адамгершілік және 

физикалық дамуын қамтамасыз 

ету 

1. Балалардың денсаулығын сақтау 

құзыреттілігін 90% дейін 

қалыптастырудағы тұрақты сапа.  

2. Жобаны іске асыру тетіктерін 

қолдану саласындағы мұғалімдердің 

құзыреттілігі 90% дейін.  

3. Жүзу дағдыларын 

қалыптастырудағы тұрақты сапа 90% 

дейін  

4. Синхронды жаттығулар мен 

композицияларды үйрену арқылы 

жүзу дағдылары мен дағдыларын 

қалыптастырудағы тұрақты сапа 90% 

дейін 

Бассейні бар 

мектепке дейінгі 

ұйымдар 

2020-2022жж 

«Сиқырлы тақта» әлеуметтік-педагогикалық жобасы 

Мақсаты: шахмат қызметі арқылы мектеп жасына дейінгі балалардың зияткерлік қабілеттерін қалыптастыру үшін педагогикалық 

жағдайларды әзірлеу және іске асыру. 

Міндеттері: 

1. Білім беру қызметіне шахмат бағытындағы зияткерлік ойындарды енгізуге педагогтарды даярлауды қамтамасыз ету, педагогикалық 

тәжірибемен алмасудың белсенді түрлерін ұйымдастыру. 

2. МДҰ-да шахмат қызметі бойынша зияткерлік ойындарды пайдалануды әдістемелік сүйемелдеуді, инновациялық тәжірибені трансляциялау 

мен тираждауды қамтамасыз ету, жобаның тиімділігіне мониторинг жүргізуді қамтамасыз ету. 

3. Мектеп жасына дейінгі балалармен жұмыс жасауда шахмат бағытындағы зияткерлік ойындарды қолдану бойынша мұғалімдерге арналған 
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нұсқаулықтарды әзірлеу. 

4. Тәрбиеленушілердің отбасыларымен ынтымақтастықта шахмат білімімен байланысты зияткерлік ойындарды танымал етудің формалары мен 

құралдарын әртараптандыру. 

«Сиқырлы тақта» 

әлеуметтік-педагогикалық 

жобасы 

 

Білім алушылардың зияткерлік, 

рухани-адамгершілік және 

физикалық дамуын қамтамасыз 

ету 

* Ата-аналардың зияткерлік-танымдық 

құзыреттілігін дамыту және олардың 

дойбы мен шахмат ойындарына деген 

қызығушылығын талдау. 

* Жоба шеңберінде дойбы мен 

шахматта ойнайтын және ойнамайтын 

балалар мен ата-аналарды (шамамен 

50%) ЖРС құру бойынша белсенді 

қатысуға тарту; 

* Мектепке дейінгі ұйымдарда ЖРС 

құру 

Мұғалімдер, ата-

аналар және 

балалар: 

1. Қарағанды қ. 

2. Шахтинск қ. 

3. Балқаш қ. 

4. Жанаарқа ауд. 

5. Нұра ауд. 

6. Қарқаралы 

ауданы 

7. Бұқар жырау ауд. 

2020-2022 жж 

«Күш-білімде» қашықтықтан өтетін интерактивті білім беру ойындарының байқауы 

Байқаудың мақсаты: білім беру процесін дидактикалық жабдықтауды құру бойынша педагогтердің кәсіби құзыреттілігін қалыптастыру, 

сондай-ақ балаларды қашықтықтан оқыту шеңберінде оқыту және тәрбиелеу құралы ретінде балалар интерактивті ойынының әлеуетін дамыту. 

Байқаудың міндеттері: 

1. Заманауи білім беру ортасын құру үшін АКТ қолдануды ынталандыратын жағдайлар жасау. 

2. Мұғалімдерде акт мүмкіндіктері туралы идеяларды балалармен жұмыс істеудің инновациялық және дәстүрлі әдістері мен әдістерін 

біріктіруге мүмкіндік беретін оқыту және дамыту құралы ретінде қалыптастыру. 

3. Білім беру процесінде АКТ қолданудың табысты тәжірибесін анықтау және тарату, үздік әдістемелік әзірлемелерді танымал ету.  

«Күш-білімде» 

қашықтықтан өтетін 

интерактивті білім беру 

ойындарының байқауы 

Педагог кәсібінің жоғары 

мәртебесін қамтамасыз ету, 

педагогикалық білімді жаңғырту 

мектеп жасына дейінгі балалармен 

білім беру процесінде қолдану үшін 

мультимедиялық технологияларды 

қолданатын ойындардың авторлық 

әдістемелік дамуы 

Барлық мектепке 

дейінгі ұйымдар 

Қазан 2021ж 

 

«Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үздік авторлық бағдарламасы» облыстық сырттай байқау 

Байқаудың мақсаты: мектепке дейінгі білім беру мазмұнын жаңартуға, педагогтердің кәсібилігі мен шығармашылығын арттыруға, үздік 

педагогикалық тәжірибені, тәрбие мен оқытудың вариативтік әдістемелері мен технологияларын анықтауға ықпал ету.  

Негізгі міндеттері: 

* шығармашылық педагог-зерттеушілерді іздеу және қолдау, сондай-ақ олардың әзірлемелерін енгізуге жәрдемдесу; 

* үздік педагогикалық тәжірибені тарату; 

* педагогикалық идеялармен, жобалармен, педагогикалық тәжірибе нәтижелерімен алмасу. 
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«Мектепке дейінгі тәрбие 

мен оқытудың үздік 

авторлық бағдарламасы» 

облыстық сырттай байқау 

 

Педагог кәсібінің жоғары 

мәртебесін қамтамасыз ету, 

педагогикалық білімді жаңғырту 

Авторлық бағдарламаны меңгерудің 

тиімділігі мектеп жасына дейінгі 

балаларға арналған типтік 

тапсырмалар жиынтығын 

(дидактикалық тапсырмалар, 

жаттығулар) қамтуы мүмкін. 

 

мектепке дейінгі 

ұйымдардың 

қызметкерлері, 

балабақшалар, 

мектептер, 

гимназиялар мен 

лицейлер 

жағдайындағы 

мектепалды 

сыныптарының 

педагогтары 

Наурыз 

2021 ж 

 «Үздік педагогикалық жоба» қашықтық педагогикалық байқауы 

Конкурстың мақсаты: мектепке дейінгі ұйымдар педагогтерін оқыту процесіне білім беру технологияларын әзірлеу және енгізу процесінде 

инновациялық және эксперименттік қызметті дамытуға ынталандыру. 

Міндеттері: 

1. шығармашылық педагог-зерттеушілерді іздеу және қолдау, сондай-ақ олардың әзірлемелерін енгізуге жәрдемдесу; 

2. шығармашылық әлеуетті дамыту және кәсіби құзыреттілікті арттыру. 

3. жаңа педагогикалық идеялар, білім беру әдістері мен технологиялары саласындағы мектепке дейінгі білім беру ұйымдарының педагогтары 

мен тәрбиешілерінің озық тәжірибелерін тарату. 

«Үздік педагогикалық 

жоба» қашықтық 

педагогикалық байқауы 

 

Педагог кәсібінің жоғары 

мәртебесін қамтамасыз ету, 

педагогикалық білімді жаңғырту 

Балалармен, мұғалімдермен, ата-

аналармен нәтижелі қарым-қатынасқа 

бағытталған жаңа формаларды, 

әдістерді, әдістерді қолдану 

Мектепке дейінгі 

ұйымдардың 

педагог 

қызметкерлері. 

Қазан-Қараша 

2021ж 

 

 «Жаңартылған білім беру мазмұны: тиімді нәтижеге жағдай жасаудан» мектепке дейінгі ұйым қызметкерлерінің IX Облыстық 

ғылыми-практикалық конференциясы 

Конференцияның мақсаты: жаңартылған білім беру мазмұнын іске асыру жағдайында мектепке дейінгі білім беру сапасын арттырудың жаңа 

тәсілдерін зерделеу бойынша ақпараттық және әдістемелік қолдау көрсету. 

Міндеттері: 

* жаңартылған білім беру мазмұнын жүзеге асыру жағдайында мектепке дейінгі білім беру сапасын арттыру бойынша инновациялық 

тәжірибенің өнімді педагогикалық тәжірибесін анықтау және тарату; 

* балабақша педагогтерінің шығармашылық әлеуетін дамытуға ықпал ету; 

* балабақша педагогтарының өздігінен білім алу және кәсіби өзін-өзі дамыту процестерін ынталандыру. 

IX ҒПК «Жаңартылған 

білім беру мазмұны: 

тиімді нәтижеге жағдай 

Педагог кәсібінің жоғары 

мәртебесін қамтамасыз ету, 

педагогикалық білімді жаңғырту 

мектепке дейінгі ұйым мұғалімдерінің 

жобалау-зерттеу және шығармашылық 

жұмыстарының нәтижелерін 

Мектепке дейінгі 

ұйымдардың 

басшылары, 

Ақпан 2021 ж 
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жасаудан» қорытындылаудың 

ұйымдастырушылық түрі болып 

табылады. 

 

психологтар, 

логопедтер, 

әдіскерлер, 

балабақшалар мен 

шағын 

орталықтардың 

тәрбиешілері, 

мектепалды 

сыныптардың 

тәрбиешілері, 

бастауыш сынып 

мұғалімдері, 

сондай-ақ жоғары 

оқу орындарының, 

колледждердің 

оқытушылары, 

ғылыми 

қызметкерлер, 

аудандық және 

қалалық білім 

бөлімдерінің 

әдіскерлері. 

«Туған өлке сырлары» жобасы 

Жоба мақсаты: Қарағанды облысының бірегей феноменін егізінде, ақпараттық-коммуникациялық технологияларды қолдана отырып, 

өлкетанудың әлеуетінашу, табиғат, тарих және мәдениет ерекшеліктерінтереңт үсіну. 

«Туған өлке сырлары» 

жобасы   

 

Жоба ақпараттық-

коммуникациялық 

технологияларды қолдана 

отырып, өлкетанудың әлеуетін 

ашуға, табиғат, тарих және 

мәдениет ерекшеліктерін терең 

түсінуге бағытталған 

Жоба аясында Қарағанды облысы 

жалпы орта білім беру ұйымдарының 

мұражайлары, қасиетті жерлерді 

зерттеу, экскурсияны пайдаланудың 

нысандары мен әдістері жүзеге 

асырылады. 

Обдыстың 18 

мектебі қатысады: 

Қарағанды қ.– 1; 

Теміртау қ. –1; 

Жезқазған. – 1; 

Сәтбаев қ.– 1; 

Балқаш қ. 1; 

Шахтинск қ.– 1; 

Саран қ.– 1; 

Приозерск қ. – 1; 

2020-2023 
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Қаражал  қ.– 1; 

Ұлытау ауд. – 1; 

Ақтоғай ауд. -1; 

Шет  ауд. – 1; 

Абай ауд.– 1; 

Нұра ауд. – 1; 

Осакаров ауд. – 1; 

Қарқаралы ауд. – 1; 

Бұхаржырау ауд. – 

1. 

Жаңаарқа  ауд.-1. 

ММИ-12. 

Жалпы мұғалімдер 

-150   

«GeoInfo навигатор» жобасы 

Заманауи интерактивті карталарды, электрондық мультимедиа-оқулықтарды және бейне көрнекі құралдарды қолдану арқылы оқу процесінде 

интерактивті мүмкіндіктердің тиімділігін пайдалану.  

«GeoInfo навигатор» 

жобасы   

 

Жоба заманауи интерактивті 

карталарды, электрондық 

мультимедиа-оқулықтарды және 

бейнекөрнекі құралдарды 

қолдануға бағытталған. Жоба 

география және тарих 

мұғалімдерінің негізгі және 

пәндік құзыреттерін дамытудык 

өздейді 

Жоба аясында воркшоп, невторинг, 

мастер-класстар, тренингтер, бейне-

конференцияла рөткізіледі 

Обдыстың 9мектебі 

қатысады: 

Қарағанды қ – 1; 

Теміртау қ. –1; 

Жезқазған. – 1; 

Сәтбаев – 1; 

Балхаш – 1; 

Шахтинск – 1; 

Саран – 1; 

Приозерск – 1; 

Қаражал – 1; 

Жалпы мұғалімдер 

-60 

2020-2023 

Проект «Читающая семья - читающий ребенок» 

Цель проекта: Возрождение традиций семейного чтения и развитие культуры чтения ребенка на основе сотрудничества с его семьей. 

Задачи проекта:  

- помощь родителям в организации семейного чтения и в вопросах воспитания с помощью книги; 

- формирование круга семейного чтения, создание пространства для диалога ребенка и взрослого; 
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- способствование разностороннему и гармоничному развитию личности ребенка путем знакомства с лучшими произведениями классической и 

современной литературы; 

- обобщение и распространение опыта, выработанного в ходе реализации проекта. 

Проект «Читающая семья-

читающий ребенок» 

 

Развитие функциональных 

навыков учащихся 4, 5-8 классов 

в области читательской, 

грамотности. 

 

Повышается роль книги в жизни 

семьи, формируется и повышается 

интерес к чтению 

Все организации 

образования 

области 

2020-2023 гг 

«Зейін» жобасы 

Жобаның мақсаты: Қарағанды облысының 4, 5-8 сынып оқушыларының қоғамда толыққанды жұмыс істеуі үшін қажетті білім мен 

біліктерінің және функционалдық сауаттылық деңгейлерінің қаншалықты жеткілікті екендігін анықтау, осы жетістіктерге жету үшін мектепте 

және мектептен тыс білім беру мүмкіндіктерінің әсерін бағалау. 

Жобаның міндеттері: 

 оқушылардың оқу, ғылыми-жаратылыстану, математикалық, компьютерлік және ақпараттық сауаттылық саласындағы функционалдық 

дағдыларын зерттеу аясында «Зейін» жобасының жұмыс жоспарын құру; 

 оқушылардың функционалдық сауаттылығын қалыптастыру бойынша әдістемелік ұсыныстар әзірлеу; 

 оқушылардың функционалдық сауаттылығын дамытуға және алған білімдерін практикада қолдана білуге мүмкіндік беретін тиімді 

жұмыс тәсілдерін қолдану әдістемесі бойынша тәжірибе алмасу мақсатында шеберлік сыныптар (практикалық семинарлар) өткізу; 

жоба бойынша жұмысқа жетекші педагогтер мен мұғалімдерді, мектеп жаттықтырушыларын тарту. 

4, 5-8 сынып 

оқушыларының оқу, 

ғылыми - жаратылыстану, 

математикалық, 

компьютерлік, ақпараттық 

және қаржылық 

сауаттылық саласында 

функционалдық 

дағдыларын зерделеу 

4, 5-8 сынып оқушыларының оқу 

сауаттылық саласында 

функционалдық сауаттылығын 

дамыту  

Қазақстандық білім мен ғылымның 

жаһандық бәсекеге қабілеттілігін 

арттыру, жалпыадамзаттық 

құндылықтар негізінде тұлғаны 

тәрбиелеу және оқыту. 

Облыстың барлық 

білім беру 

ұйымдары 

 

2020-2025 

«Ауыл мектебі» жобасы 

Жобаның мақсаты: елдің басқа ауылдық мектептерінде осы әдіснаманы одан әрі пайдалана отырып, білім беру қызметтерін ұсыну шарттары 

мен сапасын жақсарту үшін ұсынымдар әзірлеу мақсатында ауылдық жерлердегі орта білім беру ұйымдарының күшті және әлсіз жақтарын, 

сондай-ақ қажеттіліктерін диагностикалауды жүргізу. 

Міндеттері: 

1. Негізгі үш бағыт бойынша мектептің күшті және әлсіз жақтарын анықтау: 

- Оқыту; 
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- Мектеп климаты; 

- Мектеп инфра құрылымы. 

2. Орта білім беру ұйымдарыныңнегізгі қажеттіліктерін анықтау. 

3. Мектептің даму жоспарын әзірлеу. 

 «Ауыл  мектебі»  жобасы 

 

Мұғалімдердің мектеп 

оқушыларымен жүргізетін оқу, 

ғылыми-зерттеу қызметінің 

тиімділігі 

Шеберлік-сыныптарын, оқыту  

семинарларын  өткізу.Мектептің  

Даму  бағдарламасын  әзірлеу.   

 Облыстың  14  

мектебі 

2020-2023 

Математика, физика және информатика пәндері мұғалімдерінің шығармашылық байқауы 

Байқау мақсаты: дарынды, шығармашылықпен жұмыс жасайтын, кәсіби біліктіліктерді оңтайлы игергенін көрсете алатын мұғалімдерді 

анықтау, оларды қолдау және ынталандыру 

Математика, физика және 

информатика пәндері 

мұғалімдерінің 

шығармашылық байқауы 

 Пән бойынша мұғалімдердің 

әдістемелік және практикалық 

құзыреттілігін анықтау. 

Практикалық блокта қатысушылар 

орта мектеп курсы бойынша 

математика, физика және 

информатика бағдарламалық 

материалдары бойынша ұсынылған 

есептерді шешеді. 

Облыстың барлық 

білім беру 

ұйымдарындағы 

математика, физика 

және информатика 

пәндерінің 

мұғалімдері 

 

Жылсайын 

«Қаржы сауаттылығы» апталығы 

Апталықтың мақсаты: оқушылардың қаржылық сауаттылығы және кәсіпкерлік ойлауын дамыту арқылы қаржылық мәдениеті мен жеке 

қаржыны тиімді басқару дағдыларын қалыптастыру. 

Негізгі міндеттері: 

 Дарынды балаларды анықтаужәне қолдау көрсету үшін қажетті жағдайлар жасау; 

«Кәсіпкерлік және бизнес негіздері» пәнін тереңдетіп оқыту үшін оқушылардың танымдық қызығушылықтарын дамыту.  

Қаржылық сауаттылықты 

қалыптастыру және 

оқушылардың ақшамен 

жұмыс істей білу, кірістер 

мен шығыстардың есебін 

жүргізу, жеке қаржылық 

жоспар құру дағдыларын 

дамыту 

Экономикалық білім беру 

саласында дарынды және талантты 

оқушыларды анықтау, олардың 

одан әрі зияткерлік дамуы және 

кәсіби бағдарлануы үшін оңтайлы 

жағдайлар жасау 

Жастардың белсенді өмірлік 

ұстанымын, іскерлігін 

қалыптастыру, олардың өз 

қабілеттеріне деген сенімділігін 

арттыру. 

Облыстың 10-11 

сынып оқушылары, 

«Кәсіпкерлік және 

бизнес негіздері" 

пәнінің 

мұғалімдері» 

Жыл сайын 

«English chat» педагогикалық жобасы 
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Жоба мақсаты: ЖМБ мұғалімдердің WhatsApp арқылы ағылшын тілінде қарым қатынас жасауы және ағылшын тілінде тілдік білімдерін 

жетілдіру 

Міндеттері: 

 ағылшын тілінде қарым-қатынас жасау арқылы тілді үйренуге қызығушылық туғызатын мұғалімдер үшін чат құру; 

 ағылшын тілінің оқытушылары арасынан тренингтер жүргізетін және чат арқылы қарым-қатынас жасауды ұйымдастыратын 

модераторлар тобын қалыптастыру 

 мұғалімдерді ағылшын әліпбиімен,    дыбыстарды айту ерекшелігімен таныстыру арқылы ағылшын тілінде жиі қолданылатын сөздер 

мен сөз тіркестерін пайдалана отырып қарапайым тақырыптарды айту мүмкіндіктерін арттыру; 

 төрт негізгі дағдыларды жетілдіру: сөйлеу, оқу, тыңдау және жазу. 

 ЖМБ оқытушыларының ағылшын тілінде тәжірибесін тарату және тәжірибе алмасу үшін жағдай жасау 

жаңа білім алу шарттарына бейімделу және білім алудың жаңа формасына көшу үшін психологиялық-педагогикалық қолдау көрсету; 

«English chat» 

педагогикалық жобасы 

Әр түрлі стандартты жағдайларда 

ағылшын тілін пайдалану және 

қолдану, ағылшын тілін меңгеру 

деңгейлерін дамытуға қол жеткізу 

 Облыстың барлық 

білім беру 

ұйымдарының 

ЖМЦ мұғалімдері 

 

2018-2021 

«Бірге оқимыз!» инновациялық жобасы 

Жобаның мақсаты: педагогтердің кәсіби құзыреттілік деңгейін арттыру және әдістемелік қолдау көрсету. 

«Бірге оқимыз!» 

инновациялық жобасы 

 

Педагогтердің кәсіби 

құзыреттілігінің деңгейін арттыру 

және әдістемелік қолдау көрсету. 

Жоба Қарағанды облысының 

мұғалімдері арасында жүзеге 

асырылады, мұғалімдердің кері 

байланысы арқылы бағаланады 

Қарағанды 

облысының барлық 

мектептері 

 

2020-2021 

2021-2022 оқу 

жылдары 

«Болашаққа жолдама» жобасы 

Жобаның мақсаты: студенттерді жеке мүдделерін, қоғамдық қажеттіліктерді және еңбек нарығының қажеттіліктерін қанағаттандыратын 

кәсіби білімді таңдауға дайындау. 

«Болашаққа жолдама» 

жобасы 

Оқушыларды жеке мүдделерін, 

қоғамдық қажеттіліктерді және 

еңбек нарығының қажеттіліктерін 

қанағаттандыратын кәсіби білімді 

таңдауға дайындау. 

 

Оқушылардың кәсіптік бағдар беру 

іс-әрекеттеріне байланысты ең 

жақсы жұмыс тәжірибесін көрсету. 

 

Қарағанды облысы 

мектептерінің 7-11 

сынып мұғалімдері 

мен оқушылары 

2020-2021 оқу 

жылы 

Жетекші және серіктес мектептердің мұғалімдеріне арналған конкурс. 

Мақсаты: пәндерді оқыту және Lesson study және «іс-әрекеттегі зерттеулер» қолдану саласындағы инновациялық педагогикалық идеяларды 

іздеуге және зерттеуге танымдық қызығушылықты арттыру. 

Қарағанды облысының 

Жетекші жән есерікте 

Оқыту үдерісінде пәндерді 

оқытумен қатар «Сабақты зерттеу» 

Сәтті оқытушылық тәжірибені 

тарату. 

Қарағанды 

облысының 

2020-2021 оқу 

жылы 
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смектептерінің 

мұғалімдеріне арналған 

«Сабақты зерттеу» 

(LessonStudy) және 

«Іс-әрекеттегі зерттеу» 

бойынша байқау 

(Lesson Study) және «Іс-әрекеттегі 

зерттеу» тәсілдерін пайдалану 

барысында инновациялық 

педагогикалық идеяларды іздеуге 

және зерттеуге танымдық 

қызығушылықтарын арттыру. 

 жетекші 

мектептерінің 

мұғалімдері 

 

 

«Функционалдық сауаттылық - білім беру сапасын арттырудың маңызды шарты» тақырыбында педагогикалық қызметкерлердің 

ғылыми-тәжірибелік  конференциясы 

Конференция мақсаты – заманауи мектептерді функционалдық сауаттылықты қалыптастыру және дамыту кезінде педагогтерге ақпараттық 

және әдістемелік көмек көрсету. 

Міндеттері: 

 оқушылардың функционалдық сауаттылығын қалыптастыру және дамыту бойынша инновациялық практиканың өнімді педагогикалық 

тәжірибесін анықтау және тарату;  

 функционалдық сауаттылықты дамыту мәселелерін шешу үдерісінде мұғалімдердің тиімді кәсіби ынтымақтастығын қамтамасыз етуге 

арналған ақпараттық кеңістік қалыптасыру үшін; 

 функционалдық сауаттылықты дамытудың заманауи механизмін іздеу, білім беру сапасын арттыру аясында облыс мұғалімдерінің жұмыс 

тәжірибесін тарату; 

 мұғалімдердің шығармашылық әлеуетін дамытуға, бастамаларды, ғылыми-әдістемелік қызығушылықты анықтауға жәрдемдесу; 

 педагогтерді өз бетінше білім алуға және өзін-өзі кәсіби дамыту үдерісіне жұмылдыру. 

«Функционалдық 

сауаттылық - білім беру 

сапасын арттырудың 

маңызды шарты» 

тақырыбында 

педагогикалық 

қызметкерлердің 

ғылыми-практикалық 

конференциясы» 

Педагог кәсібінің жоғары 

мәртебесін қамтамасыз ету, 

педагогикалық білімді жаңғырту 

білім беру ұйымдарының 

мұғалімдерінің жобалау-

зерттеу және 

шығармашылық 

жұмыстарының 

нәтижелерін 

қорытындылаудың 

ұйымдастырушылық түрі 

болып табылады. 

 

Білім беру ұйымдарының 

директорлары, педагогтер-пән 

мұғалімдері, тәрбиешілер, 

педагог-психологтер,  
әлеуметтік педагогтер, 

кітапханашылар, сынып 

жетекшілері, ата-аналар 

қауымдастығы, ақ жоғары оқу 

орындарының, 

колледждердің 

оқытушылары, ғылыми 

қызметкерлер, аудандық және 

қалалық білім бөлімдерінің 

әдіскерлері. 

Сәуір 2021 ж 

Инновациялық оқыту түрлері және электрондық білім беру бөлімі 

Жоба атауы Мемлекеттік бағдарламаның Тиімділікті бағалау критерийлері Қатысу, қамту Іске асыру 
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көрсеткіші мерзімі 

«Болашақ инженерлер» жобасы  

Жоба мақсаты: Компьютерлік 3D модельдерін жасау кезінде практикалық және зерттеу жұмыстарын орындау процесінде оқушылардың 

шығармашылық әлеуетін ашуға мүмкіндік беретін педагогикалық жағдайларды анықтау, оқушыларға кәсіптік бағдар беру  үшін жағдайлар 

жасау. 

«Болашақ инженерлер» 

жобасы 

Білім алушылардың зияткерлік, 

рухани-адамгершілік және 

физикалық дамуын қалыптастыру. 

Білім беру ұйымдарын цифрлық 

инфрақұрылыммен және қазіргі 

заманауи материалдық-техникалық 

базамен қамтамасыз ету. 

Байқау Қарағанды облысының орта 

білім беру ұйымдарының 

оқушылары арасында өткізіледі. 

114 білім беру 

ұйымдары 

2016-2020 

«Менің өлкем. Қарағанды облысы бойынша виртуалды саяхат» жобасы 

Жоба мақсаты: заманауи АКТ құралдарын оқытуда пайдалануды насихаттау, білім беру ұйымдарының педагогтері мен оқушыларының АКТ-

құзыреттіліктерін меңгерудің тұрақты дағдыларын игеру және дамыту, сондай-ақ оқушыларды  туған өлкемен тереңірек таныстыру. 

«Менің өлкем. Қарағанды 

облысы бойынша 

виртуалды саяхат» 

жобасы 

Білім алушылардың зияткерлік, 

рухани-адамгершілік және 

физикалық дамуын қамтамасыз ету 

Байқау Қарағанды облысының орта 

білім беру ұйымдарының 

оқушылары арасында өткізіледі. 

Қарағанды 

облысының жалпы 

және орта білім 

беру ұйымдары. 

2015-2023 

«Қашықтықтан BOOM» жобасы 

Жоба мақсаты: қашықтықтан оқыту жағдайында педагогтердің IT-бағытында теориялық білім деңгейін және кәсіби шеберліктерін арттыру. 

«Қашықтықтан BOOM» 

жобасы 

Педагог кәсібінің жоғары 

мәртебесін қамтамасыз ету, 

педагогикалық білімді жаңғырту. 

Байқау Қарағанды облысының орта 

білім беру ұйымдарының 

оқушылары арасында өткізіледі. 

Қарағанды 

облысының жалпы 

және орта білім 

беру ұйымдары. 

2020-2023 

«RoboLand 2021» VI Халықаралық  робототехника, бағдарламалау және инновациялық технологиялар фестивалі 

Мақсаты: оқушыларды жаңа технологияларға бағыттау, Қарағанды облысының командаларының бәсекеге қабілеттілігін дамыту, сондай-ақ 

басқа  өңірлерден қатысатын командалармен тәжірибе алмасу 

«RoboLand 2021» VI 

Халықаралық  

робототехника, 

бағдарламалау және 

инновациялық 

технологиялар фестивалі. 

Білім алушылардың зияткерлік, 

рухани-адамгершілік және 

физикалық дамуын қамтамасыз ету 

Фестиваль Қазақстан 

Республикасының және басқа 

елдердің оқушылары арасында 

өткізіледі. 

  

«IT-сарапшы» жобасы 
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Жобаның мақсаты: информатика саласында теориялық білім деңгейін арттыру, IT - мамандардың, инженерлер мен зертханашылардың 

практикалық дағдыларын жетілдіру. 

«IT-сарапшы» жобасы Педагог кәсібінің жоғары 

мәртебесін қамтамасыз ету, 

педагогикалық білімді жаңғырту 

Байқау Қарағанды облысының орта 

білім беру ұйымдарының 

информатика саласындағы IT - 

мамандары, инженерлер мен 

зертханашылар арасында өткізіледі. 

Қарағанды 

облысының жалпы 

және орта білім 

беру ұйымдары. 

2020-2023 

«Цифрлық әлемге қадамдар» жобасы 

Жобаның мақсаты: компьютерлік және ақпараттық сауаттылықтың деңгейін арттыру  

Жобаның міндеттері:  

- Күнделікті өмірде, оқуда және одан әрі еңбек қызметінде ақпараттық технологияларды тиімді пайдалану білігін дамыту 

- Ақпараттық технологиялар саласында оқушылардың дайындық деңгейін арттыру 

- «Цифрлық әлемге қадамдар» жобасына мониторинг әзірлеу және іске асыру. 

«Цифрлық әлемге 

қадамдар» жобасы 

Білім беру ұйымдарын цифрлық 

инфрақұрылыммен және қазіргі 

заманғы материалдық-техникалық 

базамен жарақтандыру 

Қарағанды облысының жалпы-орта 

білім беру ұйымдары арасында 

облыстық конкурс өткізу. 

Қарағанды 

облысының жалпы 

және орта білім 

беру ұйымдары. 

2020-2023 

«Web-мастер»  жобасы 

Жобаның мақсаты: танымдық қызығушылықты қалыптастыру, инновациялық құзыреттілікті, WEB-технологиялар саласындағы 

шығармашылық қабілеттерді дамыту. 

Жобаның міндеттері: 

- Сайттар құру арқылы шығармашылық қабілеттерін, инновациялық құзыреттілігін дамыту; 

-Web-сайттар тапсырмаларының базасын әзірлеу және жинау; 

- «Web-мастер» жобасына мониторинг әзірлеу және іске асыру. 

«Web-мастер»  жобасы Педагог кәсібінің жоғары 

мәртебесін қамтамасыз ету, 

педагогикалық білімді жаңғырту 

Қарағанды облысының жалпы-орта 

білім беру ұйымдары арасында 

облыстық конкурс өткізу. 

Қарағанды 

облысының жалпы 

және орта білім 

беру ұйымдары. 

2020-2023 

Техникалық және кәсіптік білім беру бөлімі 

Жоба атауы Мемлекеттік бағдарлама көрсеткіші Тиімділікті бағалау критерийлері Қатысу, қамту Іске асыру 

мерзімі  

«Үштілді білім беру»  жобасы 

Мақсаты: түлектердің бәсекеге қабілеттілігін арттыру үшін Қарағанды облысының техникалық және кәсіптік білім беру ұйымдарында үш 

тілде оқытуды кезең-кезеңмен енгізуді қамтамасыз ету.  

Міндеттері: 
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- орта және жоғары білім беру ұйымдарымен бірлесіп, сабақтан тыс іс-шараларды ұйымдастыру және өткізу арқылы үштілді білім берудің 

сабақтастығын қамтамасыз ету; 

- үштілділікті енгізу үшін оқу бағдарламалары мен білім алушылардың ресурстарына толықтырулар енгізу; 

- үштілді білім беруді тиімді енгізу үшін педагогтердің кәсіби құзыреттілігін арттыру курстарын ұйымдастыру; 

- үштілділікті енгізу тиімділігінің мониторингін әзірлеу; 

- БАҚ және интернет ресурстар арқылы үштілді білім беруді енгізуді ақпараттық сүйемелдеуді қамтамасыз ету. 

«Үштілді білім беру»  

жобасы 

Мектепке дейінгі-Мектеп-колледж 

жүйесінде бірыңғай білім беру 

ортасын құру контексінде үштілді 

білім берудің сабақтастығын 

қамтамасыз ету.  

Қазақ, орыс және ағылшын тілдерін 

меңгерген педагогтердің кәсіби 

өсуін ынталандыру 

5 педагогикалық 

коллеждер 

 

 

2015-2020 

«Студенттердің кәсіпкерлік дағдыларын дамыту»  жобасы. Осы жобаны іске асыру элементі «Кәсіпкерлік қызмет негіздері» пәні болып 

табылады. 

Жобаның мақсаты: студенттердің кәсіпкерлік ойлауы мен дағдыларын дамыту. 

Жобаны іске асыру 

элементі «Кәсіпкерлік 

қызмет негіздері» пәні 

Студенттердің кәсіпкерлік ойлауы 

мен дағдыларын дамыту. 

Пән аяқталғаннан кейін бизнес-

жобаларды құрастыру. «Атамекен» 

ӨКП сертификаттарын беру 

Қарағанды 

облысының барлық 

колледждері 

2020-2021 оқу 

жылына 

жоспарына 

сәйкес 

4 000 студент 

«JasProject» жобасы 

Мақсаты: жастарды қоғамдастықтың өміріне тарту, сондай-ақ қоғамдастықтың игілігі үшін қоғамдық пайдалы қызмет дағдыларына 

оқыту бағдарламасы арқылы өмірлік маңызды дағдыларды дамыту. 

 «Jas Project» жобасы 

 
Жастарды қоғамдастықтың 

өміріне тарту, сондай-ақ 

қоғамдастықтың игілігі үшін 

қоғамдық пайдалы қызмет 

дағдыларына оқыту 

бағдарламасы арқылы өмірлік 

маңызды дағдыларды дамыту. 

Бизнес-идеяны жүзеге асыру 4 колледжден 28 

студент және 4 

оқытушы қатысты  

2017-2020 жж 

«Ерте профильдеу» кәсіби сынамалар жобасы 

Мақсаты: түлектердің бәсекеге қабілеттілігін арттыру үшін оқушылардың әлеуметтік, кәсіби және жалпы мәдени тәжірибе алуы.  

Міндеттері: бейімділігі мен қабілеттеріне сәйкес техникалық және кәсіптік білім беру ұйымдарына саналы түрде түсетін оқушылар санын 

ұлғайту. 

«Ерте профильдеу» кәсіби 

сынамалар жобасы 

Білім алушылардың зияткерлік, 

рухани-адамгершілік және 

– Қосымша білім беру жүйесінде 5-

9 сынып оқушыларын қамтуды 85-

Қарағанды 

облысының барлық 

қыркүйек-

мамыр, 2017-
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физикалық дамуын қамтамасыз ету ке дейін арттыру %; 

- Өз базаларында кәсіби 

сынамалардан өтуді ұйымдастырған 

колледждер санын ұлғайту (70 

колледжге дейін);  

- Кәсіптік сынамалармен қамтылған 

оқушылар санын арттыру (2020 ж. - 

6000 адам., 2021 ж. - 6500 адам., 

2022 ж. - 7000 адам.) 

колледждері 2022 жж. 

«Worldskills Kazakhstan» республикалық мамандықтар сайысының шеңберіндегі «Мамандығы бойынша үздік» жобасы 

Мақсаты: бүкіл әлем бойынша кәсіптік даярлық пен біліктіліктің мәртебесі мен стандарттарын арттыру, 5 жыл ішінде 200-ден 280-ге дейін 

адамды қамти отырып, Қарағанды облысының колледждері арасында жарыстардың облыстық кезеңін өткізу арқылы жұмысшы 

мамандықтарды танымал ету. 

Міндеттері:  

- кәсіптік білім беруде оқыту сапасын арттыру; 

- шеберлікті арттыру және жастардың білімі мен дағдыларының шекарасын кеңейту; 

- оқу процесіне WorldSkills стандарттарын енгізу мониторингін әзірлеу. 

«Worldskills Kazakhstan» 

республикалық 

мамандықтар сайысының 

шеңберіндегі 

«Мамандығы бойынша 

үздік» жобасы 

Білім алушылардың зияткерлік, 

рухани-адамгершілік және 

физикалық дамуын қамтамасыз ету 

WorldSkills халықаралық 

стандарттарын енгізу; 

Қолданыстағы құзырет 

орталықтарын дамыту және жаңа 

құзырет орталықтарын ашу 

Қарағанды облысы 

ТжКББ 

ұйымдарынан 2018 

ж. - 150 қатысушы, 

2019 - 200 

қатысушы, 2020 г. - 

250 қатысушы, 

2021 г. - 270 

қатысушы, 2022 г. - 

280 қатысушы  

2018-2022 жж. 

1 тоқсаны 

Қосымша білім беру және білім беру ұйымдастырушылық-тәрбие инициативаларын дамыту бөлімі 

Жоба атауы Мемлекеттік бағдарламаның 

көрсеткіші 

Тиімділікті бағалау критерийлері Қатысу, қамту Іске асыру 

мерзімі 

«Менің өмірлік Экомектебім»  республикалық пилоттық жобасы 

Мақсаты: Қатты тұрмыстық қалдықтарын бөлек жинаудың экологиялық мәдениетінің деңгейін арттыру 

Міндеттері: 

- балалар мен жастарды қоршаған ортаға жауапкершілікпен қарауға тәрбиелеу 

- Қатты тұрмыстық қалдықтарын - ресурсты бөлек жинау-тұтастай алғанда елдің төмен көміртекті даму стратегиясын қалыптастырудың негізі 
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екенін саналы түсінуді қалыптастыру  

«Менің өмірлік 

Экомектебім»  

республикалық пилоттық 

жобасы 

 

Білім алушылардың зияткерлік, 

рухани-адамгершілік және 

физикалық дамуын қамтамасыз ету 

ҚТҚ бөлек жинаудың экологиялық 

мәдениетінің деңгейін арттыру 

 

Жобаның 

қатысушылары: 29 

мектеп, 22 

балабақша, 4 

колледж Теміртау 

қаласы 

2019-2020 

«Білім берудегі медиация – бұл қақтығыссыз орта жасаудың жолы» пилоттық жобасы 

Жоба Мақсаты: білім беру ұйымдарында жанжалды жағдайларды азайту, құқық бұзушылықтардың алдын алуға, жанжалды жағдайларға 

қатысушыларды әлеуметтік оңалту 

«Білім берудегі медиация 

– бұл қақтығыссыз орта 

жасаудың жолы» 

пилоттық жобасы 

 

Қауіпсіз және жайлы оқу ортасын 

қамтамасыз ету 

Мектептегі медиация қызметтерінің 

жұмысын ұйымдастыру, білім беру 

ұйымдарында жанжалды 

жағдайларды азайту 

 

 

504 облыстық 

мектептер 

2018-2022 

«Мұражайдағы сабақ» жобасы. «Мұражайларға виртуалдық саяхат» байқауы 

Байқаудың мақсаты: мұражайдың рөлін арттыруға бағытталған оқушылардың азаматтық тәрбиесін жетілдіру және дамыту: 

- тарихи сананы қалыптастыруда; 

- жастарға рухани-адамгершілік, патриоттық және азаматтық тәрбие беруде. 

«Мұражайларға 

виртуалдық саяхат» 

байқауы 

 

Білім алушылардың зияткерлік, 

рухани-адамгершілік және 

физикалық дамуын қамтамасыз ету 

- білім беру ұйымдарындағы 

мұражайлар санын көбейту; 

- білім беру ұйымдарын қайта атау 

және атақты отандастардың аттарын 

беру 

504 облыс 

мектептері, 

ТиПО 

2017-2023 

Балалар музыка мектептері мен өнер мектептері оқытушыларының арасында «Шабыт шаттығы» орындаушылық шеберлік байқауы 

Мақсыты: Балаларға арналған қосымша білім беру ұйымдарының педагог-музыканттарының шығармашылық әлеуетін қолдау, педагогтың оң 

имиджін қалыптастыру 

Балалар музыка 

мектептері мен өнер 

мектептері 

оқытушыларының 

арасында «Шабыт 

шаттығы» орындаушылық 

шеберлік байқауы 

Экономиканың қажеттіліктеріне 

және өңірлік ерекшеліктерге сәйкес 

оқытудың, кәсіптік даярлаудың 

сабақтастығы мен үздіксіздігін 

қамтамасыз ету 

В каждой номинации и каждой 

возрастной группе жюри 

определяет Гран-при и лауреатов I, 

II, III степени, а так же присуждает 

номинации: 

Әр номинация мен әр жас тобында 

қазылар алқасы бас жүлдені және I, 

Қосымша білім 

беру ұйымдары 

2017-2022 
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 II, III дәрежелі лауреаттарды 

анықтайды, сондай-ақ 

номинацияларды тағайындайды: 

- «Авторлық туындыны үздік 

орындау»; 

- «Халық әнін үздік орындау»; 

- «Классик композитордың ең үздік 

шығармасы»;  

- «Лучшее исполнение кюя  –  

шертпе»; 

- «Күй – тоқпені үздік орындау»; 

- «Үздік сахналық бейне». 

«Тәлімгерлер Қауымдастығы» жобасы 

Мақсаты: тәлімгерлердің кәсіби шеберлік деңгейін арттыру үшін жағдай жасау; тәлімгерлердің жұмыс тәжірибесін алмасу және тарату; 

педагогикалық кәсібінің беделін арттыру  

«Тәлімгерлер 

қауымдастығы» жобасы 

 

Педагог кәсібінің жоғары 

мәртебесін қамтамасыз ету 

- шығармашылық және кәсіби 

әлеуетті іске асыру, балалармен 

тәрбие жұмысы саласында 

авторлық идеяларды генерациялау; 

- демалысын ұйымдастыруда 

инновация, жаңа технологиялар мен 

тәсілдерді іздеу; 

- кәсіби қарым-қатынас ауқымын 

кеңейту 

504 облыс 

мектептері, 

 

2018-2022 

Кәмелетке толмағандар арасында суицидтің алдын алу жобасы 

Кәмелетке толмағандар 

арасында суицидтің алдын 

алу жобасы  

Білім алушылардың зияткерлік, 

рухани-адамгершілік және 

физикалық дамуын қамтамасыз ету  

 

 

Суицидтің алдын алу бағдарламасы 

8-10 сынып және колледждердің 1-

курс оқушыларына бағытталған 

және жасөспірімдердің психикалық 

денсаулығын жақсартуға және өзін-

өзі мінез-құлықтың бұзатын 3 түрлі 

шара жүргізу арқылы алдын алуға 

бағытталған:  

1. Оқушылардың хабардарлығын 

арттыру 

Облыстың 18 

аймағы 

2017-2022 
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2. Мектеп және колледж 

қызметкерлерін оқыту (суицид 

«вахтерларын» оқыту) 

3. Суицидтік мінез-құлыққа жақын 

қауіп тобындағы оқушыларды 

анықтау 

«Жыр Жалын» әлеуметтік-педагогикалық жобасы 

Мақсаты: Поэзияны жаңа қырынан тану, өлең оқуда биік талғам қалыптастыру, өскелең ұрпақты поэзия әлеміне жетелеп, сусындату, қазақ 

поэзиясының жеткен жетістіктерін көрсету, жаңа леп әкелген педагог ақындарды анықтау, таныстыру және білім беру ұйымдарын әдістемелік 

қолдау арқылы педагогикалық шығармашылық ынтымақтастықты қамтамасыз ету 

Задачи проекта: 

- Сөз өнерінің құдіреті арқылы мемлекеттік тілдің мәртебесін көтеру; 

- Ұлы адамдардың шығармашылық мұрасын Түрлі мәдени іс-шаралар арқылы дәріптеу 

- Жас таланттарды, ақындарды тану 

 «Жыр Жалын» 

әлеуметтік-педагогикалық 

жобасы оқушылардың оқу 

құзіреттілігін дамытуға 

бағытталған 

Білім алушылардың зияткерлік, 

рухани-адамгершілік және 

физикалық дамуын қамтамасыз ету 

Жоба 3 бағыт бойынша өтеді: 
1. «Қазақ поэзиясы және ұлттық 

болмыс». 
2. «Сәуле ғұмыр»: қазіргі қазақ 

поэзиясындағы ақындар үні 

3. «Поэзиядағы ұстаздар мен шәкірттер 
үні» 

облыстық 15 

мектеп 

2020-2023 

 

 «Мектеп қауіпсіздігінің командасы» жобасы 

Мақсаты «Мектеп қауіпсіздігінің командасын» құру; оқушылар мен олардың ата-аналарын зорлық-зомбылықсыз мектеп ортасын құру мен 

мектеп қызметкерлерінің қатысуын  арттыру 

Міндеттері: 

- Жобаны іске асыру бойынша әдістемелік-нұсқаулықты қамтамасыз ету, тиімділікті бағалау өлшемдерін әзірлеу 

- Ынтымақтастық моделін және жобаның барлық қатысушыларының өзара байланысының тетіктерін құру 

- Жоба нәтижелілігінің мониторингін әзірлеу және енгізу 

«Мектеп қауіпсіздігінің 

командасы» жобасы 

 

Қауіпсіз және ыңғайлы оқу ортасы 

қамтамасыз ету 

Оқушылардың қауіпсіздік сезімін 

арттыру.  

Мектеп қызметкерлері мен 

оқушылар арасындағы тығыз 

қарым-қатынас. 

Оқушылардың проблемалық мінез-

құлқының жиілігін және мектептегі 

Облыстың 18 

аймағы 

2020 - 2022  
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зорлық-зомбылық жағдайларының 

санын азайту 
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Эксперттік кеңес ББД ОӘО жұмыс жағдайын анықтайтын механизм болып табылады. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Эксперттік кеңес жұмысының нәтижелері 
 

Қаралған     2018 жыл    2019 жыл    2020 жыл 
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Мақсаты: 

 инновацияларды тиімді іске 

асыру үшін жағдай жасау 

 білім берудің жаңа мазмұнын 

енгізу 

 оқу-тәрбие процесін 

ұйымдастырудың әдістерін, 

нысандарын енгізу  

  

Міндеттері: 

 инновациялық, эксперименттік қызметтің 

сараптамасын ұйымдастыру; мазмұнға, оқыту 

технологиясына, басқаруға инновациялардың 

енгізілуінің тиімділігін бақылау 

 бағдарламалар мен әдістемелік материалдарға 

сараптама жүргізу, 

 мәлімделген материалдардың сапасын жақсарту 

бойынша ұсыныстар дайындау 

 Облыстың білім беру ұйымдары жұмысының аралық 

және қорытынды нәтижелерін бекіту 

 педагогтердің аттестаттау материалдарын сараптау 

  

Ақпараттық-талдамалық есептер 

мен жобалар 

Оқу-әдістемелік құралдар мен 

ұсынымдар 

Білім беру және эксперименттік 

бағдарламалар 

28 

21 6 

11 7 

35 6 

15 

29 
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2021 жылдағы оқу-әдістемелік орталықтың негізгі іс-шаралары 

 

№ Іс-шара атауы Өткізу күні 

1.  «Бір отбасы – бір кітап» жобасы аясында Абай Құнанбаев шығармалар акциясының 

қорытындысын шығару 

қаңтар 

 

2.  «Ауыл-қала» жобасы аясында ауылдық аймақтарға арналған идеялар жәрмеңкесі қаңтар-мамыр 

3.  Облыс мұғалімдері, директорлар резерві үшін күзгі, қысқы, көктемгі және жазғы 

мектептерді ұйымдастыру және өткізу 

қаңтар-желтоқсан 

4.  «Болашақ басшы» мектебі білім беру ұйымдары директорларының кадрлық резервін 

дайындау бойынша 

қаңтар 

наурыз 

маусым 

қараша 

5.  «Оқырман отбасы» жобасы аясында «Бір отбасы –бір кітап»облыстық педагогикалық 

акциясы 

қаңтар 

желтоқсан 

6.  Педагогикалық идеялар IV жәрмеңкесі қаңтар 

7.  «XXI ғасыр-сауатты ұрпақ ғасыры!» оқу сауаттылық апталығын өткізу қаңтар 

8.  «Математика вокруг нас»математикалық сауаттылық апталығын өткізу қаңтар 

9.  «Цифрлық әлем» ақпараттық сауаттылық апталығы ақпан 

10.  «Құқықтық навигатор» құқықтық сауаттылық апталығын өткізу ақпан 

11.   «Денің сау болса, бәрін аласың»»дене шынықтыру сауаттылығы апталығы  ақпан 

12.  «Қаржы әлемі» қаржылық сауаттылық апталығын өткізу ақпан 

13.  Білім беруде медиацияны енгізу және дамыту жөніндегі облыстық конференция ақпан 

14.  «Үздік дене шынықтыру оқытушысы-2021» облыстық байқауы (ТжКББ) ақпан 

15.  Мектепке дейінгі ұйымдар қызметкерлерінің «Заманауи тәсілдер мен инновациялық 

үрдістер: реалийлер мен перспективалар» атты IX Облыстық ғылыми-практикалық 

конференциясы» 

ақпан 

16.  «Болашақ инженерлер» жобасы аясында инженерлік үш өлшемді компьютерлік 

модельдеуден облыстық чемпионат 

ақпан-наурыз 

17.  «Ұлт денсаулығы-Қазақстанның өркендеуінің негізі» дене шынықтыру мұғалімдерінің ақпан 
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форумы 

18.  Балалар қауіпсіздігі бойынша жаттықтырушыларды даярлау бағдарламасы бойынша 

педагогтерді оқыту 

ақпан-маусым 

19.  Қарағанды облысының орта білім беру ұйымдарының 8 сынып оқушыларына кәсіптік 

бағдарлау жұмысы бойынша мектеп мамандарын оқытуды жүргізу және онлайн кәсіптік 

диагностика жүргізу 

ақпан-тамыз 

20.  «Ұлы Дала Мұрагерлері» өңірлік және облыстық форумдарын дайындау және өткізу 

(жеке жоспар бойынша) 

ақпан 

мамыр 

21.  Мектепке дейінгі ұйымдарға арналған «Өсу сатысы» жас әдіскер мектебі наурыз 

қазан 

22.  «XXI ғасыр-сауатты ұрпақ ғасыры!» оқу сауаттылық апталығын өткізу наурыз 

23.  «Ғылым, техника, табиғат»ғылыми-жаратылыстану сауаттылық апталығын өткізу наурыз 

24.  «Қош келдің, Әз Наурыз мейрамы!» мектепке дейінгі ұйымдар үшін челлендж наурыз 

25.  «Графика және жобалау» пәні бойынша облыстық олимпиада наурыз 

26.   «Үздік тарихшы - 2021» облыстық байқауы наурыз 

27.  Қазақ тілі мен әдебиет пәні мұғалімдеріне арналған Поэзия әлемі «Жыр жалын» 

облыстық байқауы 

наурыз 

28.  «Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беретін үздік ұйым» грантын 

беруге арналған облыстық конкурс 

наурыз 

29.  Әлихан Бөкейхановтың туғанына 155 жыл толуына арналған «Алаш арманы және 

Тәуелсіз Қазақстан» атты ғылыми-тәжірибелік конференция 

наурыз 

30.  «Функционалдық сауаттылық - білім беру сапасын арттырудың маңызды шарты» 

тақырыбында педагогикалық қызметкерлердің ғылыми-практикалық конференциясы» 

сәуір 

31.  «Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында кітапханашылар форумы сәуір 

32.  «Менің өлкем. Қарағанды облысы бойынша виртуалды саяхат» облыстық байқауы сәуір 

33.  «Үздік тәлімгер-2021» тәлімгерлік шеберлік байқауы сәуір 

34.  Бағдарламалау бойынша облыстық олимпиада өткізу  сәуір 

35.  «Web-мастер» облыстық байқауы  сәуір 

36.  Үштілді білім беру апталығы сәуір 
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37.  «Планетаны сақтаңыздар!» экологиялық сауаттылығының апталығы сәуір 

38.  «Көп тілділік-болашаққа бастар жол» фестивалі сәуір 

39.  «Болашаққа Билет» кәсіби бағдар форумы сәуір 

40.  Мектепке дейінгі ұйымдарға арналған «Көрпеfest» челленджі сәуір 

41.  Облыстық «Үздік дене шынықтыру мұғалімі-2021» байқауы сәуір 

42.   «Әсемдік әлемінің құдыреті» шығармашылық конкурсы сәуір 

43.  Қасым Аманжоловтың 110 жылдығына арналған «Сен неткен бақытты едің, келер 

ұрпақ» онкүндігі 

сәуір 

44.  «Үздік педагог» республикалық конкурсының облыстық кезеңін өткізу сәуір-мамыр 

45.  Ақтоғай ауданы, Бектауата шатқалы аумағындағы туристік жасақтар форумы 

(педагогтар үшін) 

мамыр 

46.  «Инклюзивті білім беруді дамыту» форумы мамыр 

47.  «Қашықтықтан BOOM» жобасы аясында IT-бағыты бойынша қашықтықтан өтетін 

облыстық байқау 

мамыр 

48.  «IT-сарапшы» жобасы аясындағы облыстық байқау мамыр 

49.  «Туған өлке сырлары»жобасы аясында география және тарих мұғалімдерінің форумы» мамыр 

50.  Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігінің 30 жылдығын мерекелеу шеңберінде колледж 

студенттері арасында Қарағанды облысының әскери-патриоттық клубтарының слетін 

өткізу 

мамыр 

51.  «Үздік кәсіби бағдар беруші» кәсіби бағдар жұмысы үйлестірушілерінің кәсіби шеберлік 

конкурсы 

мамыр 

52.  Студенттер мен оқушылар арасында ғы «Студенттік хоббиден табысты бизнеске дейін» 

облыстық дайын өнімдер жәрмеңкесі  

мамыр 

53.  «Әжемнің ертегісі»жобасы аясындағы форум мамыр 

54.  Республикалық «Үздік авторлық бағдарлама» байқауының облыстық іріктеу кезеңі мамыр 

55.  «Жас оқырман» жобасы аясында «Бір отбасы –бір кітап» акциясы мамыр 

56.  «Қазіргі сабақ - мифтер мен шындық» дөңгелек үстелі мамыр 

57.  «ШЖМ-нің үздік педагогы» облыстық байқауы мамыр 

58.  «Тәуелсіздік жылдарындағы Қарағанды облысының білім беру жүйесінің 30 басты мамыр-қараша 
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жетістігі» жылнамасын дайындау және басып шығару 

59.  «Абилимпикс – 2021» мүмкіндігі шектеулі жандарға арналған I Ұлттық кәсіби шеберлік 

чемпионатын өткізу 

маусым 

60.  «Өркен» қауымдастығы педагогтарының форумы маусым 

61.  «AgroSkills» және «JasAgroSkills» өңірлік чемпионаты маусым 

62.  Қарағанды облысының білім қызметкерлерінің тамыз конференциясы тамыз 

63.  Мектепке дейінгі ұйымдарға арналған «RoboKRG-2021» робототехника бойынша VІ 

(облыстық) байқауы 

тамыз 

64.  Қарағанды облысының білім беру жүйесіндегі «100 жаңа есім» кітабын дайындау және 

басып шығару 

тамыз- қараша 

65.  «Ахмет Байтұрсыновтың ғылыми лингвистикалық мұрасы» ғылыми-тәжірибелік 

конференциясы №41 МЛ, Қарақаралы ауданы, Қарағанды қ. 

қыркүйек 

66.  Қазақстан халқы тілдері күні қыркүйек 

67.  «Roboland 2021 » VІ халықаралық фестивалі қыркүйек 

68.  Мұғалімдер күніне арналған білім беру қызметкерлеріне облыс әкімінің сыйлығын 

тапсыру 

қыркүйек 

69.  Ыбырай Алтынсариннің туғанына 180 жыл толуына арналған ғылыми-тәжірибелік 

конференция. № 101 МЛ, Нұра ауданы, Қарағанды қ., 

қазан 

70.  «Үздік медиатор - 2021» облыстық байқауы қазан-қараша 

71.  «Worldskills Kazakhstan» шеңберіндегі ТжКББ ұйымдары білім алушыларының кәсіби 

шеберлігінің облыстық конкурсы (құзыреттіліктер бойынша) 

қазан 

72.  Жас мамандардың ІІІ облыстық форумы қараша 

73.  Математика, физика және информатика мұғалімдерінің ашық республикалық 

шығармашылық конкурсының облыстық кезеңі  

қараша 

74.  Балалар музыка мектептері мен өнер мектептері оқытушыларының арасында «Шабыт 

шаттығы» орындаушылық шеберлік байқауы 

қараша 

75.  «Дуалды  оқыту Қарағанды облысының техникалық және кәсіптік оқыту ұйымдарында 

әлеуметтік әріптестікті нығайту факторы ретінде» тақырыбындағы ашық диалог алаңы 

қараша 

76.  «Үздік  тірек  мектебі» облыстық байқауы қараша 
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77.  «Әдістемелік вернисаж» байқауы қараша 

78.  Математика, физика және информатика мұғалімдерінің ашық республикалық 

шығармашылық конкурсының облыстық кезеңі  

қараша 

79.  «Қазақстан Республикасының Тәуелсіздігіне 30 жыл – бұл адамдар үшін жасампаздық 

кезеңі» «Жасампаздыққа толы жылдар» форумы 

қараша-желтоқсан 

80.  «Жыл мұғалімі» облыстық байқауы қараша -желтоқсан 

81.  Колледж студенттері арасындағы ұлттық мәдениеттердің облыстық фестивалі желтоқсан 

82.  1991 жылы туылған жас қыздардың қатысуымен «Тәуелсіздік құрдастары» дөңгелек 

үстелі 

желтоқсан 
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№ Іс-шараның атауы 
Орындау 

мерзімдері 

Жауаптылар 

 

Есептілік 

нысаны 

ҚР БҒМ, Қарағанды облысының білім басқармасының хаттамалық тапсырмаларын іске асыру 

1.  
Инклюзивті білім беруді енгізу бойынша эксперименттік алаңдар болып 

табылатын білім беру ұйымдарымен бірлескен іс-шаралар өткізу. 

жыл бойы Абишева Г.З. ұсынымдар, 

шешімдер 

2.  
Инклюзивті практиканы іске асыратын колледждерде білім беру процесін 

психологиялық-медициналық-педагогикалық сүйемелдеуді қамтамасыз ету  

бір жылдың 

ішінде 

Сарсембаева А.Ж. ұсынымдар, 

шешімдер 

3.  
Білім  беру  үдерісіндегі  жаңартылған  білім  мазмұнын  әдістемелік  

қамтамасыз  ету    

Қаңтар - 

желтоқсан 

Мукашева Г.Г. анықтама 

4.  
Мұғалімдерді аттестаттау рәсімін электрондық форматқа ауыстыру қаңтар-

желтоқсан 

Аринов Е.Р. 

Сарсекеева Г.С. 

анықтама 

5.  
Қарағанды облысында кәмелетке толмағандар арасында суицидтің алдын 

алу жобасын іске асырудың әдістемелік сүйемелдеуі 

қаңтар-

желтоқсан 

Копбаева Г.С. анықтама 

6.  
Білім беру ұйымдарына жаңадан тағайындалған директорларының оқуын 

ұйымдастыру 

қаңтар-

желтоқсан 

Мукашева Г.Г. анықтама 

7.  
Студенттер арасында кәсіпкерлік дағдыларды дамыту бойынша жобаны 

іске асыруды сүйемелдеу 

қаңтар-

желтоқсан 

Сарсембаева А.Ж. анықтама 

8.  
Педагогтерді аттестаттау бойынша жұмыс жүргізу қаңтар-

қыркүйек 

Абдикерова Б.Х. 

Сарсекеева Г.С. 

анықтама 

9.  
2019-2024 жылдарға арналған «Рухани жаңғыру» бағдарламасын іске 

асыру жағдайында тәрбиенің тұжырымдамалық негіздерінің іс-шаралар 

жоспарын іске асыру 

жыл бойы Копбаева Г.С. ақпарат 

10.  
Колледждерде  нәтижеге бағытталған білім беру процесін психологиялық-

педагогикалық сүйемелдеуді қамтамасыз ету 

қаңтар-

желтоқсан 

Сарсембаева А.Ж. анықтама 

11.  
Білім беру ұйымдарында кәсіптік бағдар беру жұмысының тиімділігіне 

мониторинг жүргізу 

қаңтар-

желтоқсан 

Сарсембаева А.Ж. анықтама 

12.  
Оқу орталықтарының жұмысын талдау қаңтар-

желтоқсан 

Сарсембаева А.Ж. анықтама 

13.  
Педагогикалық колледждерде үштілділік жобасын және "Сервис"  бейіні 

бойынша колледждерде көптілділік жобасын іске асыруды сүйемелдеу 

қаңтар-

желтоқсан 

Сарсембаева А.Ж. анықтама 

14.  
«Worldskills Kazakhstan» шеңберіндегі ТжКББ ұйымдары білім 

алушыларының кәсіби шеберлігінің облыстық конкурсы (құзыреттер 

маусым Сарсембаева А.Ж. ақпараттық 

анықтама 
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бойынша) 

15.  
Жас кәсіпқойлардың  Jasskills, Agroskills облыстық байқауы  сәуір-маусым Сарсембаева А.Ж. ақпараттық 

анықтама 

16.  
Облыстың озық колледждерінде қолданбалы бакалавриатты енгізу 

бойынша жұмыс жүргізу 

желтоқсан Сарсембаева А.Ж. анықтама 

Білім Басқармасының отырыстарында селекторлық режимде қаралатын білім беру мәселелері 

Облыстық білім беру ұйымдары 

1.  
Қазақстан Республикасында  білім беру мен ғылымды дамытудың  2020 - 

2025 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасының іске асырылуы 

туралы 

қаңтар-

желтоқсан 

Абдикерова Б.Х. білім 

басқармасына  

ақпарат 

2.  
Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігінің 30 жылдығына арналған 

«Қазақстан Республикасының Тәуелсіздігінің 30 жылы - бұл адамдар үшін  

арналған  уақыт» іс-шаралар жоспарын жүзеге асыру 

қаңтар-

желтоқсан 

Абдикерова Б.Х. білім 

басқармасына 

ақпарат 

3.  
Қарағанды облысында «Worldskills Karaganda» өңірлік чемпионатын 

ұйымдастыру және өткізу туралы 

қаңтар-

желтоқсан 

Сарсембаева А.Ж. Білім 

басқармасына 

ақпарат 

4.  
Жас кәсіпқойлардың  Jasskills, Agroskills облыстық байқауын ұйымдастыру 

және өткізу туралы 

қаңтар-

желтоқсан 

Сарсембаева А.Ж. анықтама 

5.  Педагог қызметкерлерді аттестаттау қаңтар Абдикерова Б.Х. ақпарат 

6.  
Облыс колледждерінде ЕҚТА бар білім алушылар үшін кедергісіз орта 

құру 

қаңтар Сарсембаева А.Ж. анықтама 

7.   «Roboland 2021»  VІ Халықаралық фестивалін өткізу туралы ақпан Аринов Е.Р. ақпарат 

8.  Электронды журналды жүргізу ақпан Аринов Е.Р. ақпарат 

9.  «Менің өлкем» облыстық байқауын өткізу туралы ақпан Аринов Е.Р. ақпарат 

10.  

«Жасыл экономика» жөніндегі шараларды қоса отырып, Қазақстанның 

2050 жылға дейінгі төмен көміртекті даму мәселелері жөніндегі 

республикалық жобаларға қатысу 

наурыз-

желтоқсан 

Копбаева Г.С. білім басқамасына 

ақпарат 

11.  «Үздік оқытушы» республикалық байқауының облыстық кезеңі туралы наурыз Абдикерова Б.Х. ақпарат 

12.  

Қоғамдағы экологиялық құндылықтарды нығайтуға бағытталған «Birge – 

tazaQazaqstan» экологиялық акциясын жүйелі негізде өткізу бойынша 

білім беру ұйымдарын әдістемелік сүйемелдеу 

наурыз-

желтоқсан 

Копбаева Г.С. Білім 

басқармасына 

ақпарат 

13.  
Оқушылар мен студенттер арасында кәсіпкерлік дағдыларды дамыту 

жобасын іске асыру барысы туралы 

қазан Сарсембаева А.Ж. анықтама 

14.  Сандық білім беру ресурстарын енгізу қараша Аринов Е.Р. ақпарат 
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Қалалық және аудандық білім бөлімдері 

15.  

«Бірге оқимыз!» инновациялық жобасын аясындағы воркшоптар өткізу 

кестесі 

қаңтар 

ақпан 

наурыз 

Абдикерова Б.Х. ақпарат 

16.  Оқушылардың білім сапасын көтеру 

 

қаңтар 

наурыз 

мамыр  

Абдикерова Б.Х. ақпарат 

17.  

2020 - 2025 жылдарға арналған Қазақстан Республикасының білімі мен 

ғылымын дамытудың мемлекеттік бағдарламасын іске асыру туралы 

қаңтар 

ақпан 

наурыз 

Абдикерова Б.Х. ақпарат 

18.  

Облыс мұғалімдері, директорлар резерві үшін қысқы, көктемгі, жазғы және 

күзгі мектептерді ұйымдастыру және өткізу 

қаңтар 

наурыз 

маусым қараша 

Абдикерова Б.Х. ақпарат 

19.  Педагогикалық құрамды аттестаттау нәтижелері қаңтар Сарсекеева Г.С. ақпарат 

20.  «Менің өлкем» облыстық байқауына қатысу ақпан Аринов Е.Р. ақпарат 

21.  Электронды журналды жүргізу ақпан Аринов Е.Р. ақпарат 

22.  «Қаржылық сауаттылық бір күні» акциясы қорытындысы туралы наурыз Абдикерова Б.Х. ақпарат 

23.  
«Дарынды балаларға – талантты мұғалім» байқауы республикалық 

байқауының облыстық кезеңі туралы 

наурыз 

 

Ахмалтдинова К.Б. ақпарат 

24.  
«Үздік тарихшы» байқауы туралы наурыз 

 

Тулепбекова С.К. талдау 

25.  
 «Бір отбасы –бір кітап» облыстық педагогикалық акция Акцияның туралы 

ақпарат 

наурыз 

 

Жаркеева Г.Б. ақпарат 

26.  
80 пилоттық ұйымдағы футболдың үшінші сағатын республикалық 

апробация туралы ақпарат 

наурыз 

 

Тулепбекова С.К. ақпарат 

27.  
Қарағанды облысында инклюзивті білім беруді дамытудың 2020-2025 

жылдарына арналған Жол картасы 

наурыз Абишева Г.З. ақпарат 

28.  
 «Ұлы дала мұрагерлері» форумына дайындық туралы білім беру 

ұйымдары және мектепке дейінгі ұйымдар туралы ақпарат 

наурыз 

 

Абдикерова Б.Х. ақпарат 

29.  
Мектепке дейінгі ұйымдардың инклюзивті білім беру жұмысын 

қамтамасыз ету 

сәуір Абишева Г.З. ақпарат 

30.  Қарағанды облысының білім беру ұйымдарында «Әліппе» апробация  сәуір Абдикерова Б.Х. ақпарат 

31.  
2021 жылдың жазғы каникул кезеңінде балалардың сауықтыру 

демалысын, бос уақытын және жұмыспен қамтылуын қамтамасыз ету  

сәуір Копбаева Г.С. ақпарат 



 

44 

32.  

Балаларға арналған қосымша білім беру жүйесінде Қазақстан 

Республикасында білім беруді және ғылымды дамытудың 2020 – 2025 

жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасын іске асыру  

сәуір Копбаева Г.С. ақпарат 

33.  
«Мұражайдағы сабақ» жобасын жүзеге асыру. Білім беру ұйымдарындағы 

мұражайлардың жұмысын әдістемелік сүйемелдеу 

апрель  Копбаева Г.С. ақпарат 

34.  
Облыстың жалпы білім беретін мектептерінде инклюзивті білім беру үшін 

жағдай жасау жөніндегі жұмысы  

сәуір Абишева Г.З. ақпарат 

35.  
Кәмелетке толмағандар арасындағы тұрмыстық зорлық-зомбылықтың 

алдын алу бойынша білім беру ұйымдарында жұмысты ұйымдастыру  

мамыр Копбаева Г.С. ақпарат 

36.  
«Оқуға құштар мектеп» облыстық жобаны жүзеге асыру 

 

мамыр Абдикерова Б.Х. ақпарат 

37.  
Қарағанды облысы педагогтары қауымдастығымен жұмысты 

ұйымдастыру 

мамыр Абдикерова Б.Х. ақпарат 

38.  Отбасы күні аясында«Бір отбасы –бір кітап» акциясының бірыңғай күні мамыр Абдикерова Б.Х. ақпарат 

39.  2021-2022 оқу жылына арналған әдістемелік хатпен танысу тамыз Абдикерова Б.Х. ақпарат 

40.  «Болашақ инженерлер» жобасы бойынша қосымша жүктемелерді бөлу тамыз Аринов Е.Р. ақпарат 

41.  
«Желілік технологиялар негіздері» жобасы бойынша қосымша 

жүктемелерді бөлу 

тамыз Аринов Е.Р. ақпарт 

42.  
Облыс мұғалімдерінің озық тәжірибелерін қорыту тамыз Абдикерова Б.Х. 

Сарсекеева Г.С. 

ақпарат 

43.  

Қазақстан  Республикасында  білім  беруді  және  ғылымды  дамытудың  

2020-2025 жылдарға  арналған  мемлекеттік  бағдарламасын  жүзеге  асыру 

бойынша  2021  жылы Қарағанды  облысында  шағын  жинақты  

мектептерді  дамытуға  бағытталған  іс – шаралар  жоспарының  

орындалысы .       

қыркүйек 

 

 

Абдикерова Б.Х. ақпарат 

44.  
Оқушылардың функционалдық сауаттылығын дамыту және білім сапасын 

арттыру шаралары 

қыркүйек 

 

Абдикерова Б.Х. ақпарат 

45.  Ауыл  мектебі» жобасының  іске  асырылуы қазан Абдикерова Б.Х. ақпарат 

46.  Сандық білім беру ресурстарын енгізу қазан Аринов Е.Р. информация 

47. О 
Білім беру ұйымдарында кәсіптік бағдар беру жұмысын ұйымдастыру 

туралы 

қазан Копбаева Г.С. 

Сарсембаева А.Ж. 

анықтама 

48.  
«Үш тілді білім беру» жобаның іске асырылуы туралы 

 

қараша Абдикерова Б.Х. ақпарат 
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49.  «Школа-интернат-колледж» пилоттық  жобасының  жүзеге  асырылуы қараша Абдикерова Б.Х. информация 

50.  

Физика, математика, информатика пәндері мұғалімдеріне арналған 

республикалық шығармашылық конкурстың облыстық кезеңін өткізу 

нәтижелері  

желтоқсан Сулейманова Г.О. 

Сартаева Ж.А. 
ақпарат 

51.  
«Үздік авторлық бағдарлама» республикалық байқауының облыстық 

кезеңінің қорытындысы туралы 

желтоқсан Абдикерова Б.Х. ақпарат 

52.  Облыс мұғалімдерінің озық тәжірибелерін қорыту желтоқсан Сарсекеева Г.С. ақпарат 

53.  Облыс мұғалімдерін аттестаттау барысы желтоқсан Сарсекеева Г.С. ақпарат 

Облыс әкімінің, білім басқармасы басшысының қатысуымен өтетін іс-шаралар 

1.  

Оқырман отбасы жобасы аясында Абай Құнанбаевтың шығармашылығы 

негізінде Қарағанды облысы әкімінің қатысуымен «Бір отбасы - бір кітап» 

акциясы (2020-2021 оқу жылының бірінші жартыжылдығының 

қорытындысы бойынша)  

қаңтар 

 

Абдикерова Б.Х. ақпараттық 

анықтама 

 

2.  
«Worldskills Kazakhstan» шеңберіндегі ТжКББ ұйымдарының білім 

алушыларының облыстық кәсіби шеберлеік конкурсы (құзыреттер 

бойынша) 

наурыз-маусым Сарсембаева А.Ж. Ақпараттық 

анықтама 

3.  
Ұлы дала мұрагерлері» облыстық форумы мамыр Абдикерова Б.Х. 

Мукашева Г.Г. 

ереже, 

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

4.  
Agroskills облыстық конкурсы мамыр Сарсембаева А.Ж. Ақпараттық 

анықтама 

5.  
Жас кәсіпқойлардың Jasskills облыстық конкурсы мамыр Сарсембаева А.Ж. Ақпараттық 

анықтама 

6.  
Қарағанды облысы білім беру қызметкерлерінің тамыз конференциясының 

пленарлық отырысын ұйымдастыру және өткізу 

тамыз Абдикерова Б.Х. есеп 

7.  «Roboland 2021» VІ халықаралық фестивалі наурыз Аринов Е.Р. есеп 

8.  
Ұстаздар күніне арналған білім беру саласындағы облыс Әкімінің 

сыйлығын салтанатты түрде табыс ету 

қазан Абдикерова Б.Х. есеп 

Білім басқармасының алқасында қаралатын ББД ОӘО мәселелері 

1.  
Облыстық «Қала-ауыл» жобасының  іске асыру туралы ақпан Абдикерова Б.Х. Ақпараттық 

анықтама 

2.  
Қарағанды облысында «Worldskills Karaganda» өңірлік чемпионатын 

өткізу туралы 

сәуір Сарсембаева А.Ж. Ақпараттық 

анықтама 
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3.  
«Абилимпикс – 2021»  ерекше білім беру қажеттіліктері бар білім 

алушылар үшін I Ұлттық кәсіби шеберлік чемпионатын өткізу 

сәуір Абишева Г.З. 

Дауыпбаева У.Т. 

Ақпараттық 

анықтама 

4.  
«Бизнестің жол картасы 2020» бизнесті қолдау мен дамытудың бірыңғай 

бағдарламасын іске асыру 

мамыр Сарсембаева А.Ж. есеп 

5.  
Жас кәсіпқойлардың Agroskills,  Jasskills облыстық конкурстарын өткізу 

туралы 

мамыр Сарсембаева А.Ж. Ақпараттық 

анықтама 

6.  
«Roboland 2021» халықаралық фестивалін ұйымдастыру және өткізу  ақпан Аринов Е.Р. ақпараттық 

анықтама 

7.  
Шағын жинақты  мектептердің  дамыту және қолдау бойынша Жол 

картасын іске асыру және Қарағанды облысында сапалы білімге қол 

жетімділікті қамтамасыз ету 

қазан Абдикерова Б.Х. есеп 
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Мектепке дейінгі және жалпы орта білім беру бөлімі 

1.  Әдістемелік кабинет меңгерушілерімен семинар-кеңес қаңтар-

желтоқсан 

Абдикерова Б.Х. 

Мукашева Г.Г. 

бағдарлама  

хаттама 

2.  Облыстың инновациялық мектептерінің есептік вебинарлары қаңтар-

желтоқсан 

Абдикерова Б.Х. 

Дюсембина Ж. К. 

бағдарлама  

хаттама 

3.  Қашықтықтан оқытуды және кезекші сыныптарды ұйымдастыру бойынша 

онлайн семинарлар мен кеңестер 

қаңтар-

желтоқсан 

Абдикерова Б.Х. 

Мукашева Г.Г. 

бағдарлама  

4.  «XXI ғасыр-сауатты ұрпақ ғасыры!» оқу сауаттылық апталығын өткізу қаңтар  Абдикерова Б.Х. 

Мукашева Г.Г. 

ереже, 

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

5.  «Біздің айналамыздағы математика» математикалық сауаттылық апталығын 

өткізу 

қаңтар  Абдикерова Б.Х. 

Мукашева Г.Г. 

ереже, 

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

6.  Оқыту жағдайын зерделеу және әдістемелік практикалық көмек көрсету 

(сұрау салу бойынша): офлайн және қашықтықтан оқытуда білім беру 

процесін ұйымдастыру 

қаңтар-

желтоқсан 

Абдикерова Б.Х. 

Мукашева Г.Г. 

талдамалық 

анықтамалар, 

ұсынымдар 

7.  Облыс мұғалімдері, директорлар резерві үшін қысқы, көктемгі, жазғы және 

күзгі мектептерді ұйымдастыру және өткізу 

қаңтар-

желтоқсан 

Абдикерова Б.Х. 

Мукашева Г.Г. 

талдау 

8.  Апробация «Әліппе». Неміс тілі. Ақпараттық-коммуникациялық 

технологиялар 

қаңтар-мамыр Абдикерова Б.Х. 

Мукашева Г.Г. 

талдау, 

мониторинг 

9.  «Футболдың үшінші сағаты» республикалық байқауды өткізуді сүйемелдеу қаңтар-мамыр Абдикерова Б.Х. 

Тулепбекова С.К. 

талдау, 

мониторинг 

10.  Қарағанды облысы педагогтары қауымдастығымен жұмысты ұйымдастыру қаңтар-

желтоқсан 

Абдикерова Б.Х. 

Ахмалтдинова К.Б. 

жоспар 

11.  «Ауыл-қала» жобасы аясында ауылдық аймақтарға арналған идеялар 

жәрмеңкесі 

қаңтар-мамыр Абдикерова Б.Х. 

Сулейманова Г.О. 

ереже, жоспар 

12.  Жетекші және серіктес мектептердің мұғалімдеріне арналған «LessonStudy» 

конкурсы 

қаңтар-қазан Абдикерова Б.Х. 

Дюсембина Ж.К. 

ереже, 

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

13.  «Ұлт денсаулығы - Қазақстанның өркендеуінің негізі» дене шынықтыру 

мұғалімдерінің форумы 

ақпан Тулепбекова С.К. ереже, 

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

14.  Мектепке дейінгі ұйымдар қызметкерлерінің «Заманауи тәсілдер мен 

инновациялық үрдістер: реалийлер мен перспективалар» атты X облыстық 

ақпан Абдикерова Б.Х. 

Бугубаева А.Д. 

конференция 

жинағы, 
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ғылыми-тәжірибелік  конференциясы  бағдарлама, 

ұсыныстар 

15.  «Ғылым, техника, табиғат» ғылыми-жаратылыстану сауаттылық апталығын 

өткізу 

ақпан Абдикерова Б.Х. 

Мукашева Г.Г. 

ереже, 

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

16.  «Құқықтық навигатор» құқықтық сауаттылық апталығын өткізу ақпан Абдикерова Б.Х. 

Мукашева Г.Г. 

ереже, 

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

17.  «Қаржы әлемі» қаржылық сауаттылық апталығы ақпан Абдикерова Б.Х. 

Мукашева Г.Г. 

ереже, 

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

18.  «Үздік бейнесабақ» байқауы ақпан Абдикерова Б.Х. 

Тулепбекова С.К. 

ереже, 

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

19.  «Қаржылық сауаттылық күні» акциясын өткізу ақпан Абдикерова Б.Х. 

Сулейманова Г. О. 

ереже, 

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

20.  «Стартап»  бизнес-жобалар байқауы ақпан Абдикерова Б.Х. 

Сулейманова Г. О. 

ереже, 

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

21.  «Функционалдық сауаттылық - білім беру сапасын арттырудың маңызды 

шарты» тақырыбында педагогикалық қызметкерлердің ғылыми-тәжірибелік 

конференциясы 

ақпан Абдикерова Б.Х. 

Мукашева Г.Г. 

ереже, 

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

22.  «Денің сау болса, бәрін аласың» дене шынықтыру сауаттылығы апталығы ақпан Абдикерова Б.Х. 

Мукашева Г.Г. 

ереже, 

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

23.  «Цифрлық әлем» ақпараттық сауаттылық апталығын өткізу ақпан Абдикерова Б.Х. 

Мукашева Г.Г. 

ереже, 

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

24.  «Графика және жобалау» пәні бойынша облыстық олимпиада наурыз Абдикерова Б.Х. 

Дюсембина Ж.К. 

ереже, 

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

25.   «Үздік тарихшы - 2021» облыстық байқауы наурыз Абдикерова Б.Х. 

Тулепбекова С.К. 

ереже, 

бағдарлама, 
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құжаттар пакеті 

26.  «Қош келдің, Әз Наурыз мейрамы!» мектепке дейінгі ұйымдар үшін 

челлендж 

наурыз Абдикерова Б.Х. 

Бугубаева А.Д. 

 

ереже, 

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

27.  Бастауыш сынып мұғалімдеріне арналған «Үздік авторлық бағдарлама» 

облыстық сырттай байқауы 

сәуір Абдикерова Б.Х. 

Мукашева Г.Г. 

 

ереже, 

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

28.  «Дарынды балаларға – талантты мұғалім» байқауы сәуір Абдикерова Б.Х. 

Ахмалтдинова К.Б. 

ереже, 

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

29.  «Көп тілді меңгерген мұғалім» байқауы сәуір Абдикерова Б.Х. 

Дюсембина Ж.К. 

ереже, 

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

30.  «Көп тілділік-болашаққа бастар жол» фестивалі сәуір Абдикерова Б.Х. 

Дюсембина Ж.К. 

ереже, 

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

31.  «Болашаққа жолдама» кәсіби бағдар форумы сәуір Абдикерова Б.Х. 

Дюсембина Ж.К. 

ереже, 

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

32.  Тілдер пәні мұғалімдері арасындағы облыстық эссе байқауы 

пәндер 

сәуір Абдикерова Б.Х. 

Ахмалтдинова К.Б. 

ереже, 

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

33.  Мектепке дейінгі ұйымдарға арналған «Көрпеfest» челленджі сәуір Абдикерова Б.Х. 

Бугубаева А.Д. 

ереже, 

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

34.  Қасым Аманжоловтың 110 жылдығына арналған «Сен неткен бақытты едің, 

келер ұрпақ» онкүндігі 

сәуір Абдикерова Б.Х. 

Жаркеева Г.Б. 

ереже, 

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

35.  «Жаратылыстану циклы мұғалімдерінің цифрлық сауаттылығын 

қалыптастыру» онлайн-курсы 

сәуір Абдикерова Б.Х. 

Сулейманова Г. О. 

ереже, 

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

36.  «Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үздік авторлық бағдарламасы» 

облыстық сырттай байқауы 

сәуір Абдикерова Б.Х. 

Бугубаева А.Д. 

ереже, 

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 
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37.  Физика пәні мұғалімдеріне арналған «Педагогикалық идеялар» 

инновациялық өнімдерінің облыстық байқауы 

сәуір Абдикерова Б.Х. 

Сулейманова Г. О. 

ереже, 

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

38.  «Әсемдік әлемінің құдыреті» шығармашылық байқауы сәуір Абдикерова Б.Х. 

Дюсембина Ж.К. 

ереже, 

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

39.  «Өсу сатысы» жас әдіскер мектебі наурыз 

қазан 

Абдикерова Б.Х. 

Бугубаева А.Д. 

ереже, 

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

40.   «Бір отбасы –бір кітап» облыстық педагогикалық акция мамыр Абдикерова Б.Х. 

Жаркеева Г.Б. 

ереже, 

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

41.   «Ұлы дала мұрагерлері» облыстық форумы мамыр Абдикерова Б.Х. 

Мукашева Г.Г. 

ереже, 

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

42.  «Жас оқырман» жобасы аясында «Бір отбасы –бір кітап» акциясы мамыр Абдикерова Б.Х. 

Дюсембина Ж.К. 

ереже, 

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

43.  «Шағын  жинақты  мектептің Үздік мұғалімі» облыстық байқауы мамыр Абдикерова Б.Х. 

Толеубаева Г.А. 

ереже, 

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

44.  «Әжемнің ертегісі» жобасы аясындағы форум мамыр Абдикерова Б.Х. 

Бугубаева А.Д. 

 

ереже, 

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

45.  «Өркен» қауымдастығы педагогтарының форумы маусым Абдикерова Б.Х. 

Ахмалтдинова К.Б. 

ереже, 

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

46.  Облыстық мектептердің оқу жоспарлары мен бағдарламаларын 

сараптамалық бағалау 

тамыз Абдикерова Б.Х. 

Мукашева Г.Г. 

ереже, 

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

47.  «Орыс және ағылшын тілдері, орыс әдебиеті бойынша үздік авторлық 

бағдарлама» байқауы 

қазан Абдикерова Б.Х. 

Ахмалтдинова К.Б. 

ереже, 

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

48.  Қарағанды, Сәтпаев, Жезқазған қалаларының,  Шет, Ұлытау, Нұра қазан- Абдикерова Б.Х. анықтама 
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аудандарының жас педагогтерінің жұмысын зерделеу желтоқсан Бугубаева А.Д. 

 

49.  «Күш - білімде» интерактивті білім беру ойындарының қашықтық байқауы  қазан-қараша Абдикерова Б.Х. 

Бугубаева А.Д. 

 

ереже, 

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

50.  Математика, физика және информатика пәндері мұғалімдерінің ашық 

республикалық шығармашылық конкурсының облыстық кезеңі 

қараша Абдикерова Б.Х. 

Сулейманова Г. О. 

ереже, 

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

51.  «Әдістемелік вернисаж» байқауы қараша Абдикерова Б.Х. 

Жаркеева Г.Б. 

ереже, 

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

52.  «Латын қарпіне көшудегі мәселелер» проблемалық курсы қараша Абдикерова Б.Х. 

Жаркеева Г.Б. 

ереже, 

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

53.  «Үздік  тірек  мектебі» облыстық байқауы қараша Абдикерова Б.Х. 

Толеубаева Г.А. 

ереже, 

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

54.  Саран, Балқаш, Шахтинск, Приозерск, Теміртау қалалары, Қарқаралы, 

Осакаров, Бұқар Жырау аудандары мектепке дейінгі ұйымдары 

педагогтерінің педагогикалық тәжірибесін зерделеу 

қараша-

желтоқсан 

Абдикерова Б.Х. 

Бугубаева А.Д. 

 

анықтама  

«Үш тілді білім беру» жобасы 

55.  Оқушылар мен ата-аналар үшін үштілділік бойынша ақпараттық стенд 

ресімдеу 

қаңтар-мамыр Дюсембина Ж.К. стенд 

56.  Республикалық, облыстық газеттерде үштілді білім беруді енгізу бойынша 

ақпаратты жариялау 

қаңтар-мамыр Дюсембина Ж.К. мақала 

57.  Үштілді білім беру апталығы сәуір Дюсембина Ж.К. талдау 

58.  «Көп тілділік-болашаққа бастар жол»  фестивалі сәуір Дюсембина Ж.К. талдау, хаттама 

59.  «Көп тілді меңгерген мұғалім»облыстық конкурс өткізу сәуір Дюсембина Ж.К. талдау, хаттама 

60.  Облыс мектептерінде «Бірге ағылшын тілінде сөйлеуді үйренеміз» аптасын 

өткізу (мектептерде ағылшын тілінде 10 күн белсенді қарым-қатынас жасау) 

сәуір Дюсембина Ж.К. апта 

бағдарламасы 

және 

бейнематериал 

61.  Үш тілді білім беруді енгізу бойынша ақпарат қазан  Дюсембина Ж.К. Ақпарат  

62.  Үш тілде білім беруді іске асыратын облыс мектептерінің іс-шаралар өткізуі жеке кесте Дюсембина Ж.К. Семинар 
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бойынша материалдары 

63.  ЖМЦ мұғалімдерімен облыстық онлайн семинарларын, сабақтарын өткізу жеке кесте 

бойынша 

Дюсембина Ж.К. мониторинг, сабақ 

әзірлеу 

«Әжемнің  ертегісі» жобасы 

64.  Қазақ халық ертегілерін пайдалану негізінде балаларды туған өлкенің 

мәдениетімен таныстыру моделін әзірлеу 

қаңтар Бугубаева А.Д. 

 

Модель  

65.  Жоба шеңберінде авторлық вариативтік бағдарламалар мен әдістемелік 

құралдарды әзірлеу 

наурыз Бугубаева А.Д. 

 

Әдістемелік 

құралдар 

 «Алғашқы ұстаз - ата-ана»жобасы қазақ тілін оқытудағы жас ата-аналар мектебі 

66.  Шеберлік – сыныбын  өткізу сәуір 

тамыз 

қазан 

желтоқсан 

Бугубаева А.Д. 

 

семинар 

бағдарламалары 

67.  Мастер-класс өткізу апрель 

октябрь 

Бугубаева А.Д. 

 

семинар 

бағдарламалары 

Мектепке дейінгі және мектепалды жастағы балаларға арналған «Теңіз жұлдыздары» жобасы  

68.  Жоба шеңберінде шығармашылық топтардың жұмысын ұйымдастыру сәуір 

маусым 

қыркүйек 

Бугубаева А.Д. 

 

талдау 

69.  4-6 жастағы балалардың синхронды жүзуге қызығушылығын дамыту үшін 

жағдайлар кешенін жасау 

сәуір Бугубаева А.Д. 

 

кешен 

 «Сиқырлы тақта» әлеуметтік-педагогикалық жоба 

70.  Оқыту семинарларын өткізу наурыз 

мамыр 

қыркүйек 

Бугубаева А.Д. 

 

Семинар 

бағдарламалары 

71.  Мектепке дейінгі жастағы балалармен жұмыста шахмат бағытындағы 

зияткерлік ойындарды пайдалану бойынша педагогтарға арналған 

әдістемелік ұсынымдарды әзірлеу 

мамыр Бугубаева А.Д. 

 

ұсынымдар 

Мектепке дейінгі ұйымдарға, мектепалды, бастауыш мектептерге арналған «Зерек» педагогикалық жобасы 

72.  Жобаны іске асыру тәжірибесін жинақтау бойынша мастер-кластар, 

семинарлар өткізу 

қаңтар-сәуір Мукашева Г.Г. 

Бугубаева А.Д. 

семинар 

бағдарламалары 

73.  Әдістемелік ұсынымдар әзірлеу сәуір-мамыр Мукашева Г.Г. 

Бугубаева А.Д. 

әдістемелік 

ұсынымдар 

74.  Жоба шеңберінде шығармашылық топтардың жұмысын ұйымдастыру наруыз Мукашева Г.Г. талдау 
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мамыр 

маусым 

Бугубаева А.Д. 

 

6-10 жастағы балалардың эмоциялық интеллектісін дамыту бойынша «SANAskills» жобасы 

75.  Мектептермен зерттеулер жүргізу қазан Мукашева Г.Г. 

 

зерттеу 

76.  Жобаға қатысушы мектептер үшін семинарлар өткізу жеке кесте 

бойынша 

Мукашева Г.Г. 

 

семинар 

бағдарламалары 

 «Бір отбасы - бір кітап» облыстық акциясы 

77.  «Бір отбасы –бір кітап» облыстық акциясы бойынша жарты жылдықтың 

қорытындысын шығару 

қаңтар Жаркеева Г.Б. бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

78.  Дөңгелек үстел наурыз Жаркеева Г.Б. бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

79.  Отбасы күні аясында «Бір отбасы –бір кітап» акциясының бірыңғай күні  мамыр Жаркеева Г.Б. құжаттар пакеті 

«Өнегелі өмір» жобасы 

80.  Өңірлердің танымал тұлғаларымен кездесулер ұйымдастыру жеке кесте 

бойынша 

Жаркеева Г.Б. құжаттар пакеті 

81.  Өткізілген кездесулер туралы талдау, әлеуметтік желілерде жариялау қаңтар 

ақпан 

наурыз 

сәуір 

мамыр 

маусым 

тамыз 

қазан 

желтоқсан 

Жаркеева Г.Б. талдау 

«Зейін» жобасы 

82.  Облыс мұғалімдеріне шеберлік сыныптарын өткізу қаңтар 

наурыз 

мамыр 

қараша 

Мукашева Г.Г. 

МДжЖОББ 

бөлімінің 

әдіскерлері 

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

83.  Функционалдық сауаттылықты дамыту бойынша тапсырмалар жинағы мамыр Мукашева Г.Г. 

МДжЖОББ 

бөлімінің 

әдіскерлері 

жинақ 
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 «Бірге оқимыз!» инновациялық жобасы 

84.  Воркшоптар өткізу кестесі қаңтар 

наурыз 

Дюсембина Ж.К. 

Ахмалтдинова К.Б. 

кесте 

85.  «Бірге оқимыз!» инновациялық жобасын жүзеге асыру аясындағы 

воркшоптар жинағы 

май Дюсембина Ж.К. 

Ахмалтдинова К.Б. 

жинақ 

«Оқитын отбасы - оқитын бала»  жобасы 

86.  Оқушылардың ата-аналарына сауалнама жүргізу қаңтар 

мамыр 

қазан 

Ахмалтдинова К.Б. талдау 

87.  Жоба аясындағы семинар ақпан Ахмалтдинова К.Б. бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

88.  Мектеп пен отбасының бірлескен жұмысын жақсарту бойынша ата-аналар 

жиналысы 

наурыз Ахмалтдинова К.Б. хаттамалар 

 «Туған өлке сырлары» жобасы 

89.  «Дала фольклорының антологиясы» семинары (Приозерск, Балқаш 

қалалары,  Ақтоғай ауданы) 

наурыз Тулепбекова С.К. жинаққа 

материалдар 

90.  «Ұлы даланың көрнекті тұлғалары – «Ұлы Дала тұлғалары» семинары 

(Шахтинск, Саран қалалары,  Абай ауданы) 

сәуір Тулепбекова С.К. жинаққа 

материалдар 

91.  «Ұлттық тарихтың кеңістігі мен уақыты» семинары (Қаражал қаласы, 

Жаңаарқа, Шет аудандары) 

сәуір Тулепбекова С.К. жинаққа 

материалдар 

92.  «Туған өлке сырлары» жобасы аясында география және тарих пәндері 

мұғалімдерінің форумы 

мамыр Тулепбекова С.К. форум 

материалдары 

 «GeoInfo навигатор» жобасы 

93.   «GeoInfo навигатор»жоба аясындағы семинарлар қаңтар 

наурыз 

сәуір 

Тулепбекова С.К. бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

94.  Электрондық платформаларды қолдану бойынша әдістемелік ұсынымдар 

жинағы 

мамыр Тулепбекова С.К. жинақ 

Дене шынықтыру мұғалімдеріне арналған «Біз бергеміз» жобасы 

95.  Облыс педагогтеріне арналған оқыту семинарлары қаңтар 

ақпан 

наурыз 

сәуір 

мамыр 

Тулепбекова С.К. бағдарлама, 

құжаттар пакеті 
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96.  «Ұлт денсаулығы-Қазақстанның өркендеуінің негізі» дене шынықтыру 

мұғалімдерінің форумы 

қаңтар Тулепбекова С.К. ереже,  

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

97.  «Үздік дене шынықтыру мұғалімі» байқауы мамыр Тулепбекова С.К. ереже,  

бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

98.  Жобаны өткізу бойынша ұсыныстар жинағы маусым Тулепбекова С.К. жинақ 

 «English chat» педагогикалық жобасы 

99.  Ағылшын тілін үйрену үшін мүдделі мұғалімдер  чатын  құру қаңтар Сулейманова Г.О. чат, құжаттар 

пакеті 

100.  Ағылшын тілі мұғалімдері арасында оқыту үшін модераторлар тобын 

қалыптастыру 

ақпан Сулейманова Г.О. құжаттар пакеті 

«Футбол сабағының үшінші сағаты» жобасы 

101.  Жоба шеңберінде облыстық семинар өткізу (Қаражал қаласы) қаңтар Тулепбекова С.К. «Ізденіс»газетіне 

мақала 

102.  Жоба шеңберінде облыстық семинар өткізу (Ақтоғай ауданы) қаңтар Тулепбекова С.К. «Ізденіс»газетіне 

мақала 

Қарағанды облысында шағын жинақты мектептерді дамыту зертханасы 

103.  2021  жылы  ашылатын  тірек  мектептеріне (РО)  әдістемелік  көмек  

көрсету  және  кеңес  беру  

жыл  бойы Контаев С.С. 

Толеубаева Г.А. 

аналитикалық 

анықтама 

104.  «Инновациялық  педагогикалық  тәжірибе»  атты облыстың ШЖМ  

мұғалімдерінің  педагигикалық  тәжірибесінің  деректер  қорын  

қалыптастыру   

жыл  бойы Контаев С.С., 

Толеубаева Г.А. 

деректер  қоры 

105.  Ресурстық  орталық  пен  шағын  жинақты  мектептерде  оқу-тәрбие  

үрдісін  ұйымдастыру  бойынша  кеңес  беру   

әр  аптаның  

сәрсенбі күні 

Контаев 

С.С.Толеубаева Г.А. 

кеңес  беру  

журналы 

106.  Ресурстық  орталықтарының  магниттік  мектептерінің  оқушыларының  

білім  сапасының  мәселелері  бойынша  шағын  зерттеу    

қаңтар Толеубаева Г.А. ШЖМ-дің білім 

сапасын зерделеу 

107.  Жаңаарқа  ауданында  Тірек мектептері (РО)  мен  шағын жинақты  мектеп  

оқушыларының  қажеттіліктерін  ескере отырып  қосымша  білім  берудің  

еңгізілуі.   

ақпан Контаев С.С. 

Толеубаева Г.А. 

зерттеу 

жұмысының 

қорытындысы 

108.  Абай ауданында  ресурстық  орталықтың  магниттік мектептермен  

сессиялық  және  сессияаралық  кезеңдерде бірлесе атқарған  жұмыстарын  

зерделеу.    

ақпан Контаев С.С., 

Толеубаева Г.А 

аналитикалық 

анықтама 

109.  «Тірек мектептерінің  (Ресурстық  орталық )  білім  беру  қызметін  наурыз Контаев С.С., оқу-әдістемелік 
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жобалау» - тірек  (РО)  және  магниттік  мектептердің  директорларына  

арналған  семинар – тренинг   

Толеубаева Г.А материалдар 

жинағы 

110.  Ақтоғай  және  Нұра  ауданындарында  ресурстық  орталықтың магниттік 

мектептермен  сессиялық  және  сессияаралық  кезеңдерде   бірлесе 

атқарған  жұмыстарын  зерделеу.          

сәуір Контаев С.С., 

Толеубаева Г.А 

Аналитикалық 

анықтама, 

ұсыныстар 

111.  Ұлытау  ауданының Қарсақпай  ауылындағы Ж.Жабаев  атындағы  № 15 

ЖББ   Тірек мектебі базасында  «Шағын  жинақты  мектептердегі  кәсіптік  

бағдар:  тәжірибе  және  проблемалар»  тақырыбында  семинар.       

сәуір Контаев С.С., 

Толеубаева Г.А 

семинар 

бағдарламасы 

және құжаттары, 

ұсыныстар 

112.  «Тірек  мектебінде  (Ресурстық  орталықта)  ғылыми-әдістемелік  

жұмыстарды  ұйымдастыру»  тақырыбында             On-line семинар   (Шет  

ауданы ) 

мамыр  Контаев С.С., 

Толеубаева Г.А 

семинар 

бағдарламасы, 

шешімі 

113. Қарағанды  облысындағы  шағын  жинақты  мектептердің  жағдайы  мен  

даму  перспективасын  зерделеу.  ШЖМ  желісін  оңтайландыру  және  

Тірек  мектептерін  (РО)  құру    

мамыр Контаев С.С. 

Толеубаева Г.А. 

Аналитикалық 

анықтама 

114. «Шағын жинақты мектептің Үздік мұғалімі» облыстық байқауын   өткізу мамыр  Контаев С.С., 

Толеубаева Г.А 

 Байқау ережесі, 

құжаттары. 

115. 

 

Шет ауданының тәжірибесі бойынша «Зерттеу және жобалау қызметін 

ұйымдастыру» тақырыбында  семинары 

мамыр Контаев С.С., 

Толеубаева Г.А 

Семинар 

материалдары 

116. Семинар  «Шағын  жинақты  мектептердегі  оқу  процесі:  проблемалар,  

тәжірибелер  және  жаңашылдық»  (жаңадан  ашылатын  Ресурстық  

орталық  директорларына арналған)    

маусым Контаев С.С., 

Толеубаева Г.А 

РО-тың даму 

бағдарламасы 

бойынша   

117. «Тірек  мектептері  (РО)  үшін  бірыңғай  оқу  жоспарын  құруға  арналған  

ұсыныстар»  семинары    

тамыз Контаев С.С., 

Толеубаева Г.А 

Әдістемелік  

нұсқаулық 

118. Мектептің  дайындығын,  ата-аналар  мен  оқушылардың  ұсыныс-

тілектерін  ескере  отырып  шағын  жинақты  мектептерде  үш  тілділік  

оқытуды  кезең – кезеңмен  енгізілуі    

қыркүйек  Толеубаева Г.А. Аналитикалық 

анықтама 

119. Шағын  жинақты  мектептердегі  біріктірілген  сыныптардың  білім 

сапасын  арттыру  проблемаларын  зерттеу    

қыркүйек Контаев С.С., 

Толеубаева Г.А 

Ақпараттық 

анықтама, мақала 

120. Қарқаралы  ауданында  ресурстық  орталықтың магниттік мектептермен  

сессиялық  және  сессияаралық  кезеңдерде  бірлесе атқарған  жұмыстарын  

зерделеу.       

қыркүйек Контаев С.С., 

Толеубаева Г.А 

Аналитикалық 

анықтама 

121. Ұлытау ауданының  ЖББ  № 1, Шет  ауданының  ЖББ Ы.Алтынсарин 

атындағы  және   Нұра  ауданының               № 3 тірек  мектептерінде  

Қыркүйек- 

қазан 

Контаев С.С., 

Толеубаева Г.А 

Зерттеу  

нәтижелерінің 
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«Тиімді  онлайн  тестілер»  шағын  зерттеулерін  жүргізу.      талдауы 

122. Тірек  мектептерінің  (РО)  магниттік  мектептерімен  жүргізген  

жұмыстарының  тәжірибесі  бойынша  әдістемелік  өнімдердің  

(құралдардың) облыс  көлемінде  шығарылуы        

қазан Контаев С.С., 

Толеубаева Г.А 

 ББД ОӘО-ның 

эксперттік 

кеңесінде 

бекітілуі 

123. Жаратылыстану-математикалық пәндер  мұғалімдеріне  арналған  

«Заманауи  технологиялар - білім  сапасын  арттырудың  негізгі  құралы»  

облыстық семинары  (Жаңаарқа  ауданының О.Жұмабеков атындағы, Нұра  

ауданының № 3, Бұқар жырау ауданының  «Волховка» Тірек  

мектептерінің  іс – тәжірибелері). 

қазан Контаев С.С., 

Толеубаева Г.А 

Бұйрық, семинар 

материалдары 

124. «Үздік  тірек  мектебі»  облыстық  конкурсы  Қараша Контаев С.С., 

Толеубаева Г.А 

Бұйрық, ереже, 

бағдарлама 

125. «Зерттеу  және  жобалық  қызметті  ұйымдастыру»  - Осакаров ауданы   

№9 гимназия  базасындағы  тірек  мектебі  (РО) тәжірибесі бойынша 

семинар.    

қараша  Контаев С.С., 

Толеубаева Г.А 

 Семинар 

бағдарламасы 

және 

материалдары. 

Әдістемелік өнім.  

126. «Оқушыларға  ерте  кәсіптік  бағдар  беру»    Нұра  ауданының  Ресурстық  

орталықтарының  тәжірибесі  бойынша  семинар .   

желтоқсан Контаев С.С., 

Толеубаева Г.А 

 Семинар  

құжаттары 

127. Қазақстан  Республикасында  білім  беруді  және  ғылымды  дамытудың  

2020-2025 жылдарға  арналған  мемлекеттік  бағдарламасын  жүзеге  асыру 

бойынша  2021  жылы Қарағанды  облысында  шағын  жинақты  

мектептерді  дамытуға  бағытталған  іс – шаралар  жоспарының  

орындалысы.  

желтоқсан  Контаев С.С., 

Толеубаева Г.А 

Есеп 

«Мобильді  мұғалім» пилоттық  жобасы 

128. «Мобильді  мұғалім»  пилоттық  жобасын  жүзеге  асыру Жыл  ішінде Контаев С.С. 

 

Аналитикалық  

есеп  

129. «Мобильді  мұғалім»  пилоттық  жобасының  Жаңаарқа  ауданында  

жүзеге  асырылуын  зерделеу   

ақпан  Толеубаева Г.А. Аналитикалық  

анықтама 

130. Облыс  бойынша тірек мектептерінде(РО) және ШЖМ-де 

шығармашылықпен жұмыс жасайтын мұғалімдерінің педагогикалық 

марафоны. Тірек  мектептірі (РО) мен ШЖМ мұғалімдерінің озық 

педагогикалық тәжірибесінің презентациясы 

    

Наурыз-

маусым 

Контаев С.С. 

Толеубаева Г.А. 

Отырыс  

хаттамалары, 

әдістемелік  

өнімдер 

(нұсқаулықтар)    
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«Мектеп-интернат-колледж» - пилоттық  жобасы 

131. «Мектеп-интернат-колледж» пилоттық  жобасының  жүзеге  асырылуы наурыз Контаев С.С. 

Толеубаева Г.А. 

Аналитикалық 

анықтама 

132. Жоба аясында «Фермерлік іс» (бейіні бойынша) курсының оқу 

бағдарламасын іске асырылуының  орындалысы 

    

наурыз Контаев С.С. 

Толеубаева Г.А. 

Анықтама  

133. Семинар-тренинг. «Мектеп-интернат-колледж» пилоттық  жобасы 

Ақтоғай, Бұқаржырау  аудандарының  ШЖМ  оқушылары  үшін». 

наурыз Контаев С.С. 

Толеубаева Г.А. 

Тренинг 

құжаттары 

134. «Мектеп-интернат-колледж» пилоттық жобасы бойынша оқушылардың 

сыртқы ортамен өзара әрекеттесуі, Қарқаралы ауданында жобаны жүзеге 

асыру үшін мектеп пен колледж арасындағы байланыс. 

сәуір Контаев С.С. 

Толеубаева Г.А. 

Аналитикалық 

анықтама 

«Ауыл  мектебі»  жобасы 

135. «Ауыл  мектебі» жобасының  іске  асырылуы: Қарқаралы ауданында 

тәжірибе алмасу жұмысының,    өткен курстарда алған білімді іс жүзінде 

қолдану жұмыстарының ұйымдастырылуы.    

ақпан Контаев С.С. 

Толеубаева Г.А. 

 

Аналитикалық 

анықтама 

136. «Ауыл  мектебі»  жобасының  Бұқаржырау  ауданының 6-мектебінде 

жүзеге  асырылу  барысын  зерделеу (шеберлік-сыныптардың,  

тренингтердің  өткізілуі).   

сәуір Контаев С.С. 

Толеубаева Г.А. 

Аналитикалық 

анықтама 

137. «Ауыл  мектебі»  жобасының  Ақтоғай  ауданының 4-мектебінде жүзеге  

асырылу  барысын  зерделеу   

сәуір Контаев С.С. 

Толеубаева Г.А. 

Аналитикалық 

анықтама 

138. 2021-2022  оқу  жылында  «Ауыл  мектебі»  жобасын  Жаңаарқа,  Шет  

аудандарында  еңгізу  бойынша  әдістемелік  көмек  көрсету   

мамыр Контаев С.С. 

Толеубаева Г.А. 

Құжаттар  тізбесі 

139. Жаңаарқа  және  Шет  аудандары  педагогтардың  курстардан  өтуі   мамыр Контаев С.С. 

Толеубаева Г.А. 

Жоспар 

«Қала-ауыл» жоба 

140. «Қала-Ауыл» жобасы аясындағы идеялар жәрмеңкесі. Шеберлік-

сыныптар, тренингтер және коучингтер өткізу 

Қаңтар 

сәуір 

Сулейманова  Г.О. 

ММИ директорлары  

Аналитикалық 

анықтама 

141. Пән мұғалімдерінің білім сапасын арттыру бойынша онлайн-семинарлары 

(күзгі, қысқы, көктемгі, жазғы мектептер) 

Қаңтар 

Наурыз 

Қараша  

Сулейманова  Г.О. 

ММИ директорлары 

Онлайн 

семинарлардың 

кестесі 

142. «Қала-ауыл» жобасы бойынша мұғалімдерге, ауыл мектептерінің 

басшыларына арналған әдістемелік нұсқаулар әзірлеу 

мамыр  Контаев С.С., 

Сулейманова Г.О. 

Нұсқаулық 

 

Қосымша білім беру және білім беру тәрбие бастамаларын дамыту бөлімі 

1.  2019-2024 жылдарға арналған «Рухани жаңғыру» бағдарламасын іске жыл бойы Копбаева Г.С. ақпарат 
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асыру жағдайында тәрбиенің тұжырымдамалық негіздерін жөніндегі іс-

шаралар жоспарын іске асыру 

2.  Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігінің 30 жылдығына арналған 

«Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігінің 30 жылдығы – бұл адамдар үшін 

жасампаздық уақыты» іс-шаралар жоспарын іске асыру 

жыл бойы методисты отдела жұмыс материалы 

3.  «Жасыл экономика» жөніндегі шараларды қоса отырып, Қазақстанның 

2050 жылға дейінгі төмен көміртекті даму мәселелері жөніндегі 

республикалық жобаларына қатысу 

жыл бойы Копбаева Г.С. ақпарат 

4.  Қоғамдағы экологиялық құндылықтарды нығайтуға бағытталған «Birge – 

tazaQazaqstan» экологиялық акциясын жүйелі негізде өткізу бойынша 

білім беру ұйымдарын әдістемелік сүйемелдеу 

жыл бойы Копбаева Г.С. ақпарат 

5.  Мектеп-интернаттар директорларының тәрбие ісі жөніндегі 

орынбасарлары, меңгерушілері мен тәрбиешілері, сынып жетекшілері 

үшін кеңестік-әдістемелік күндер (жеке жоспар бойынша) 

жыл бойы Копбаева Г.С. бағдарлама,  

ақпарат, 

талдау 

6.  Қосымша білім беру педагогтерінің облыстық әдістемелік бірлестіктері 

шеңберіндегі оқыту семинарлары: ғылыми-техникалық, туристік-өлкетану, 

көркем, экологиялық-биологиялық, музыкалық және көркемдік-

эстетикалық бағыттар  

жыл бойы Копбаева Г.С. семинар 

бағдарламасы, 

талдау 

7.  Қарағанды облысында кәмелетке толмағандар арасында суицидтердің 

алдын алу жобасы бойынша жұмысты сүйемелдеу 

жыл бойы Копбаева Г.С. 

Илюхина Т.М. 

ақпарат, жұмыс 

жоспары, талдау 

8.  Мектеп педагог-психологтары мен әлеуметтік педагогтардың жұмысын 

әдістемелік сүйемелдеу 

жыл бойы  Абишева Г.З. 

Копбаева Г.С. 

ақпарат, жұмыс 

жоспары, талдау 
9.  Білім беру ұйымдарының педагогтері үшін діни экстремизмнің алдын алу 

бойынша оқыту және проблемалық семинарларын өткізу 

жыл бойы Копбаева Г.С. ұсыныс, ақпарат 

10.  Қосымша білім беру педагогтерінің әдістемелік бірлестіктерінің жұмысын 

сүйемелдеу (жеке жоспар бойынша) 

жыл бойы Копбаева Г.С. ақпарат, жұмыс 

жоспары, талдау 

11.  Тәттімбет атындағы Қарағанды өнер колледжі базасында музыкалық бағыт 

бойынша тағылымдама алаңының жұмысын сүйемелдеу  

жыл бойы Копбаева Г.С. ақпарат, жұмыс 

жоспары, талдау 

12.  Қарағанды гуманитарлық колледжі базасында БӨМ және БШД көркемдік-

эстетикалық бағыттағы қосымша білім беру педагогтеріне арналған оқу 

орталығының жұмысын сүйемелдеу 

жыл бойы Копбаева Г.С. ақпарат, жұмыс 

жоспары, талдау 

13.  Кәсіби өсу мектебін ұйымдастыру және өткізу «Оқы және оқы!»,  

Балаларға арналған қосымша білім беру ұйымдары директорларының 

орынбасарларына арналған «Жас басшы» мектебі 

жыл бойы Копбаева Г.С. мектеп 

бағдарламасы, 

рефлексия, 
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сертификаттар 

14.  Балаларға арналған қосымша білім беру ұйымдарының басшыларымен 

кеңестер өткізу  

жыл бойы Копбаева Г.С. бағдарламалар, 

отырыс 

хаттамалары 

15.  Жалпы білім беретін мектептер мен техникалық және кәсіптік білім беру 

ұйымдарының оқушыларымен нашақорлықтың, уытқұмарлықтың алдын 

алу бойынша ұйымдастырушылық және тәжірибелік іс-шаралар өткізу 

жыл бойы Казиева А.А. 

 

ұсыныстар, 

ақарат,  

отырыс 

хаттамалары 

16.  Қазақстан Республикасының Мемлекеттік рәміздерін қолдану және 

насихаттау бойынша облыстық проблемалық семинарлар өткізу 

жыл бойы Калмагамбетова 

А.Х. 

семинар 

бағдарламасы, 

тіркеу парағы 

17.  Қарағанды облысының білім беру ұйымдарында Жас сарбаз 

сыныптарының жұмысын ұйымдастырудағы әдістемелік сүйемелдеу 

жыл бойы Калмагамбетова 

А.Х. 

семинарлар 

бағдарламасы, 

анықтама 

18.  Ата-аналар қауымдастығымен жұмысты ұйымдастыру: вебинарлар, 

дөңгелек үстелдер,  тәрбиенің өзекті мәселелері бойынша ата-аналар 

жиналыстары  

жыл бойы бөлім әдіскерлері   жұмыс 

материалы, 

ақпарат 

19.  Репродуктивті денсаулық, темекі шегудің алдын алу, ЖИТС  және 

салауатты өмір салты негіздері бойынша семинар-тренингтер өткізу (жеке 

жоспар бойынша) 

жыл бойы бөлім әдіскерлері   жұмыс 

материалы, 

ақпарат 

20.  Педагогтар мен оқушылар арасында нашақорлықтың, уытқұмарлықтың 

алдын алу және жастар арасында салауатты өмір салтын қалыптастыру 

бойынша « Шекарасыз –  денсаулық аумағы» облыстық байқауы 

қаңтар-наурыз Калмагамбетова 

А.Х. 

жұмыс 

материалы, 

ақпарат 

21.  Ақтоғай ауданы, Бектауата шатқалы аумағындағы туристік жасақтар 

форумы (педагогтар үшін) 

қаңтар-мамыр бөлім әдіскерлері   жұмыс 

материалы, 

ақпарат 

22.  «Ұлттық мұра» жобасын құру 

 

қаңтар-мамыр бөлім әдіскерлері   жұмыс 

материалы, 

ақпарат 

23.  «Ұлы Дала Мұрагерлері» өңірлік және облыстық форумдарын дайындау 

және өткізу 

ақпан-маусым бөлім әдіскерлері   жұмыс 

материалы, 

ақпарат 

24.  «Шеберлік шыңы» тәлімгер мектебі ақпан 

наурыз 

Казиева А.А. 

 

оқыту 

бағдарламасы, 
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қыркүйек талдау, 

сертификаттар 

25.  БММ және БӨМ музыкалық – теориялық пәндер педагогтары арасындағы 

II облыстық байқауы 

ақпан Копбаева Г.С. 

 

жұмыс 

материалы, 

ақпарат 

26.  Облыстық білім беру ұйымдарының тәрбиешілері арасында «Тәрбие.KZ»  

облыстық қашықтық байқауы   

ақпан-мамыр Абишева Г.З. ақпарат 

27.  IX Областной творческий практикум мастер-класс «Өнерлі Шебер»  

IX облыстық шығармашылық практикум «Өнерлі Шебер» шеберлік- 

сыныбы 

наурыз Копбаева Г.С. 

 

жұмыс 

материалы, 

ақпарат 

28.  Педагог-психологтар мен әлеуметтік педагогтар үшін кәсіби өсу 

мектептерін өткізу ( Көктемгі, Жазғы және Күзгі мектептер) 

наурыз 

маусым 

қараша 

Илюхина Т.М. бағдарлама, 

ақпарат 

29.  2021 жылғы жазғы каникул кезеңінде балалардың сауықтыру демалысын, 

бос уақытын және жұмыспен қамтылуын қамтамасыз ету бойынша оқыту 

семинарлары 

сәуір  

мамыр 

Казиева А.А. 

 

оқыту 

бағдарламасы, 

талдау, 

сертификаттар 

30.  «Қауіпсіз жаз» акциясы бойынша жұмыс ұйымдастыр сәуір  

мамыр 

Калмагамбетова 

А.Х. 

ұсыныс, ақпарат 

31.  «Жылдың үздік психологы – 2021» республикалық байқауының облыстық 

кезеңі 

сәуір-қыркүйек Илюхина Т.М. жұмыс 

материалы, 

ақпарат 

32.  Жалпы білім беретін мектептердің көркем еңбек мұғалімдеріне арналған 

«Сиқырлы әлем» облыстық байқауы 

сәуір-маусым Копбаева Г.С. 

 

жұмыс 

материалы, 

ақпарат 

33.  «Шуақты жаз - радужное лето» жазғы демалысты ұйымдастыру бойынша 

байқау 

маусым-тамыз Копбаева Г.С. ереже, 

аналитическая 

справка 

34.  «Мұражайларға виртуалды экскурсиялар» облыстық қашықтық байқауы тамыз-қараша Калмагамбетова 

А.Х. 

жұмыс 

материалы, 

ақпарат 

35.  «Планетаны сақтаңыздар!» облыстық қашықтық байқауы қыркүйек 

қазан 

Калмагамбетова 

А.Х. 

жұмыс 

материалы, 

ақпарат 
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36.  Балалар музыка мектептері мен өнер мектептерінің оқытушылары 

арасындағы «Шабыт шаттығы» атты VІ облыстық орындаушылық 

шеберлік қашықтық байқауы 

қараша Копбаева Г.С. 

 

жұмыс 

материалы, 

ақпарат 

«Білім берудегі медиация – бұл қақтығыссыз орта жасаудың жолы» жобасы  

37.  Жобаны іске асыру бойынша оқыту семинарлары қаңтар-

желтоқсан 

Копбаева Г.С. Семинарлар 

бағдарламасы, 

тадау 

38.  Білім беруде медиацияны енгізу және дамыту жөніндегі облыстық 

конференция 

ақпан Копбаева Г.С. Бағдарлама, 

талдау, ұсыныс 

39.  «Үздік медиатор - 2021» облыстық байқауы қазан-қараша Копбаева Г.С. ереже, хаттама, 

ақпарат 

 «Мектеп қауіпсіздігінің командасы» жобасы 

40.  Жобаны іске асыру бойынша талдау және мониторингі қаңтар-

желтоқсан 

Илюхина Т.М. анықтама 

41.  Жобаны іске асыру бойынша оқыту семинарлары қаңтар-

желтоқсан 

Илюхина Т.М. ақпарат 

Областной проект «Урок в музее» 

«Мұражайдағы сабақ» облыстық жобасы 

42.  Білім беру ұйымдарында мұражайлар ашу тәжірибесімен алмасу бойынша 

семинарлар өткізу 

январь-декабрь Калмагамбетова А.Х. ақпарат 

43.  Білім беру ұйымдарында музейлер ашу бойынша ақпараттық материалдар 

шығару 

қаңтар-

желтоқсан 
Калмагамбетова А.Х. ақпарат 

44.  «Мұражайларға виртуалды экскурсиялар» облыстық қашықтық байқауы 

 

Тамыз-қараша Калмагамбетова А.Х. ереже, хаттама, 

ақпарат 

Қосымша және мектепке дейінгі білім беру мүмкіндіктерін интеграциялау бойынша «Өнер қаласы» инновациялық педагогикалық 

жобасы 

45.  «Қайта жүктеу» PR-науқаны сәуір бөлім әдіскерлері   ақпарат 

46.  Қосымша және мектепке дейінгі білім беру мүмкіндіктерін интеграциялау 

бойынша облыстық семинар 

қараша бөлім әдіскерлері   ақпарат 

 «Тәлімгерлер қауымдастығы» жобасы 

47.  Қарағанды облысының білім беру ұйымдарының тәлімгерлер 

қауымдастығының отырысы 

  жыл бойы  бөлім әдіскерлері   ұсынымдар, 

ақпарат, талдау 

48.  «Шеберлік шыны» тәлімгер мектебі ақпан 

наурыз 

Казиева А.А. 

 

Оқыту 

бағдарламасы, 
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қыркүйек талдау, 

сертификаттар 

49.  2021 жылғы жазғы каникул кезеңінде балалардың сауықтыру демалысын, 

бос уақытын және жұмыспен қамтылуын қамтамасыз ету бойынша оқыту 

семинарлары 

сәуір 

мамыр 

бөлім әдіскерлері   Оқыту 

бағдарламасы, 

талдау, 

сертификаттар 

50.  «Үздік тәлімгер-2021» тәлімгерлік шеберлік байқауы сәуір бөлім әдіскерлері   ереже, хаттама, 

ақпарат 

51.  «Тәлімі мол тәлімгер» облыстық байқауы қыркүйек-

қараша 

бөлім әдіскерлері   ереже, хаттама, 

ақпарат 

«Жыр жалын» поэзия әлемі жобасы 

52.  Жоба шеңберінде семинарлар өткізу қаңтар-қараша Казиева А.А. бағадрламалар, 

ақпараттар 

53.  Поэзия әлемі «Жыр жалын» облыстық байқауы наурыз Казиева А.А. жинақ 

 «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы ойлауды қалыптастыру бойынша «Адал ұрпақ» мектеп клубтары» жобасы 

54.  Жоба шеңберінде семинарлар өткізу қаңтар-

желтоқсан 

Абишева Г.З. ақпарат 

55.  Педагогтердің әдістемелік әзірлемелерінің жинағын дайындау наурыз-

желтоқсан 

бөлім әдіскерлері   ақпарат 

«Оқуға құштар мектеп» жобасы 

56.  «Шығармашылық кітапханашы - 2021» облыстық байқауы ақпан-сәуір бөлім әдіскерлері   ереже, хаттама, 

ақпарат 

57.  Жоба шеңберінде оқыту семинарларын өткізу наурыз-қараша бөлім әдіскерлері   бағдарлама,  

ақпарат 

Діни экстремизм мен терроризмнің алдын алу бойынша жұмыс 

58.  «Ізденіс» «Діни экстремизм мен терроризмге жол жоқ!» 

облыстық педагогикалық газетінің кіші айдарында мақалалар жариялау 

қаңтар-

желтоқсан 

бөлім әдіскерлері   ақпарат, мақала 

59.  Мектеп директорларының тәрбие ісі жөніндегі орынбасарларына, педагог-

психологтарға, әлеуметтік педагогтарға арналған семинарлар 

бағдарламаларына діни терроризм мен экстремизмнің алдын алу мәселесі 

бойынша сұрақтар енгізу 

қаңтар-

желтоқсан 

Копбаева Г.С., 

Абишева Г.З. 

анықтама 

60.   «Қарағанды облысының дін істері басқармасы» ММ, «Қарағанды 

облысының конфессияаралық қатынастарының проблемаларын зерттеу 

және талдау орталығы» КММ мамандарын шақыра отырып, облыс 

қаңтар-

желтоқсан 

Копбаева Г.С., 

Абишева Г.З. 

ақпарат, 

анықтама 
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педагогтері үшін дөңгелек үстелдер, семинарлар, оқыту өткізу 

61.  Облыстық білім беру ұйымдарының педагог-психологтары үшін  

«Оқушылармен діни радикализмнің алдын алу бойынша жұмыс түрлері» 

атты оқыту семинарын өткізу 

наурыз, 

қыркүйек 

Абишева Г.З. 

Илюхина Т.М. 

 

семиналар 

бағдарламасы 

62.  Қарағанды облысы облыстық білім беру ұйымдары директорларының 

тәрбие ісі жөніндегі, АҚБ жөніндегі директорлардың орынбасарлары, 

вахтерлар үшін «Террористік тұрғыдан осал объектілердің терроризмге 

қарсы қорғалуын қамтамасыз ету жөніндегі жұмысты ұйымдастыру» 

тақырыбында оқыту проблемалық семинарын өткізу 

 

қараша 

 

Абишева Г.З. 

семиналар 

бағдарламасы 

63.   «Қоғамдық келісім» КММ бірлесіп орта білім беру ұйымдары 

директорларының тәрбие ісі жөніндегі орынбасарларына арналған 

«Конфессияаралық бірлік – рухани келісімнің негізі» атты дөңгелек үстел  

желтоқсан Казиева А.А. 

 

бағадарлама, 

талдау, материал 

«Инклюзивті  білім беру» бағыты 

64.  
Инклюзивті білім беру бойынша Қарағанды облысының педагогтер 

қауымдастығының қызметін сүйемелдеу 

жыл бойы Дауыпбаева У.Т. 

 

ақпарат 

65.  

Инклюзивті білім беруді іске асыратын жалпы білім беретін мектептердің 

педагогтері үшін «Бірге оқимыз» облыстық жобасы шеңберінде 

воркшоптар өткізу 

қаңтар-мамыр Дауыпбаева У.Т. 

Алпысбай А.Р. 

ақпарат 

66.  

Тәжірибе алаңдарының, ресурстық орталықтардың, магниттік 

мектептердің жұмысына әдістемелік сүйемелдеу жүргізу 

жыл бойы  Абишева Г.З. 

Дауыпбаева У.Т. 

Алпысбай А.Р. 

Ереже, жұмыс 

жоспары 

67.  

Жұмыс бағыттары бойынша әдістемелік материалдарды әзірлеу және 

шығару (әдістемелік ұсынымдар, байқаулар өткізу жөніндегі ережелер, 

проблемалық және оқыту семинарларын  бағдарламалары) 

жыл бойы  бөлім әдіскерлері   ереже, 

әдістемелік 

ұсынымдар, 

бағдарламалар 

68.  

Білім беру ұйымдарының директорлары үшін білім берудің барлық 

деңгейлерінде арнайы жағдайлар мен кедергісіз орта құру бойынша 

ақпараттық - түсіндіру жұмысы 

жыл бойы  бөлім әдіскерлері   ақпарат 

69.  
Білім бөлімдерінің әдіскерлері және инклюзивті білім беру жөніндегі 

директорлардың орынбасарлары үшін кеңестік-әдістемелік күндер өткізу 

жыл бойы  бөлім әдіскерлері   ақпарат 

70.  

 «Ізденіс» газетіне, конференция жинақтарына және басқа да ғылыми - 

педагогикалық басылымдарға ақпараттық және педагогикалық 

материалдарды іріктеу 

жыл бойы  бөлім әдіскерлері   мақалалар, 

басылымдар 
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71.  
Пән мұғалімдеріне инклюзивті білім беру мәселелері бойынша оқыту 

семинарларын дайындау және өткізу     

жыл бойы  бөлім әдіскерлері   бағдарлама,  

ақпарат 

72.  

Білім бөлімдерінің әдіскерлері үшін арнайы (түзету) білім беру 

ұйымдарында Ашық есік күндерін өткізу 

 

жыл бойы  Абишева Г.З. 

Дауыпбаева У.Т 

Алпысбай А.Р. 

ақпарат, газетке 

мақала 

73.  
Сүйемелдеу қызметі мамандарының кәсіби құзыреттілігін арттыру 

бойынша оқыту семинарлары 

жыл бойы  Дауыпбаева У.Т. 

Ресурстық орталығы 

бағдарлама,  

ақпарат 

74.  
Арнайы мектеп-интернаттар директорларының орынбасарлары мен 

тәрбиешілері үшін кәсіби өсу мектебін өткізу 

жыл бойы  бөлім әдіскерлері   бағдарлама,  

ақпарат 

75.  

Қарағанды облысында инклюзивті білім беруді дамыту бойынша 

Кординациялық кеңестің жұмысына қатысу 

жыл бойы  Абишева Г.З. 

Дауыпбаева У.Т 

Алпысбай А.Р. 

ұсынымдар 

76.  

Инклюзивті білім берудің ұйымдастырушылық және мазмұндық 

аспектілері бойынша білім беру бөлімдерінің әдіскерлеріне және 

директорлардың орынбасарларына кеңес беру 

жыл бойы  Дауыпбаева У.Т. 
 

ақпарат 

77.  

Жұмыстың жетекшілік ететін бағыттары бойынша нормативтік-құқықтық 

құжаттарды, қызметтің негізгі бағыттары бойынша ғылыми-әдістемелік 

және оқу-әдістемелік ресурстарды зерделеу 

жыл бойы  бөлім әдіскерлері    ОӘК 

78.  

Инклюзивті білім беру мәселесіне жетекшілік ететін жалпы білім беретін 

мектептер директорларының орынбасарлары үшін арнайы (түзету) білім 

беру ұйымдарының базасында мастер – кластар өткізу 

жыл бойы  Абишева Г.З. 

Дауыпбаева У.Т 

ақпарат, газетке 

мақала 

79.  

Е. А. Букетова атындағы ҚарУ дефектология кафедрасымен бірлесе 

инклюзивті білім беру мәселелеріне жетекшілік ететін білім беру 

бөлімдерінің әдіскерлеріне арналған оқыту курстарын өткізу 

қаңтар Дауыпбаева У.Т. 

Ресурстық орталығы 

бағдарлама,  

ақпарат 

80.  
Қарағанды облысының білім беру ұйымдары арасында «Инклюзивті білім 

берудің үздік тәжірибесі» облыстық байқауы  

Ақпан-сәуір  бөлім әдіскерлері   ереже, хаттама, 

ақпарат 

81.  
 «Үздік логопед-2021» облыстық байқауы наурыз-қазан бөлім әдіскерлері   ереже, хаттама, 

ақпарат 

82.  
Областной конкурс «Мастерская учителя - дефектолога» 

«Дефектолог-мұғалімнің шеберханасы» облыстық байқауы  

наурыз-мамыр бөлім әдіскерлері   ереже, хаттама, 

ақпарат 

83.  
Қарағанды облысында инклюзивті білім беруді дамыту мониторингі сәуір, қазан Дауыпбаева У.Т. 

 
талдамалық 

анықтама 

84.  
Қарағанды облыстық психологиялық-медициналық-педагогикалық 

кеңесімен дөңгелек үстел өткізу 

мамыр, қазан Дауыпбаева У.Т. ұсынымдар, 

ақпарат 
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85.  

 «Инклюзивті білім беруді дамыту» форумын өткізу мамыр бөлім әдіскерлері   жоспар, 

бағдарламалар,  
сценарий 

барысы, 

ұсынымдар 

86.  
 «Абилимпикс – 2021»  ерекше білім беру қажеттіліктері бар білім 

алушылар үшін I Ұлттық кәсіби шеберлік чемпионатын өткізу 

маусым Абишева Г.З. БАҚ-на ақпарат 

87.  

Тамыз педагогикалық кеңесін дайындау және өткізу: секция 

бағдарламаларын құру, секциялық отырыстар өткізу, материалдар мен сөз 

сөйлеушілерді дайындау 

тамыз Абишева Г.З. жоспар, 

бағдарламалар,  

сценарий 

барысы, 

ұсынымдар 

88.  
Арнайы (түзету) мектеп-интернаттарының оқу жоспарларын, балалар 

үйлерінің тәрбие жұмысының жылдық жоспарларын келісу 

қыркүйек Абишева Г.З. ақпарат 

89.  

Мектепке дейінгі ұйымдардың басшылары үшін инклюзивті білім беру 

мәселелері бойынша оқыту семинарларын өткізу 

қазан Абишева Г.З., 

Алпысбай А.Р. 

Дауыпбаева У.Т. 

бағдарлама,  

ақпарат 

90.  
Арнайы мектеп-интернат педагогтері арасындағы «Жыл мұғалімі» 

байқауының іріктеу кезеңі 

қараша Абишева Г.З. ереже,   

ақпарат 

 «Инклюзивті балабақша - инклюзивті мектеп - инклюзивті колледж» республикалық пилоттық жобасы 

91.  
Балабақшалар, жалпы білім беретін мектептер, колледждер директорлары 

үшін семинарлар  

жыл бойы Абишева Г.З. бағдарлама,  

ақпарат 

92.  

«Инклюзивті балабақша - инклюзивті мектеп-инклюзивті колледж» 

республикалық пилоттық жобасы шеңберінде сабақтастық критерийлерін 

әзірлеу 

қаңтар Абишева Г.З. жадынама  

93.  
«Инклюзивті білім берудегі сабақтастық мәселелері» тақырыбында 

дөңгелек үстел 

ақпан Абишева Г.З. бағдарлама,  

ақпарат 

94.  «Инклюзивті білім беруді дамыту» форумы мамыр Абишева Г.З. БАҚ-на ақпарат 

 «Өмірлік қиын жағдайда жүрген балаларды қолдау орталығы» жобасын 

95.  
«Мүмкіндігі шектеулі балаларға арналған балалар үйі» КММ базасында 

«Балаларды қолдау Орталығын ұйымдастыру» атты семинары 

наурыз Абишева Г.З. бағдарлама,  

ақпарат 

96.  
«Құлыншақ» балалар үйі» КММ базасында "Балаларды қолдау Орталығы 

жұмысының ерекшеліктері» атты семинары 

сәуір Абишева Г.З. бағдарлама,  

ақпарат 
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Инновациялық оқыту түрлері және электрондық білім беру бөлімі 

1.  Интернет желісіне қол жеткізу қауіпсіздігіне мониторинг жүргізу 
жыл бойы 

Мергенбаев А.К. ереже, ақпарат 

97.  
Сараптамалық кеңесте «Өмірлік қиын жағдайда жүрген балаларды қолдау 

орталығы» жобасын іске асыру туралы аралық есеп 

қыркүйек Абишева Г.З. талдамалық есеп 

 «Өмірлік қиын жағдайға тап болған балалар мен олардың ата-аналарын әлеуметтік оңалту қызметі» эксперименттік жобасы 

98.  

«Өмірлік қиын жағдайға тап болған балалар мен олардың ата-аналарын 

әлеуметтік оңалту қызметі» тәжірибелік – эксперименттік жобаны» іске 

асыру семинары   

тамыз Абишева Г.З. бағдарлама,  

ақпарат 

99.  

Сараптамалық кеңесте «Өмірлік қиын жағдайда қалған балалар мен 

олардың ата-аналарын әлеуметтік оңалту қызметі» жобасын іске асыру 

туралы қорытынды есеп 

қараша Абишева Г.З. талдамалық есеп 

 «DOSTУQ KZ» Этноорталығы» жобасы 

100.  
Мектеп-интернат тәрбиешілеріне арналған облыстық шеберлік-сынып мамыр Абишева Г.З. бағдарлама,  

ақпарат 

101.  Жоба аясында ата-аналар үшін онлайн вебинар өткізу тамыз Абишева Г.З. бағдарлама 

102.  
Сараптамалық кеңесте «DOSTУQ KZ» Этноорталығы» жобасын іске 

асырылуы бойынша аралық есеп 

қыркүйек Абишева Г.З. талдамалық есеп 

«Экочеллендж: KIDS» жобасы 

103.  Экологиялық тәрбие бойынша Ресурстық алаң аясындағы семинарлар жыл бойы Абишева Г.З. ақпарат 

104.  
Сараптамалық кеңесте «Экочеллендж: KIDS»  жобасын іске асырылуы 

бойынша аралық есеп 

қыркүйек Абишева Г.З. талдамалық есеп 

 «Әлеуметтік интеграция және  үйде оқитын балаларды жетекшілік ету» облыстық жобасы 

105.  
Жобаны іске асыратын мектеп-интернаттардың педагогтеріне арналған 

семинарлар 

жыл бойы Абишева Г.З. бағдарлама,  

ақпарат 

106.  
Ашық есік күнін өткізу аясында жобаны іске асыру ақпан Абишева Г.З. бағдарлама,  

ақпарат 

107.  
«Үйде оқитын балаларды жетекшілік ету ерекшеліктері» атты семинары наурыз Абишева Г.З. бағдарлама,  

ақпарат 

108.  
Сараптамалық кеңесте «Әлеуметтік интеграция және  үйде оқитын 

балаларды жетекшілік ету» жобасын іске асырылуы бойынша аралық есеп 

маусым Абишева Г.З. талдамалық есеп 
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2.  
ҚО ББД ОӘО сайтын сүйемелдеу және мониторинг жүргізу жыл бойы 

Мергенбаев А.К. ақпарат, талдау 

3.  
Сайттар мен әлеуметтік желілерді бақылау және мониторинг жыл бойы 

Мергенбаев А.К. ақпарат, талдау 

4.  
Қашықтықтан оқыту платформаларының жұмысын сүйемелдеу және 

мониторинг жүргізу 

жыл бойы Қали А.А.,  

Цай Е.В. 

мониторинг, 

ақпарат 

5.  
АКТ саласындағы курстарға оқытушыларды тарту (ШАГ Академиясы, 

Epam, Roboclub, Radioschool т.б.) 

жыл бойы Бөлім әдіскерлері курсты өткізу, 

есептік ақпарат 

6.  
UMC_OK  мобильді қосымшасын сүйемелдеу және оның жұмысына 

мониторинг жүргізу  

жыл бойы Цай Е.В. ақпарат, талдау 

7.  
UMC_OK мобильді қосымшасының жұмысын техникалық сүйемелдеу жыл бойы Мергенбаев А.К. ақпарат, талдау 

8.  
Сандық білім беру ресурстарын енгізу, сүйемелдеу (Cisco, STEM 

академиялары) 

жыл бойы Қали А.А. мониторинг, 

ақпарат 

9.  
Білім бөлімдерінің ақпараттандыру бойынша әдіскерлері үшін семинар – 

кеңес ұйымдастыру және өткізу 

жыл бойы 
Қали А.А. ақпарат 

Білімал. Педагогикалық аттестаттау 

10.  «Білімал. Педагогикалық аттестаттау» жүйесіне мониторинг жасау жыл бойы Сартаева Ж.А. 
мониторинг, 

ақпарат 

11.  БАҚ-та және әлеуметтік желілерде жобаны дамыту жөнінде ақпарат беру 
жыл бойы Сартаева Ж.А. ақпарат, БАҚ 

жариялау 

12.  
«Білімал. Педагогикалық аттестаттау»  білім беру ұйымдарына енгізу 

кезіндегі әдістемелік сүйемелдеу. 

жыл бойы Сартаева Ж.А. талдау 

13.  
«Білімал. Педагогикалық аттестаттау» жүйесін жүргізетін білім беру 

ұйымын анықтау.  
қыркүйек Сартаева Ж.А. 

бұйрық 

14.  
«Білімал. Педагогикалық аттестаттау»  жобасына жауапты 

аудандық/қалалық білім бөлімдерінің әдіскерлері үшін оқыту курстарын 

ұйымдастыру және өткізу.   

қазан Сартаева Ж. А. 

талдау, ақпарат, 

жоспар, БАҚ 

жариялау 

15.  
«Білімал.  Педагогикалық аттестаттау» жобасына енген білім беру 

ұйымдарының мамандары үшін оқыту курстарын ұйымдастыру және 

өткізу.  

қараша Сартаева Ж. А. 

талдау, ақпарат, 

жоспар, БАҚ 

жариялау 

Білімал. Аналитика 
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16.  «Білімал. Талдау»   жүйесінде «Оқушылар», «МТБ»  бөлімдерін  әзірлеу   жыл бойы Сартаева Ж. А. 
мониторинг, 

ақпарат 

17.  «Білімал. Талдау»   жобаны білім беру ұйымдарына  жыл бойы Сартаева Ж. А. 
талдау 

18.  БАҚ-та және әлеуметтік желілерде жобаны дамыту бойынша ақпарат беру жыл бойы Сартаева Ж. А. 
ақпарат ұсыну 

19.  
«Білімал. Талдау»   «Оқушылар», «МТБ»  жүйені әзірлеу бойынша 

мониторинг 
мамыр Сартаева Ж. А. 

мониторинг, 

ақпарат 

20.  
«Білімал. Аналитика» жобасына жауапты аудандық/қалалық білім 

бөлімдері әдіскерлері үшін оқыту курстарын ұйымдастыру және өткізу.    
қазан Сартаева Ж. А. 

ақпарат, БАҚ 

жариялау 

21.  Электрондық жүйелерді пайдалану бойынша оқыту семинарларын өткізу  жыл бойы 
Цай Е. В., 

Сартаева Ж. А. 

мониторинг, 

ақпарат, жоспар, 

БАҚ жариялау 

«Білімал. Электронды мектеп» 

22.  Электрондық журналды пайдалану мәселелері бойынша кеңес жүргізу. жыл бойы Цай Е.В. ақпарат 

23.  
Edu Mark мобильді қосымшасын енгізу, әдістемелік сүйемелдеу жыл бойы Цай Е.В. мониторинг, 

ақпарат 

24.  
АСУ «Білімал. Электронды мектеп» әдістемелік сүйемелдеу. жыл бойы Цай Е.В. ақпарат, 

хаттамалар 

25.  
Электронды жүйелерді пайдалану бойынша оқыту семинарларын өткізу. жыл бойы Цай Е.В.,  

Сартаева Ж.А. 

мониторинг, 

ақпарат, жоспар 

26.  
Жоба бойынша ақпаратты БАҚ-қа және әлеуметтік желілерге ұсыну. жыл бойы Цай Е.В. БАҚ жариялау 

27.  
2 тоқсанда Edu Mark мобильді қосымшасын пайдалану бойынша 

мониторинг жүргізу. 

қаңтар Цай Е.В. мониторинг, 

ақпарат 

28.  
3 тоқсанда «Білімал. Электронды мектеп» жүйесінде сабақ кестесі мен 

КТЖ-ны толтыру бойынша  мониторинг жүргізу. 

қаңтар Цай Е.В. мониторинг, 

ақпарат 

29.  
2 тоқсанда «Білімал. Электронды мектеп» жүйесінде сабақ кестесі мен 

КТЖ-ны толтыру бойынша  мониторинг жүргізу. 

қаңтар Цай Е.В. мониторинг, 

ақпарат 

30.  
2 тоқсан бойынша «Білімал. Электронды мектеп» жүйесіндегі 

қашықтықтан оқыту және тестілеу жүйесіне мониторинг жүргізу.  

қаңтар Цай Е.В. мониторинг, 

ақпарат 
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31.  
3 тоқсанда «Білімал. Электронды мектеп» электронды журналын толтыру 

бойынша мониторинг. 

сәуір  Цай Е.В. мониторинг, 

ақпарат 

32.  
3 тоқсанда «Білімал. Электронды мектеп» АБЖ қашықтықтан оқыту және 

тестілеу жүйесін толтыру бойынша мониторинг.  

сәуір Цай Е.В. мониторинг, 

ақпарат 

33.  
3 тоқсанда Edu Mark мобильді қосымшасын пайдалану бойынша 

мониторинг жүргізу. 

сәуір Цай Е.В. мониторинг, 

ақпарат 

34.  
4 тоқсанда «Білімал. Электронды мектеп» жүйесінде сабақ кестесі мен 

КТЖ-ны толтыру бойынша  мониторинг жүргізу. 

сәуір Цай Е.В. мониторинг, 

ақпарат 

35.  
4 тоқсанда «Білімал. Электронды мектеп» электронды журналын толтыру 

бойынша мониторинг жүргізу. 

маусым Цай Е.В. мониторинг, 

ақпарат 

36.  
4 тоқсан бойынша «Білімал. Электронды мектеп» жүйесіндегі 

қашықтықтан оқыту және тестілеу жүйесіне мониторинг жүргізу. 

маусым Цай Е.В. мониторинг, 

ақпарат 

37.  
4 тоқсанда Edu Mark мобильді қосымшасын пайдалану бойынша 

мониторинг жүргізу. 

маусым Цай Е.В. мониторинг, 

ақпарат 

38.  
1 тоқсанда «Білімал. Электронды мектеп» жүйесінде сабақ кестесі мен 

КТЖ-ны толтыру бойынша  мониторинг жүргізу. 

қыркүйек, 

қазан 

Цай Е.В. мониторинг, 

ақпарат 

39.  
1 тоқсанда «Білімал. Электронды мектеп» электронды журналын толтыру 

бойынша мониторинг. 

қараша Цай Е.В. мониторинг, 

ақпарат 

40.  
1 тоқсанда «Білімал. Электронды мектеп» жүйесінде сабақ кестесі мен 

КТЖ-ны толтыру бойынша  мониторинг жүргізу. 

қараша Цай Е.В. мониторинг, 

ақпарат 

41.  
1 тоқсан бойынша «Білімал. Электронды мектеп» жүйесіндегі 

қашықтықтан оқыту және тестілеу жүйесіне мониторинг жүргізу. 

қараша Цай Е.В. мониторинг, 

ақпарат 

42.  
1 тоқсанда Edu Mark мобильді қосымшасын пайдалану бойынша 

мониторинг жүргізу. 

қараша Цай Е.В. мониторинг, 

ақпарат 

«Білімал. Электронды колледж» 

43.  
«Білімал. Электронды колледж» АБЖ білім беру жүйесіне «Оқу үдерісі» 

модулін енгізу, сүйемелдеу және мониторинг жасау. 

жыл бойы Цай Е.В. мониторинг, 

ақпарат, 

хаттамалар 

44.  
«Білімал. Электронды колледж» АБЖ білім беру жүйесіне «Сессия», 

қашықтықтан оқыту және тестілеу жүйелерін  енгізу, әдістемелік 

сүйемелдеу.  

жыл бойы Цай Е.В. Ақпарат, 

хаттамалар 

45.  
«Білімал. Электронды колледж» АБЖ білім беру жүйесіне «Қабылдау 

комиссиясы» модулін енгізу, әдістемелік сүйемелдеу. 

жыл бойы Цай Е.В. Ақпарат, 

хаттамалар 
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46.  
«Білімал. Электронды колледж» АБЖ білім беру жүйесіндегі  «Сессия», 

қашықтықтан оқыту және тестілеу жобалары туралы 

БАҚ және әлеуметтік желілерге ақпарат беру. 

жыл бойы Цай Е.В. ақпарат, БАҚ 

жариялау 

47.  
«Білімал. Электронды колледж» АБЖ білім беру жүйесі «Сессия», 

қашықтықтан оқыту және тестілеу жүйелері бойынша оқыту 

семинарларын өткізу. 

жыл бойы Цай Е.В. мониторинг, 

ақпарат, жоспар, 

БАҚ жариялау 

48.  
«Білімал. Электронды колледж» АБЖ білім беру жүйесі «Сессия», 

қашықтықтан оқыту және тестілеу жүйелерін қысқы сессия нәтижелері 

бойынша мониторинг жүргізу. 

ақпан Цай Е.В. мониторинг, 

ақпарат 

49.  
«Білімал. Электронды колледж» АБЖ білім беру жүйесі «Сессия», 

қашықтықтан оқыту және тестілеу жүйелерін жазғы сессия нәтижелері 

бойынша мониторинг жүргізу. 

тамыз Цай Е.В. мониторинг, 

ақпарат 

50.  
«Білімал. Электронды колледж» АБЖ білім беру жүйесі «Қабылдау 

комиссиясы» бойынша мониторинг. 

қазан Цай Е.В. мониторинг, 

ақпарат 

«Информатика» пәні 

51.  Информатика пәнін әдістемелік сүйемелдеу. жыл бойы Сартаева Ж. А. 
мониторинг, 

ақпарат 

52.  
Информатика пәні бойынша облыстық әдістемелік бірлестік құру және 

сүйемелдеу. 
жыл бойы Сартаева Ж. А. 

бұйрық, жоспар, 

ақпарат 

53.  Бағдарламалау курстарын ұйымдастыру.  жыл бойы Сартаева Ж. А. 

бағдарлама, 

ақпарат, 

сертификаттар 

54.  Педагогтар үшін шеберлік-сынып, семинарлар өткізуді ұйымдастыру.  жыл бойы Сартаева Ж. А. 
бағдарлама, 

ақпарат 

55.  ЦОР-ларды сүйемелдеу (Bilimland, online.mektep.kz).  жыл бойы Сартаева Ж. А. 
ақпарат 

56.  
Конкурс ережелерін, бағдарламаны, информатика және АКТ апталығының 

жоспарын дайындау. 
қаңтар Сартаева Ж. А. 

конкурс 

ережелері, 

жоспар 

57.  «Хакатон»  байқауын сүйемелдеу, мониторинг және өткізу.  ақпан Сартаева Ж. А. 
бөлім әдіскерлері 

ақпарат 

58.  Информатика және АКТ аптасын ұйымдастыру және өткізу.  ақпан Сартаева Ж. А. 
бағдарлама, 

ақпарат 
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59.  
Математика, физика және информатика мұғалімдерінің ашық 

республикалық шығармашылық конкурсының облыстық кезеңінің 

ережесін, бағдарламасын әзірлеу. 

қыркүйек Сартаева Ж. А. 

бағдарлама, 

Жоспар, ақпарат 

60.  
Информатика пәнінің олимпиадалық міндеттерін шешу курсын 

ұйымдастыру. 
қазан-қараша Сартаева Ж. А. 

бағдарлама,  

ақпарат 

61.  
Информатика пәнінің мұғалімдеріне бағдарламалау бойынша 

олимпиаданы сүйемелдеу, мониторинг және өткізу. 
қазан-қараша 

Сартаева Ж. А. бөлім 

әдіскерлері ақпарат 

ақпарат 

«Болашақ инженерлері» жобасы 

62.  
Қарағанды облысының білім беру ұйымдарында «Болашақ инженерлері» 

жобасын енгізу және сүйемелдеу. 

жыл бойы Қали А.А. ақпарат 

63.  
Қарағанды облысының білім беру ұйымдарында «Болашақ инженерлері» 

жобасын енгізуді талдау. 

жыл бойы Қали А.А. ақпарат 

64.  
БАҚ-та және әлеуметтік желілерде жобаны дамыту жөнінде ақпарат беру. жыл бойы Қали А.А. БАҚ-та жариялау 

65.  
Инженерлік 3D модельдеу бағыты бойынша инженерлік-компьютерлік үш 

өлшемді модельдеу технологиясы бойынша педагогтер үшін курстар 

ұйымдастыру және өткізу. 

жыл бойы Қали А.А. Бағдарлама, 

смета, ақпарат 

66.  
Автомодельдеу бағыты бойынша инженерлік-компьютерлік үш өлшемді 

модельдеу технологиясы, педагогтер үшін курстар ұйымдастыру және 

өткізу. 

жыл бойы Қали А.А. Бағдарлама, 

смета, ақпарат 

67.  
Авиамодельдеу бағыты бойынша инженерлік-компьютерлік үш өлшемді 

модельдеу технологиясы, педагогтер үшін курстар ұйымдастыру және 

өткізу. 

жыл бойы Қали А.А. Бағдарлама, 

смета, ақпарат 

68.  
Инженерлік-компьютерлік үш өлшемді модельдеу технологиясы бойынша 

шеберлік-сыныптар ұйымдастыру және өткізу. 

жыл бойы Қали А.А. Кесте, 

бағдарламалар, 

ақпарат 

69.  
«Болашақ инженерлері» жобасы аясында инженерлік үш өлшемді 

компьютерлік модельдеуден облыстық чемпионаттың сырттай кезеңін 

ұйымдастыру. 

қаңтар – ақпан Қали А.А. ақпарат 

70.  
«Болашақ инженерлері» жобасы аясында инженерлік үш өлшемді 

компьютерлік модельдеуден облыстық байқаудың күндізгі кезеңін 

ұйымдастыру, сүйемелдеу, мониторинг жүргізу. 

наурыз Қали А.А.  

бөлім әдіскерлері 

Ереже, смета, 

жоспар, ақпарат 

71.  «Болашақ инженерлері» жобасын енгізген білім беру ұйымдарын анықтау. қыркүйек Кали А.А. бұйрық 
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«Менің өлкем. Қарағанды облысы бойынша виртуалды саяхат» байқауы 

72.  
БАҚ-та және әлеуметтік желілерде жобаны дамыту жөнінде ақпарат беру. жыл бойы Қали А.А. БАҚ-та жариялау 

73.  
«Менің өлкем. Қарағанды облысы бойынша виртуалды саяхат» облыстық 

байқауы сайтын техникалық жүргізу бойынша кеңес беру. 

жыл бойы Кали А.А. Ақпарат, БАҚ 

жариялау 

74.  
«Менің өлкем. Қарағанды облысы бойынша виртуалды саяхат» облыстық 

байқау сайтын сүйемелдеу. 

қаңтар – мамыр Қали А.А. ақпарат 

75.  
«Менің өлкем. Қарағанды облысы бойынша виртуалды саяхат» 

байқауының сырттай кезеңін ұйымдастыру және өткізу. 

қаңтар Қали А.А. Ақпарат, БАҚ-та 

жариялау 

76.  
 «Менің өлкем. Қарағанды облысы бойынша виртуалды саяхат» облыстық 

байқауының қашықтық кезеңін сүйемелдеу. 

ақпан-наурыз  Қали А.А. Ақпарат, 

сертификаттар, 

БАҚ-та жариялау 

77.  
«Менің өлкем. Қарағанды облысы бойынша виртуалды саяхат» 

облысының күндізгі кезеңін ұйымдастыру және өткізу. 

сәуір Қали А.А. Ақпарат, 

сертификаттар, 

БАҚ-та жариялау 

78.  
«Менің өлкем. Қарағанды облысы бойынша виртуалды саяхат» облыстық 

байқауының ережесін бекіту. 

желтоқсан Қали А.А. Ереже, смета, 

жоспар, ақпарат 

«Қашықтықтан BOOM»жобасы 

79.  
IT-бағыт бойынша шеберлік-сыныптар ұйымдастыру. жыл бойы Қали А.А. жоспар, ақпарат 

80.  
IT-бағыттағы педагогтер үшін қашықтықтан оқыту курстарын сүйемелдеу, 

өткізу. 

жыл бойы Қали А.А. ақпарат 

81.  
«Қашықтықтан BOOM» жобасын жалпылау және әдістемелік сүйемелдеу. жыл бойы Қали А.А. ақпарат 

82.  
«Қашықтықтан BOOM» жобасын Қарағанды облысының білім беру 

ұйымдарында енгізу бойынша мониторинг. 

жыл бойы Қали А.А. мониторинг 

83.  
IT-бағыты бойынша облыстық байқаудың ережесін әзірлеу және бекіту. наурыз Қали А.А. ереже 

84.  
IT-бағыты бойынша қашықтықтан облыстық байқауды ұйымдастыру, 

сүйемелдеу, өткізу. 

мамыр Қали А.А. кесте, 

бағдарламалар, 

ақпарат 

85.  
«Қашықтықтан BOOM» жобасы аясында қашықтықтан облыстық байқау 

өткізу талдауы. 

мамыр Қали А.А. талдау 
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86.  
IT-бағыттағы педагогтарға арналған қашықтықтан оқыту курстарының 

бағдарламаларын әзірлеу және бекіту. 

қазан Қали А.А. бағдарламалар 

87.  

IT-бағыттағы педагогтар үшін сауалнама жүргізу, тақырып таңдау, 

қашықтықтан оқыту курстарын әзірлеу. 

қазан Қали А.А. аналитикалық 

анықтама, тізім, 

кесте, курс 

кестесі, ақпарат 

88.  
IT-бағыттағы педагогтер үшін қашықтықтан оқыту курстарын 

ұйымдастыру, сүйемелдеу және өткізу. 

қараша, 

желтоқсан 

Қали А.А. ақпарат 

 «Цифрлық әлемге қадамдар» жобасы 

89.  

«Цифрлық әлемге қадамдар» жобасының тетіктерін іске асыру  бойынша 

оқушыларды оқыту.  

Жобаны іске асырудың әр кезеңіндегі эксперимент нәтижелерін 

қорытындылау бойынша шығармашылық топтың жұмысы 

жыл бойы 

 
Сартаева Ж. А. 

ақпарат 

БАҚ жариялау 

90.  
Конференцияларда, семинарларда, шеберлік-сынып, дөңгелек үстелдерде, 

БАҚ-та тәжірибені жинақтау.  
жыл бойы Сартаева Ж. А 

ақпарат 

БАҚ жариялау 

91.  

Семинар-кеңес: 

«Цифрлық әлемге қадамдар»  жобасын жоспарлауда мұғалімдерге кеңес 

беру көмегін ұйымдастыру. 

Жарнамалық өнімдерді әзірлеу (логотип, буклеттер, парақшалар және т.б.). 

Диагностикалық құралдарды таңдау. 

Оқушылардың ақпараттық технологиялар саласындағы білім деңгейіне 

диагностика жүргізу. 

қаңтар 

 
Сартаева Ж. А. 

Ақпарат 

БАҚ жариялау 

92.  
Облыстың білім беру ұйымдарында «Цифрлық әлемге қадамдар» жобасын 

тарату  
қаңтар Сартаева Ж. А. 

ақпарат 

БАҚ жариялау 

93.  

Презентациялар мен суреттер конкурсы: 

 «Менің сандық әлемім» 

 «IT әлемі» 

 «Менің Елім-Қазақстан» 

 «Жас инженер» 

 «Философ, ақын және ағартушы Абай Құнанбаев» 

 «Менің туған жерім».  

наурыз Сартаева Ж. А. 

ереже, смета, 

жоспар, 

грамоталар, 

ақпарат, БАҚ 

жариялау 

94.  
Шеберлік сыныптарын ұйымдастыру және өткізу.  

 
сәуір Сартаева Ж. А. 

материалдар, 

БАҚ жариялау 
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95.  
Жобаны іске асыру бойынша талдау және мониторинг әзірлеу  

 
мамыр-маусым Сартаева Ж. А. 

Ақпарат 

БАҚ жариялау 

96.  

Жобаға қатысатын мектептердің тізімін анықтау. 

Жобаны іске асыру бойынша Қарағанды облысының ББД ОӘО  

шығармашылық топ құру  

 

қыркүйек-қазан Сартаева Ж. А. 

ақпарат 

БАҚ жариялау 

97.  Жоба бойынша әдістемелік ұсынымдар әзірлеу.  қыркүйек Сартаева Ж. А. 
ақпарат 

98.  
Жарнамалық өнімдерді әзірлеу (бейнероликтер, логотиптер, буклеттер, 

парақшалар және т.б.). Оқу-әдістемелік оқыту семинарларын дайындау 

және өткізу. 

қазан 

 
Сартаева Ж. А. 

ақпарат, 

БАҚ жариялау 

99.  Сандық білім беру ресурстарын әзірлеу. қазан Сартаева Ж. А. 
ақпарат 

100.  Информатика пәні бойынша бейнесабақтар әзірлеу.  
қараша-

желтоқсан 
Сартаева Ж. А. 

ақпарат 

«Web-мастер» жобасы 

101.  
Облыстың мектептері мен ұйымдарына «Web-мастер»  жобасын өткізу. 

 
жыл бойы Сартаева Ж. А. 

тарату ақпарат 

БАҚ жариялау 

102.  
Жарнамалық өнімдерді әзірлеу (бейнероликтер, логотиптер, буклеттер, 

парақшалар және т.б.). «Web-мастер» жобасының тетіктерін іске асыру. 
қаңтар Сартаева Ж. А. 

ақпарат 

БАҚ жариялау 

103.  

Қашықтықтан  «Web-мастер»  байқауы: 

 «Біздің өміріміздегі дизайн»; 

 «Веб-жобалау»; 

 «Веб-параққа арналған Графика».   

ақпан Сартаева Ж. А. 

ереже, жоспар, 

грамоталар, 

ақпарат, БАҚ 

жариялау 

104.  Шеберлік сыныптарын ұйымдастыру және өткізу. сәуір-мамыр Сартаева Ж. А. 

материалдар, 

семинарға 

қатысушыларды

ң рефлексиялары 

БАҚ жариялау 

105.  
«Web-мастер» жобасын іске асыру бойынша талдау және мониторинг 

әзірлеу. 
мамыр Сартаева Ж. А. 

Ақпарат 

БАҚ жариялау 

106.  
Жобаға қатысатын мектептердің тізімін анықтау. 

Жобаны іске асыру бойынша Қарағанды облысының ББД ОӘО  
қыркүйек-қазан Сартаева Ж. А. 

 

ақпарат 
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шығармашылық топ құру 

107.  
Сандық білім беру ресурстарын дамыту  

 
қыркүйек Сартаева Ж. А. 

ақпарат 

БАҚ жариялау 

108.  
Информатика пәні бойынша бейнесабақтар әзірлеу 

 
қазан Сартаева Ж. А. 

ақпарат 

БАҚ жариялау 

109.  
Жарнамалық өнімдерді әзірлеу (бейнероликтер, логотиптер, буклеттер, 

парақшалар және т. б.) 
қараша Сартаева Ж. А. 

ақпарат 

БАҚ жариялау 

110.  
Оқыту курстарын өткізу 

 
желтоқсан   Сартаева Ж. А. 

ақпарат 

БАҚ жариялау 

«Білім беру робототехникасы» жобасы 

111.  
Қарағанды облысының білім беру ұйымдарында «Білім беру 

робототехникасы» жобасын мониторинг жасау, енгізу және сүйемелдеу. 

жыл бойы Мергенбаев А.К. ақпарат, бақ-та 

жариялау 

112.  
Білім беру робототехникасы бойынша ОӘБ құру және сүйемелдеу жыл бойы 

Мергенбаев А.К. 
бұйрық, ереже, 

жоспар, ақпарат 

113.  

«Білім беру робототехникасы» жобасы аясында облыстық конкурстарды  

ұйымдастыру, өткізу, сүйемелдеу, мониторинг жасау 

жыл бойы 

Мергенбаев А.К. 

ереже, 

регламент, 

жоспар, ақпарат, 

смета, ақпарат 

114.  
Педагогтер үшін мастер-кластар, семинарлар өткізуді ұйымдастыру. жыл бойы Мергенбаев А.К. бағдарлама, 

ақпарат 

115.  
«ROBOLAND 2021» халықаралық робототехника, бағдарламалау және 

инновациялық технологиялар фестивалінің сайтын сүйемелдеу, қолдау. 

қаңтар – наурыз Мергенбаев А.К. бақ-та жариялау 

116.  Roboland.kz сайтын сүйемелдеу және мониторинг  қаңтар – наурыз Мергенбаев А.К. ақпарат 

117.  

«Білім беру робототехникасы» жобасы аясында «ROBOLAND 2021» 

халықаралық робототехника, бағдарламалау және инновациялық 

технологиялар фестивалін ұйымдастыру, өткізу, сүйемелдеу, мониторинг 

жүргізу. 

қаңтар – наурыз Мергенбаев А.К., 

бөлім әдіскерлері 

ереже, регламент, 

бұйрық, жоспар, 

ақпарат 

118.  

«Білім беру робототехникасы» жобасы аясында «лабиринт және кегль-

ринг» шеберлік-сыныбы. 

ақпан Мергенбаев А.К. кесте, 

бағдарламалар, 

ақпарат, бақ-та 

жариялау 

119.  
LegoMindstorms, Arduino, Bioloid, RaspberryPi, BiTronicsLAB 

платформаларында білім беру робототехникасын оқыту әдістемесі 

сәуір Мергенбаев А.К. бағдарлама, 

смета, ақпарат, 



 

77 

бойынша педагогтар үшін курстар ұйымдастыру. бақ-та жариялау 

120.  

«Білім беру робототехникасы» жобасы аясында «Роботтар жарысы» 

шеберлік-сыныбы 

сәуір Мергенбаев А.К. кесте, 

бағдарламалар, 

ақпарат, бақ-та 

жариялау 

121.  
«Білім беру робототехникасы» жобасы аясында оқу жылының 

қорытындысын талдау. 

мамыр Мергенбаев А.К. ақпарат 

122.  

«Роботтардың түрлері және оларды қолдану салалары» семинар-тренинг мамыр Мергенбаев А.К. кесте, 

бағдарламалар,ақ

парат, бақ-та 

жариялау 

123.  
«Білім беру робототехникасы» жобасының жаңа оқу жылына арналған 

жоспарын ұйымдастыру. 

қыркүйек Мергенбаев А.К. бағдарлама, 

ақпарат 

«IT-сарапшы» жобасы 

124.  Аяқталған курстын мониторингі қаңтар Мергенбаев А.К ақпарат 

125.  

 «IT-сарапшы» жобасы аясында облыстық байқаудың ережесін, 

регламентін әзірлеу. 

 «IT-сарапшы» жобасы аясында облыстық байқау өткізу бойынша 

жоспарын жасау. 

  Байқаудың төрешілер құрамын анықтау. 

ақпан-наурыз Мергенбаев А.К ереже, 

регламент, 

жоспар, ақпарат 

126.  

«IT-сарапшы»  жобасы аясында облыстық конкурсты ұйымдастыру және 

өткізу. 

сәуір-мамыр Мергенбаев А.К грамоталар, 

ақпарат, бақ-та 

жариялау 

127.  

ҚО ББД ОӘО – да жобаны іске асыру бойынша шығармашылық топ құру. 

Объективті ақпарат алу және курс тақырыптары бойынша 

артықшылықтарды анықтау мақсатында on-line сауалнама әзірлеу. 

қыркүйек Мергенбаев А.К ақпарат, 

мониторинг 

128.  

Келесі тақырыптар бойынша курс бағдарламаларын әзірлеу:  

 «Компьютерлік желілер мен жүйелер»; 

 «Windows операциялық жүйелері мен жергілікті желілердің 

негіздері»; 

 «Контенттерді сүзгілеу»; 

 «Бағдарламалау»; 

 Курстар бойынша өтінімдерді жинау. 

қазан Мергенбаев А.К мониторинг 
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 Жобаны білім беру ұйымдарына енгізу бойынша мониторинг. 

129.  
Курстарды өткізуді ұйымдастыру қараша-

желтоқсан 

Мергенбаев А.К мониторинг 

 

Техникалық және кәсіптік білім беру бөлімі 

«Модульды бағдарламаларды енгізу» бағыты 

1.  
Модульдік бағдарламаларды енгізуді әдістемелік сүйемелдеу бір жылдың 

ішінде 

Боранбаева А.Е. ақпараттық 

анықтама 

2.  
Оқу семинарларын өткізу бір жылдың 

ішінде 

Боранбаева А.Е. бағдарлама 

3.  Модульдік бағдарламаларды енгізген колледждерді анықтау қыркүйек Боранбаева А.Е. тізім 

4.  
ТжКББ ұйымдарында модульдік оқытуды енгізу бойынша мониторинг 

критерийлерін түзету 

қыркүйек Боранбаева А.Е. мониторинг 

кестелері 

5.  
ТжКББ ұйымдарында модульдік оқытуды енгізу мониторингін жүргізу қазан Боранбаева А.Е. аналитикалық 

анықтама 

«Дуальді оқытуды енгізу» жобасы 

6.  
Веб-ресурстарда, БАҚ-та дуальді оқытуды іске асыру туралы ақпарат 

ұсыну 

бір жылдың 

ішінде 

Боранбаева А.Е. басылымдар, 

мақалалар 

7.  
Колледждермен және жұмыс берушілермен бірлескен іс-шаралар өткізу бір жылдың 

ішінде 

Боранбаева А.Е. ұсынымдар, 

шешімдер 

8.  

ҚР дуалды оқытуды нормативтік-құқықтық қамтамасыз етуді әзірлеуге 

қатысу 

жоғары тұрған 

ұйымдардың 

сұрау салулары 

бойынша 

Боранбаева А.Е. ұсынымдар 

9.  
2021-2022 оқу жылынан бастап дуальді оқытуды енгізуді жоспарлап 

отырған колледж өкілдеріне арналған нұсқаулық-әдістемелік кеңес 

наурыз-сәуір Боранбаева А.Е. хаттама 

10.  
Дуальді оқытуды енгізу бойынша қызмет мониторингінің өлшемдерін 

түзету 

мамыр,қазан,  Боранбаева А.Е. мониторинг 

кестелері 

11.  

2021-2022 оқу жылынан бастап дуальды оқытуды іске асыру шеңберінде 

оқу жұмыс жоспарлары мен бағдарламаларын жасау кезінде колледждерге 

әдістемелік көмек көрсету 

сәуір-тамыз Боранбаева А.Е. оқу жұмыс 

жоспарлары мен 

бағдарламалары 

12.  Облыс колледждерінде дуальді оқытуды енгізуге мониторинг жүргізу маусым, Боранбаева А.Е. мәліметтер базасы 
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қараша  

13.  Дуальді оқытуды енгізген колледждерді анықтау қыркүйек Боранбаева А.Е. тізім  

14.  

«Дуальды оқыту Қарағанды облысының техникалық және кәсіптік оқыту 

ұйымдарында әлеуметтік әріптестікті нығайту факторы ретінде» 

тақырыбындағы ашық диалог алаңы 

қараша Боранбаева А.Е. бағдарлама, хаттама, 

ақпарат 

15.  
Колледждердің 2020-2021 оқу жылында дуалды оқытуды енгізу бойынша 

жұмыс нәтижелерін талдамалық жинақтау 

желтоқсан Боранбаева А.Е. анықтама-талдау 

 

«Қолданбалы бакалавриатты енгізу» бағдарламасы 

16.  

Қолданбалы бакалавриаттың оқу жұмыс жоспарлары мен 

бағдарламаларын әзірлеу және енгізу тәртібі бойынша консультациялар 

өткізу 

қаңтар-

қыркүйек 

Боранбаева А.Е. оқу жұмыс 

жоспарлары мен 

бағдарламалары 

17.  
Облыс колледждерінде қолданбалы бакалавриаттың енгізілуіне 

мониторинг жүргізу 

қаңтар-

қыркүйек 

Боранбаева А.Е. аналитикалық 

анықтама 

18.  «Қолданбалы бакалавриатты» енгізген колледждерді анықтау кыркүйек Боранбаева А.Е. тізім 

«Мектептер мен колледждердегі кәсіби бағдар» жобасы 

19.  

Қарағанды облысының ТжКББ ұйымдарында кәсіби сынамаларды 

ұйымдастыру және өткізу  

қараша,  

қаңтар, 

наурыз 

Сыздыкова Д.Р. кесте, 

бағдарлама   

20.  

Кәсіптік бағдарлау іс-шараларына ақпараттық қолдау көрсету, интернет-

ресурстарды, бұқаралық ақпарат құралдарын пайдалана отырып ақпарат 

орналастыру 

бір жылдың 

ішінде 

Сыздыкова Д.Р. кәсіптік бағдарлау 

арнасы 

21.  
Колледждерде кәсіптік бағдарлау кабинеттерін ашу бойынша жұмысты 

үйлестіру 

бір жылдың 

ішінде 

Сыздыкова Д.Р. анықтама - ақпарат 

салыстырмалы талда 

22.  
Mycollege.kz порталын сүйемелдеу бір жылдың 

ішінде 

Сыздыкова Д.Р. ақпарат 

23.  
Кәсіби бағдар бойынша жол картасын жүзеге асыру бір жылдың 

ішінде 

Сыздыкова Д.Р. талдау 

24.  
Колледждерде кәсіби бағдар беру қызметін сүйемелдеу бір жылдың 

ішінде 

Сыздыкова Д.Р. талдау, ақпараттық 

анықтама 

25.  
Облыс колледждерінде кәсіби сынамаларды ұйымдастыру және үйлестіру қаңтар, 

наурыз, 

Сыздыкова Д.Р. бұйрық, өткізу 

кестесі,есеп, 
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қазан мамандықтар 

бойынша 

бағдарламалар  

26.  

Келесі даярлау бағыттары бойынша кәсіптік бағдар беру роликтерін 

әзірлеу: педагогикалық ғылымдар, өнер және гуманитарлық ғылымдар, 

әлеуметтік ғылымдар, журналистика және ақпарат, бизнес, басқару және 

құқық, жаратылыстану ғылымдары, математика және статистика, 

ақпараттық-коммуникациялық технологиялар, инженерлік, өңдеу және 

құрылыс салалары, ауыл шаруашылығы және биоресурстар, ветеринария, 

денсаулық сақтау және әлеуметтік қамтамасыз ету (медицина), қызметтер 

(жұмыс атауы «Мамандықтар туралы аңыздар») және оларды 

«SaryarkaJastary» каналына орналастыру. 

2 тоқсан Сыздыкова Д.Р. ақпараттық  

роликтер 

27.  
Оқушылардың WorldSkills аймақтық чемпионатының байқау алаңдарына 

баруы 

наурыз Сыздыкова Д.Р. кесте, бағдарлама 

 

28.  

  WorldSkills Karaganda 2020 аймақтық чемпионатының қорытынды байқау 

жұмыстарының облыс оқушыларына арналған көрмесі.  

Байқау құзыреттіліктері бойынша шеберлік сыныптары   

наурыз Сыздыкова Д.Р. кесте, бағдарлама 

 

29.  

Қарағанды облысының колледждері мен жоғары оқу орындарының 

кәсіптік бағдар беру жарнамасының жыл сайынғы «Талапкерге-2021» 

облыстық конкурсын өткізу 

сәуір Сыздыкова Д.Р. ереже, бағдарлама, 

сайыс материалдары 

30.  
«Үздік кәсіби бағдар беруші» кәсіби бағдар жұмысы үйлестірушілерінің 

кәсіби шеберлік конкурсын ұйымдастыру және өткізу 

мамыр Сыздыкова Д.Р. ереже, бағдарлама, 

сайыс материалдары 

31.  
«Талапкердің ата-аналарына арналған жадынама» инфографикасын 

электронды және қағаз нұсқада әзірлеу 

мамыр Сыздыкова Д.Р. инфографикалар 

32.  

Колледждерді қабылдау кампаниясының мүшелеріне арналған Қабылдау 

кампаниясының жұмысын ұйымдастыру – кәсіби бағдардың 

психологиялық және ақпараттық құралдары» тақырыбындағы семинар 

маусым Сыздыкова Д.Р. бағдарлама 

33.  
ТжКББ ұйымдарына кәсіби сынамадан өткен талапкерлерді қабылдау 

мониторингі 

шілде Сыздыкова Д.Р. ақпараттық 

анықтама 

34.  
Қарағанды облысында кәсіптік бағдарлау жұмысы бойынша 2021-2023 

жылдарға арналған іс-шаралар жоспарын жасау және бекіту 

қыркүйек Сыздыкова Д.Р. жоспар 

35.  

Аудандық және қалалық білім бөлімдерінің  кәсіптік бағдарлау жұмысына 

жауапты әдіскерлері үшін «Кәсіптік білім берудің тиімділігі», «Мектепте 

кәсіптік бағдарлау жұмысын ұйымдастыру» тақырыптарына семинарлар 

ұйымдастыру 

қараша Сыздыкова Д.Р. 

 

семинарлар 

бағдарламасы 



 

81 

36.  

Колледждерде кәсіптік бағдар беру жұмысына жауапты педагогтарға 

арналған «Кәсіптік бағдар беру жұмысын нормативтік-құқықтық 

сүйемелдеу» семинары 

желтоқсан Сыздыкова Д.Р. бағдарлама,  

тіркеу парағы 

хаттама 

«Үштілді білім беруді енгізу» жобасы 

37.  
2021 жылға арналған үштілді білім беруді енгізу бойынша жоспарларды 

қарау 

қаңтар Кнашина А.А. планы 

38.  
Жобаны іске асыру бойынша ашық іс-шаралар өткізу қаңтар-

желтоқсан 

Кнашина А.А. есеп 

39.  Оқытушылардың тілдік дайындығын бақылау маусым Кнашина А.А. есеп, мониторинг 

40.  Курстық дайындықтың мониторингі маусым Кнашина А.А. есеп, мониторинг 

41.  Ағылшын тілінде оқытылатын пәндердің мониторингі маусым Кнашина А.А. есеп, мониторинг 

«ТжКББ студенттері арасында кәсіпкерлік дағдыларды дамыту» жобасы 

42.   «JasProject» жобасының мониторингін жүргізу қаңтар Кирпан О.Н. талдау, есеп 

43.  «Бизнес-инкубациялау»  жобасына мониторинг жүргізу қаңтар Кирпан О.Н. талдау, есеп 

44.  
Колледждердегі бизнес-мектептердің жұмысын сүйемелдеу қаңтар -

желтоқсан 

Кирпан О.Н. ақпараттық 

анықтама 

45.  
Колледждердің ҚР БҒМ мен «Атамекен» ҰКП-ның «Кәсіпкерлік қызмет 

негіздері»  республикалық жобасына қатысуы 

қаңтар -

желтоқсан 

Кирпан О.Н. талдау  

46.  

Колледж оқытушыларын оқыту семинарларын ұйымдастыру қаңтар -

желтоқсан 

Кирпан О.Н. бағдарламалар, 

хаттар, тізімдер, 

талдау 

47.  
БАҚ-та және әлеуметтік желілерде жобаны дамыту жөнінде ақпарат беру қаңтар -

желтоқсан 

Кирпан О.Н. басылымдар, 

мақалалар 

«Worldskills» өңірлік чемпионаты 

48.  
Ұлттық чемпионатқа қатусыға өнім дайындау қаңтар-ақпан Толекова М.С. қатысуға 

өтінімдер 

49.  

Жоспарға сәйкес ОӘБ отырыстарында өңірлік чемпионатты өткізу 

жөніндегі ұйымдастыру мәселелерін қарау 

сәуір - мамыр Толекова М.С. тіркеу 

парақтары, 

хаттама 

50.  
Алдағы жарыстардың сарапшыларымен нұсқаулық кеңестер өткізу, 

өңірлік чемпионаттың бағалау критерийлері мен тапсырмаларын әзірлеу 

сәуір – маусым Толекова М.С. тіркеу 

парақтары, есеп 

51.  Өңірлік чемпионатты өткізу бойынша жоспарлы құжаттаманы әзірлеу сәуір – маусым Толекова М.С. шығындар 
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сметасы, өткізу 

бойынша 

құжаттамалар  

52.  Құзыреттер бойынша Өңірлік чемпионатты өткізу қазан Толекова М.С. есеп, хаттама 

53.  
Ұлттық чемпионатқа қатысуға өтінім дайындау қазан Толекова М.С. қатысуға 

өтінімдер 

«AgroSkills және JasAgroSkills» өңірлік чемпионаттар 

54.  
Жоспарға сәйкес ОӘБ отырыстарында өңірлік чемпионатты өткізу 

жөніндегі ұйымдастыру мәселелерін қарау 

қаңтар- наурыз Толекова М.С. қатысуға 

өтінімдер 

55.  

Алдағы жарыстардың сарапшыларымен нұсқаулық кеңестер өткізу, 

өңірлік чемпионаттың бағалау критерийлері мен тапсырмаларын әзірлеу 

сәуір - мамыр Толекова М.С. тіркеу 

парақтары, 

хаттама 

56.  
Өңірлік чемпионатты өткізу бойынша жоспарлы құжаттаманы әзірлеу сәуір - мамыр Толекова М.С. тіркеу 

парақтары, есеп 

57.  

Құзыреттер бойынша Өңірлік чемпионатты өткізу маусым  Толекова М.С. шығындар 

сметасы, өткізу 

бойынша 

құжаттамалар  

«Колледждерде инклюзивті білім беру» бағыты 

58.  
Колледждерде инклюзивті білім беруді енгізуді әдістемелік сүйемелдеу Бір жылдың 

ішінде 

Оспанова А.К. аналитикалық 

есеп 

59.  

ТжКББ ұйымдарындағы ЕББҚ бар студенттер туралы мәліметтер 

мониторингі 

қаңтар, қазан Оспанова А.К. мониторинг 

жинағы, 

талдамалық 

анықтама 

60.  

Инклюзивті білім беруді енгізу бойынша облыстық семинар ақпан Оспанова А.К. бағдарлама, 

семинар 

материалдары, 

ақпарат 

61.  
Инклюзивті білім беру бойынша құжаттарды ресімдеуге қойылатын 

бірыңғай талаптарды әзірлеу 

наурыз Оспанова А.К. аналитикалық 

анықтама 

62.  
2020-2021 оқу жылына облыс колледждерінде ЕББҚ бар студенттердің 

оқуын жүргізу 

маусым Оспанова А.К. талдау, есеп 

63.  2021-2022 оқу жылына бағыт бойынша жұмыс жоспарын жасау қыркүйек Оспанова А.К. жоспар  
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64.  
Инклюзивті білім беретін колледждерді анықтау қыркүйек 

 

Оспанова А.К. тізім  

65.  

«Колледжде ерекше білім берілуіне қажеттілігі бар студенттерді 

психологиялық-педагогикалық сүйемелдеуді іске асыру» семинар-

практикумын өткізу 

қараша Оспанова А.К. бағдарлама, 

семинар 

материалдары, 

ақпарат 

66.  
2021 жылға арналған облыстық колледждерде ЕББҚ бар студенттердің 

оқуын жүргізу бойынша аналитикалық есеп жасау 

желтоқсан 

 

Оспанова А.К. талдау, есеп 

«Колледждердегі тәрбие жұмысы» бағыты 

67.  

ҚР Тәуелсіздігінің 30 жылдығын мерекелеу аясында «Колледж - сыбайлас 

жемқорлықтан таза аумақ» құқықтық тақырыбы бойынша жарнамалық-

имидждік роликтердің онлайн-конкурсы 

қаңтар Оспанова А.К. ереже, 

марапаттау 

материалдары, 

фотоесеп, 

ақпарат 

68.  

ҚР Тәуелсіздігінің 30 жылдығын мерекелеу аясында «Мен-ұлы елдің 

азаматымын» облыстық онлайн-эссе байқауы 

ақпан Оспанова А.К. ереже, үздік 

эсселерді 

жинаққа шығару,  

марапаттау 

материалдары, 

ақпарат 

69.  

ҚР Тәуелсіздігінің 30 жылдығын мерекелеу аясында «Ауылым-алтын 

бесігім» атты облыстық бейнероликтер конкурсы 

ақпан Оспанова А.К. ереже, 

марапаттау 

материалдары, 

фотоесеп, 

ақпарат 

70.  
ҚР Тәуелсіздігінің 30 жылдығын мерекелеу аясында «Жастар-шағын 

бизнеске» атты облыстық бизнес идеялар байқауы 

сәуір Оспанова А.К. ақпарат 

71.  

ҚР Тәуелсіздігінің 30 жылдығын мерекелеу аясында Қарағанды 

облысының әскери-патриоттық клубтарының слетін өткізу 

мамыр Оспанова А.К. ереже, 

бағдарлама, 

ақпарат 

72.  

ҚР Тәуелсіздігінің 30 жылдығын мерекелеу аясында «Туған өлкенің ауыл 

шаруашылығының жетістіктері туралы» репортажы 

мамыр Оспанова А.К. ереже, 

бағдарлама, 

ақпарат,  
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қатысушы 

сертификаттары 

73.  

ҚР Тәуелсіздігінің 30 жылдығын мерекелеу аясында «Мемлекеттік 

Рәміздер - бейбітшілік, тұрақтылық және қауіпсіздік рәміздері» флеш-

мобы 

маусым Оспанова А.К. бағдарлама, 

ақпарат 

74.  
Тәрбие жұмысы бойынша 2021-2022 оқу жылына арналған облыстық 

кешенді жоспарды әзірлеу 

қыркүйек Оспанова А.К. облыстық 

кешенді жоспар 

75.  

Директорлардың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасарларының 

дерекқорын өзектендіру 

қыркүйек Оспанова А.К. тжкбб ұйымдары 

директорларыны

ң тәрбие жұмысы 

жөніндегі 

орынбасарларын

ың дерекқоры 

76.  
Облыстық ұлттық мәдениеттер фестивалі желтоқсан  Оспанова А.К. бағдарлама, 

ереже 

Халықаралық, республикалық, облыстық конференциялар, форумдар мен семинарлар 

1.  Әдістемелік кабинет меңгерушілерімен семинар-кеңес Қаңтар-

желтоқсан 

Абдикерова Б.Х. 

Мукашева Г.Г. 

Бағдарлама хаттама 

2.  Облыстың инновациялық мектептерінің есептік вебинарлары Қаңтар-

желтоқсан 

Абдикерова Б.Х. 

Дюсембина Ж. К. 

Бағдарлама хаттама 

3.   «GeoInfo навигатор»жобасы аясындағы семинарлар қаңтар 

наурыз 

сәуір 

Тулепбекова С.К. Бағдарлама құжаттар 

пакеті 

4.  «Ұлт денсаулығы-Қазақстанның өркендеуінің негізі» дене шынықтыру 

мұғалімдерінің форумы 

ақпан Тулепбекова С.К. Ереже, бағдарлама 

құжаттар пакеті 

5.  «Білім беру мекемесінде педагог-психологтың қызметін ұйымдастыру» 

әдістемелік семинар-практикумы 

қаңтар 

 

Оспанова А.К. Бағдарлама, хаттама 

6.  «Қашықтықтан оқыту жағдайында білім беру технологияларын жетілдіру» 

облыстық ғылыми-практикалық конференциясы 

қаңтар 

 

Кирпан О.Н. Ереже, хаттам,  

дипломдар, 

сертификаттар 

7.  «ТжКББ жүйесінде кредиттік технологияны оқу кезіндегі білім берудегі 

заманауи тенденциялар» онлайн семинары 

қаңтар 

 

Кирпан О.Н. Бағдарлама, хаттама 

8.  «Қашықтықтан оқыту жағдайында АКТ ("Kahoot", "Learningapps" қаңтар Кнашина А.А. Бағдарлама, хаттама 
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платформалары) пайдалану» тақырыбында семинар практикумы  

9.  «Рефлексия-өзін-өзі бағалау және психологиялық көзқарас нәтижелерін 

ескере отырып, оқытуды түзету құралы ретінде» тақырыбындағы семинар 

қаңтар 

 

Кнашина А.А. Бағдарлама, хаттама 

10.  «Ауыл-қала» жобасы аясында ауылдық аймақтарға арналған идеялар 

жәрмеңкесі 

Қаңтар-мамыр Абдикерова Б.Х. 

Сулейманова Г.О. 

Ереже, жоспар 

11.  Мектепке дейінгі ұйымдар қызметкерлерінің «Заманауи тәсілдер мен 

инновациялық үрдістер: реалийлер мен перспективалар» атты IX Облыстық 

ғылыми-тәжірибелік конференциясы 

ақпан Абдикерова Б.Х. 

Бугубаева А.Д. 

 

Конференция жинағы, 

бағдарлама, 

ұсынымдар 

12.  «Бірге оқимыз!» жобасы шеңберінде воркшоптар өткізу Қаңтар-

наурыз 

 

Ахмалтдинова К.Б. бағдарлама құжаттар 

пакеті 

13.  «Бейнесабақтар панорамасы»  практикалық семинары ақпан 

 

Кнашина А.А. Бағдарлама, хаттама 

14.  «Білім беру мекемесінде қолайлы психологиялық ахуалды 

қалыптастырудағы педагог-психологтың рөлі» семинар-тренингі 

ақпан Оспанова А.К. Бағдарлама, хаттама 

15.  Қазақстан Тәуелсіздігінің 30 жылдығына арналған «Тарихтағы тұлғаның 

рөлі» тақырыбындағы облыс колледждерінің студенттері мен 

оқытушыларының ғылыми-практикалық конференциясы 

ақпан Толекова М.С. Бағдарлама, хаттама 

16.  «Абай жаққан бір сәуле сөнбеу үшін» ғылыми-практикалық конференциясы ақпан Кнашина А.А. Ереже, бағдарлама, 

хаттама 

17.  «Әдістемелік өнімді әзірлеуді ұйымдастыру» семинар-практикумы ақпан Кнашина А.А. Бағдарлама, хаттама 

18.  Инклюзивті білім беруді енгізу бойынша семинар ақпан Кнашина А.А. Бағдарлама, хаттама 

19.  Инклюзивті білім беруді енгізу бойынша облыстық семинары ақпан Оспанова А.К. Бағдарлама, семинар 

материалдары, 

ақпарат 

20.  «Функционалдық сауаттылық - білім беру сапасын арттырудың маңызды 

шарты» тақырыбында педагогикалық қызметкерлердің ғылыми-тәжірибелік 

конференциясы 

наурыз Абдикерова Б.Х. 

Мукашева Г.Г. 

Ереже, бағдарлама 

құжаттар пакеті 

21.  Әлихан Бөкейхановтың туғанына 155 жыл толуына арналған  «Алаш 

арманы және Тәуелсіз Қазақстан» атты ғылыми-тәжірибелік конференция 

наурыз Абдикерова Б.Х. 

Мукашева Г.Г. 

Жаркеева Г.Б. 

Ереже, бағдарлама 

құжаттар пакеті 

22.  «Туған өлке сырлары» жобасы аясында «Дала фольклорының антологиясы» 

тақырыбына семинар (Приозерск, Балқаш қалалары,  Ақтоғай ауданы) 

наурыз Тулепбекова С.К. Жинақ құжаттары 
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23.  Ақтоғай, Бұқаржырау аудандарының ШЖМ оқушыларына арналған 

«Мектеп-интернат-колледжі» пилоттық жобасы аясында семинар-тренинг 

наурыз Контаев С.С. 

Толеубаева Г.А. 

Жинақ құжаттары 

24.  Тірек мектебінің (Ресурстық орталықтың) білім беру қызметін жобалау 

«Тірек (РО) және магниттік мектеп директорларына арналған семинар-

тренинг» 

наурыз Контаев С.С., 

Толеубаева Г.А 

Жинақ әдістемелік 

материалдар 

25.  «Дағдарыс жағдайында студенттер мен ата-аналарға психологиялық көмек 

көрсету» оқыту семинары 

наурыз Оспанова А.К. Бағдарлама, хаттама 

26.  «Колледж оқытушыларының кәсіби тәжірибесін дамыту және жетілдіру 

бойынша жұмыс» тақырыбындағы вебинар (Lesson study инновациялық 

тәсілін енгізу бойынша жұмыс тәжірибесінен) 

наурыз Кнашина А.А. Бағдарлама, хаттама 

27.  «Мемлекеттік қорытынды аттестаттауға дайындық кезінде білім 

алушыларды психологиялық-педагогикалық сүйемелдеу» семинар – 

практикумы 

наурыз Оспанова А.К. Бағдарлама, хаттама 

28.  «Көптілділік-болашаққа бастар жол» фестивалі сәуір Абдикерова Б.Х. 

Дюсембина Ж.К. 

 

бағдарлама құжаттар 

пакеті 

29.  Кәсіби бағдар беру жұмысы бойынша «Болашаққа  жолдама» форумы сәуір Абдикерова Б.Х. 

Дюсембина Ж.К. 

Ереже, бағдарлама 

құжаттар пакеті   

30.  Қасым Аманжоловтың 110 жылдығына арналған «Сен неткен бақытты едің, 

келер ұрпақ» онкүндігі  

сәуір Абдикерова Б.Х. 

Жаркеева Г.Б. 

Ереже, бағдарлама 

құжаттар пакеті 

31.  «Туған өлке сырлары» жобасы аясында «Ұлттық тарихтың кеңістігі мен 

уақыты» тақырыбына семинар (Қаражал қаласы,  Жаңаарқа ауданы, Шет 

ауданы) 

сәуір Тулепбекова С.К.  Жинақ құжаттары 

32.  Ұлытау ауданы Қарсақпай ауылы «Ж. Жабаева атындағы № 15 тірек 

мектеп» «Ауылдық шағын жинақты мектептердегі кәсіптік бағдар: тәжірибе 

және мәселелер» базасында семинар 

сәуір Контаев С.С., 

Толеубаева Г.А 

Семинар 

бағдарламасы мен 

материалдары, 

ұсыныстар 

33.  «Тәжірибені енгізу: кітапханашының кәсіби құзыреттілігін қалыптастыру» 

семинары 

сәуір 

 

Толекова М.С. Бағдарлама, хаттама 

34.  «Педагогикалық қызметкерлердің кәсіби құзыреттілігін арттыру: тәжірибе, 

ұсыныстар, жобалар» облыстық конференциясы 
сәуір Кнашина А.А. Ереже, бағдарлама, 

хаттама 

35.  «Заманауи сабақ: идеялар, формалар мен әдістер» әдістемелік семинары сәуір Кнашина А.А. Бағдарлама, хаттама 

36.  «Worldskills чемпионатының талаптарына сәйкес мектепке дейінгі тәрбие 

бойынша дэмоэкзамен өткізу» оқыту семинары 

сәуір Кнашина А.А. Бағдарлама, хаттама 
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37.  «Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігінің 30 жылдығы бөлінісінде көлік-

жетекші буын» облыстық қашықтық конференциясы 

сәуір 

 

Кирпан О.Н. Ереже, бағдарлама, 

хаттама, 

сертификаттар 

38.   «Ұлы дала мұрагерлері» облыстық форум мамыр Абдикерова Б.Х. 

Мукашева Г.Г. 

Ереже, бағдарлама 

құжаттар пакеті 

39.  «Ұлы даланың көрнекті тұлғалары – «Ұлы Дала тұлғалары» семинары 

(Шахтинск, Саран қалалары,  Абай ауданы) 

мамыр Тулепбекова С.К. Жинаққа матеиралдар 

40.  «Туған өлке сырлары» жобасы аясында география және тарих 

мұғалімдерінің форумы» 

мамыр Тулепбекова С.К. Форум материалдары 

41.  Тірек мектеп (РО) жағдайында ғылыми-әдістемелік жұмысты 

ұйымдастыруда онлайн семинары (Шет ауданы) 

мамыр Контаев С.С., 

Толеубаева Г.А 

Семинар 

бағдарламасы, шешім 

42.  Шет ауданының тәжірибесі  бойынша «Зерттеу және жобалау қызметін 

ұйымдастыру» семинары 

мамыр Контаев С.С., 

Толеубаева Г.А 

Семинар 

бағдарламасы 

43.  «Шағын жинақты мектептердегі білім беру үдерісі: мәселелер, тәжірибелер 

және жаңашылдық» семинары (жаңадан ашылған РО басшылары үшін) 

маусым Контаев С.С., 

Толеубаева Г.А 

РО дамыту 

бағдарламасы 

44.  «Суицидтік мінез - құлықтың алдын алу» семинар-практикумы маусым 

 

Оспанова А.К. Бағдарлама, хаттама 

45.  Колледждерде қабылдау науқанының мүшелеріне арналған «Қабылдау 

науқанының жұмысын ұйымдастыру – кәсіби бағдар берушінің 

психологиялық және ақпараттық құралдары» тақырыбындағы семинар 

маусым Сыздыкова Д.Р. Бағдарлама 

46.  «Ресурстық орталықтың  бірыңғай оқу жоспарын құру бойынша 

ұсыныстар» семинары 

тамыз Контаев С.С., 

Толеубаева Г.А 

Әдістемелік құрал 

47.  «Педагог-психолог практикасындағы ресурстық техникалар: эмоционалды 

бейнелермен жұмыс» әдістемелік практикумы 

қыркүйек Оспанова А.К. Бағдарлама, хаттама 

48.  «Кейс әдісі шаштараздарды кәсіби даярлауда оқытудың интерактивті әдісі 

ретінде» семинар-тренингі 

қыркүйек Толекова М.С. Бағдарлама, хаттама 

49.   «ROBOLAND 2021»  робототехника, бағдарламалау және инновациялық 

технологиялардың халықаралық фестивалі. 

қыркүйек Аринов Е.Р. бағдарлама, есеп 

50.  «Ахмет Байтұрсыновтың ғылыми лингвистикалық мұрасы» ғылыми-

тәжірибелік конференциясы  Қарағанды қ., Қарақаралы ауданы, №41 МЛ,   

қыркүйек Абдикерова Б.Х. 

Мукашева Г.Г. 

Жаркеева Г.Б. 

Ереже, бағдарлама 

құжаттар пакеті 

51.  Ыбырай Алтынсариннің туғанына 180 жыл толуына арналған ғылыми-

тәжірибелік конференция.  Қарағанды қ.,  Нұра ауданы, № 101 МЛ  

қазан Абдикерова Б.Х. 

Мукашева Г.Г. 

Жаркеева Г.Б. 

Ереже, бағдарлама 

құжаттар пакеті 
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52.  Жаратылыстану-математикалық цикл мұғалімдеріне арналған «Заманауи 

технологиялар білім беру сапасын басқару құралы ретінде» семинары 

(Жаңаарқа ауданы, Киевка кенті, № 3, Бұқар Жырау ауданы, О. Жұмабеков 

атындағы тірек мектептерінің жұмыс тәжірибесі) 

қазан Контаев С.С., 

Толеубаева Г.А 

Семинар 

материалдары 

53.  Облыс колледждерінің студенттері мен оқытушыларының «Қазақстан 

Тәуелсіздігіне 30 жыл» атты ғылыми-зерттеу конференциясы 

қазан 

 

Толекова М.С. Ереже, бағдарлама, 

хаттама 

54.  Қазақстан Тәуелсіздігінің 30 жылдығына арналған облыс колледждері 

оқытушыларының «Студент жастармен шығармашылық қарым-қатынастың 

өзекті формалары мен технологиялары» атты ғылыми-практикалық 

конференциясы 

қазан 

 

Толекова М.С. Ереже, бағдарлама, 

хаттама 

55.  Осакаров ауданы № 9 гимназия базасында тірек мектептің тәжірибесі 

«Қашықтықтан оқытуды енгізу және дарынды балалармен жұмыс» 

семинары 

қараша Контаев С.С., 

Толеубаева Г.А 

Семинар 

бағдарламасы мен 

материалдары, 

Әдістемелік құрал 

56.  Аудандық және қалалық білім бөлімдерінің  кәсіптік бағдарлау жұмысына 

жауапты әдіскерлері үшін «Кәсіптік білім берудің тиімділігі», «Мектепте 

кәсіптік бағдарлау жұмысын ұйымдастыру» тақырыптарындағы семинарлар  

қараша Сыздыкова Д.Р. 

 

Семинарлар 

бағдарламалары 

57.  «Оқушыларды ерте кәсіптік бейіндеу» тақырыбында Нұра ауданының РО 

жұмыс тәжірибесі бойынша семинар 

желтоқсан Контаев С.С., 

Толеубаева Г.А 

Семинар 

материалдары 

58.  Колледждерде кәсіптік бағдар беру жұмысына жауапты педагогтарға 

арналған «Кәсіптік бағдар беру жұмысын нормативтік-құқықтық 

сүйемелдеу» тақырыбындағы семинар 

желтоқсан Сыздыкова Д.Р. Бағдарлама, Тіркеу 

парағы, хаттама 

Республикалық, облыстық конкурстар, байқаулар, олимпиадалар 

1.  Педагогтар мен оқушылар арасында нашақорлықтың, уытқұмарлықтың 

алдын алу және жастар арасында салауатты өмір салтын қалыптастыру 

бойынша «Шекарасыз - денсаулық аумағы» облыстық байқауы 

қаңтар-наурыз Калмагамбетова 

А.Х. 

жұмыс материалдар, 

ақпарат 

2.  «Колледж - сыбайлас жемқорлықтан таза аумақ» құқықтық тақырыбы 

бойынша жарнамалық-имидждік роликтердің онлайн - конкурсы (ҚР 

Тәуелсіздігінің 30 жылдығын мерекелеу аясында) 

қаңтар 

 

Оспанова А.К. Бағдарлама, хаттама 

3.  Колледж студенттері арасында дойбыдан (онлайн) жарыс (ҚР 

Тәуелсіздігінің 30 жылдығын мерекелеу аясында) 

қаңтар 

 

Умиртаева Г.Т. Ойын бағдарламасы, 

хаттама 

4.  «Рухани жаңғыру» бағдарламасын жүзеге асыру аясындағы II облыстық 

«Ғасыр тарихы» зерттеу жобаларының қашықтық байқауы  

қаңтар 

 

Кирпан О.Н. Бағдарлама, хаттама 

5.  Жетекші және серіктес мектептердің мұғалімдеріне арналған LessonStudy қаңтар-қазан Абдикерова Б.Х. Ереже, бағдарлама 
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конкурсы Дюсембина Ж.К. құжаттар пакеті 

6.   «Болашақ инженерлері» жобасы аясында инженерлік үш өлшемді 

компьютерлік модельдеуден облыстық чемпионат. 

қаңтар-наурыз Кали А.А. Ереже, смета, жоспар, 

ақпарат, БАҚ-та 

жариялау 

7.  «Менің өлкем. Қарағанды облысы бойынша виртуалды саяхат» байқауы қаңтар-сәуір  Қали А.А. Ереже, жоспар, 

бағдарлама, есептік 

ақпарат 

8.  Облыстық білім беру ұйымдарының тәрбиешілері арасында  қашықтықтан 

«Тәрбие.KZ» облыстық байқауы   

ақпан-мамыр Абишева Г.З. ақпарат 

9.  БММ және БӨМ музыкалық – теориялық пәндер педагогтары арасындағы II 

облыстық байқау 

ақпан Копбаева Г.С. 

 

жұмыс материалдары, 

ақпарат 

10.  «Үздік бейне сабақ» байқауы  ақпан Абдикерова Б.Х. 

Тулепбекова С.К. 

Ереже, бағдарлама 

құжаттар пакеті 

11.  «Қашықтықтан оқыту кезіндегі Үздік бейнесабақ» қашықтық байқауы ақпан Умиртаева Г.Т. Бағдарлама, хаттама 

12.  ҚР Тәуелсіздігінің 30 жылдығын мерекелеу аясындағы «Мен-ұлы елдің 

азаматымын» облыстық онлайн-эссе байқауы 

ақпан Оспанова А.К. Ереже, үздік эсселерді 

жинаққа шығару, 

марапаттау 

материалдары, 

ақпарат  

13.    ҚР Тәуелсіздігінің 30 жылдығын мерекелеу аясындағы «Ауылым-алтын 

бесігім» облыстық бейнероликтер  байқауы 
ақпан Оспанова А.К. Ереже,  марапаттау 

материалдары, 

фотоесеп, ақпарат 

14.  «Хакатон – бағдарламалау марафоны»облыстық байқауы ақпан Кирпан О.Н. Бағдарлама, хаттама 

15.  «Үздік дене шынықтыру оқытушысы-2021» облыстық байқауы ақпан Умиртаева Г.Т. Ереже, хаттама, 

дипломдар, 

сертификаттар 

16.  1200000 – «Өндіру, монтаждау, пайдалану және жөндеу» мамандығы 

бойынша макеттердің, стендтердің, үлгілердің облыстық қашықтық 

конкурсы 

ақпан Кирпан О.Н. Ереже,      хаттама, 

бағдарлама, 

сертификаттар, 

фотоесеп 

17.  «English today, English forever» конкурс-викторинасы ақпан Кнашина А.А. Ереже,      хаттама, 

бағдарлама 

18.  Орыс тілі мен орыс әдебиеті бойынша бейнесабақ құру облыстық онлайн- ақпан Кирпан О.Н. Ереже,      хаттама, 
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конкурсы бағдарлама, 

сертификаттар 

19.  Қарағанды облысының білім беру ұйымдары арасында «Инклюзивті білім 

берудің үздік тәжірибесі» облыстық байқауы  

ақпан-сәуір Абишева Г.З. 

Дауыпбаева У.Т 

ереже, хаттама, 

ақпарат 

20.  Экономикалық емес мамандықтардың 2 курс студенттері арасындағы 

«Экономика негіздері» пәні бойынша облыстық қашықтық олимпиадасы 

наурыз Кирпан О.Н. Ереже,      хаттама, 

бағдарлама, 

сертификаттар 

21.  Қарағанды облысы колледждерінің студенттері арасындағы «Атақты 

жерлестер» облыстық онлайн эссе байқауы 

 

наурыз Кирпан О.Н. Ереже,      хаттама, 

бағдарлама, 

сертификаттар 

22.  «Үздік тарихшы - 2021» байқауы наурыз Абдикерова Б.Х. 

Тулепбекова С.К. 

Ереже, бағдарлама 

құжаттар пакеті 

23.  «Графика және жобалау» пәні бойынша облыстық олимпиада наурыз Абдикерова Б.Х. 

Дюсембина Ж.К. 

Ереже, бағдарлама 

құжаттар пакеті 

24.  Қашықтықтан оқыту форматында БММ және БӨМ оқушыларына арналған 

мамандық бойынша Олимпиада 

наурыз 

 

Умиртаева Г.Т. Ереже,      хаттама, 

бағдарлама 

25.  Презентациялар мен суреттер конкурсы: 

 «Менің сандық әлемім» 

 «It әлемі» 

 «Менің Елім-Қазақстан» 

 «Жас инженер» 

 «Философ, ақын және ағартушы Абай Құнанбаев» 

 «Менің туған жерім». 

наурыз Сартаева Ж. А Ереже, жоспар, смета, 

есептік ақпарат 

26.  «Орыс және ағылшын тілдері, орыс әдебиеті бойынша үздік авторлық 

бағдарлама» байқауы 

наурыз Абдикерова Б.Х. 

Ахмалтдинова К.Б. 

Ереже, бағдарлама 

құжаттар пакеті 

27.  «Дарынды балаларға – талантты мұғалім» байқауы наурыз-сәуір Абдикерова Б.Х. 

Ахмалтдинова К.Б. 

Ереже, бағдарлама 

құжаттар пакеті 

28.  «Үздік логопед-2021» облыстық байқауы наурыз-қазан Бөлім әдіскерлері ереже, хаттама, 

ақпарат 

29.  «Дефектолог-мұғалім шеберханасы» облыстық байқауы наурыз-мамыр Бөлім әдіскерлері ереже, хаттама, 

ақпарат 

30.  «Көп тілді меңгерген мұғалім» байқауы сәуір Абдикерова Б.Х. 

Дюсембина Ж.К. 

Ереже, бағдарлама 

құжаттар пакеті 
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31.  «Үздік дене шынықтыру мұғалімі-2021» байқауы сәуір Тулепбекова С.К. Ереже, бағдарлама 

құжаттар пакеті 

32.  Экономикалық мамандықтардың 2 курс студенттері арасындағы 

«Бухгалтерлік есеп негіздерінен» облыстық қашықтық олимпиадасы 

сәуір Кирпан О.Н. Ереже,      хаттама, 

бағдарлама 

33.  «Жастар-шағын бизнеске» облыстық қашықтықтан бизнес идеялар байқауы сәуір Кирпан О.Н. Ереже,      хаттама, 

бағдарлама 

34.  «Информатика» пәні бойынша студенттерге арналған «Қазақстандағы IT 

заманауи технологиялары» мультимедиялық байқауы 
сәуір Кирпан О.Н. Ереже,      хаттама, 

бағдарлама 

35.  «Эко турист» облыстық онлайн байқауы (челлендж) сәуір Кирпан О.Н. Ереже,      хаттама, 

бағдарлама 

36.  «In the Anderson`s world» әдеби сайысы сәуір Кнашина А.А. Хаттама, бағдарлама 

37.  Бастауыш сынып мұғалімдеріне арналған «Үздік авторлық бағдарлама» 

облыстық сырттай байқауы 

сәуір Абдикерова Б.Х. 

Мукашева Г.Г. 

 

Ереже, бағдарлама 

құжаттар пакеті 

38.  Физика пәні мұғалімдеріне арналған «Педагогикалық идеялар» 

инновациялық өнімдерінің облыстық байқауы 

сәуір Абдикерова Б.Х. 

Сулейманова Г. О. 

Ереже, бағдарлама 

құжаттар пакеті 

39.  Тілдік пән мұғалімдері арасында облыстық эссе байқауы сәуір Абдикерова Б.Х. 

Ахмалтдинова К.Б. 

Ереже, бағдарлама 

құжаттар пакеті 

40.  «Web-мастер» облыстық байқауы  сәуір Сартаева Ж. А. бағдарлама, кесте, 

есептік ақпарат 

41.  Бағдарламалау бойынша облыстық олимпиаданы өткізу  сәуір Сартаева Ж. А. ереже, жоспар, смета, 

есептік ақпарат 

42.  «Талапкерге-2021»облыстың колледждері мен жоғары оқу орындарының 

кәсіптік бағдар беру жарнамасының жыл сайынғы облыстық конкурсын 

өткізу 

сәуір Сыздыкова Д.Р. ереже, бағдарлама, 

сайыс материалдары 

43.   «Жылдың үздік психологы – 2021» республикалық байқауының облыстық 

кезеңі 

сәуір-

қыркүйек 

Илюхина Т.М. жұмыс материалдары, 

ақпарат 
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44.  Жалпы білім беретін мектептердің Көркем еңбек мұғалімдеріне арналған 

«Сиқырлы әлем» облыстық байқауы 

сәуір-маусым Копбаева Г.С. 

 

жұмыс құжаттары, 

ақпарат 

45.  «Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үздік авторлық бағдарламасы» 

облыстық сырттай байқауы 

сәуір Абдикерова Б.Х. 

Бугубаева А.Д. 

 

ереже, бағдарлама 

құжаттар пакеті 

46.   «Әсемдік әлемінің құдыреті» шығармашылық байқауы сәуір Абдикерова Б.Х. 

Дюсембина Ж.К. 

ереже, бағдарлама 

құжаттар пакеті 

47.  «ШЖМ-нің үздік педагогы» облыстық байқауы мамыр Абдикерова Б.Х. 

Толеубаева Г.А. 

ереже, бағдарлама 

құжаттар пакеті 

48.  «Қашықтықтан BOOM»  жобасы аясында IT-бағыты бойынша 

қашықтықтан өтетін облыстық байқау 

мамыр Қали А.А. ереже, кесте, 

бағдарламалар, 

ақпарат 

49.  «IT-сарапшы»  жобасы аясында облыстық байқау» мамыр Мергенбаев А.К. грамоталар, ақпарат, 

бақ-та жариялау 

50.  «Үздік кәсіби бағдар беруші» кәсіби бағдар жұмысы үйлестірушілерінің 

кәсіби шеберлік конкурсын ұйымдастыру және өткізу 
мамыр Сыздыкова Д. Р ереже, бағдарлама, 

сайыс материалдары 

51.  «Туған өлке ауыл шаруашылығының жетістіктері туралы» облыстық 

онлайн-эссе байқауы (ҚР Тәуелсіздігінің 30 жылдығын мерекелеу аясында) 
мамыр Умиртаева Г.Т. ереже, бағдарлама, 

хаттама 

52.  1 курс студенттеріне арналған физика пәні бойынша облыстық 

олимпиадасы 
мамыр Умиртаева Г.Т. ереже, бағдарлама, 

хаттама 

53.  «Live Streaming: Қазақстанның Z ұрпағы, қазіргі қоғамдағы әлеуметтену 

және өзін-өзі табысты іске асыру» облыстық байқауы 
мамыр Кирпан О.Н. ереже, бағдарлама, 

хаттама 

54.  Қарағанды облысы колледждерінің студенттері арасындағы «Туризм» 

мамандығы бойынша «Үздік туристік бағыт» облыстық онлайн байқауы 

(өлкетану) 

мамыр Кирпан О.Н. ереже, бағдарлама, 

хаттама 

55.  «Химия және биология әлеміне саяхат» қашықтық онлайн викторинасы мамыр Умиртаева Г.Т. ереже, бағдарлама, 

хаттама 

56.  «Тамақтандыруды ұйымдастыру» мамандығы бойынша студенттер 

арасындағы облыстық олимпиада 
мамыр Толекова М.С. ереже, бағдарлама, 

хаттама 

57.  «Жылдар - ғасырларға тең, дәуір – жүзжылдықтарға  тең» мультимедиялық 

жобалардың облыстық байқауы 

маусым Кирпан О.Н. ереже, бағдарлама, 

хаттама 
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58.  «Жан экологиясы» бейнероликтер байқауы маусым Кирпан О.Н. ереже, бағдарлама, 

хаттама 

59.  ҚР Тәуелсіздігінің 30 жылдығын мерекелеу аясындағы «Мен-ұлы елдің 

азаматымын» атты облыстық бейнероликтер байқауы 

маусым Кирпан О.Н. ереже, бағдарлама, 

хаттама 

60.  «Шуақты жаз-радужное лето» жазғы демалысты ұйымдастыру бойынша 

байқауы 

маусым-тамыз Копбаева Г.С. ереже, талдау 

61.   «Мұражайларға виртуалды экскурсиялар» облыстық қашықтық байқауы тамыз-қараша Калмагамбетова 

А.Х. 

жұмыс материалдары, 

ақпарат 

62.  Областной дистанционный конкурс «Берегите планету!»  

«Планетаны сақтаңыздар!» облыстық қашықтық байқауы 

қыркүйек-

қазан 

Калмагамбетова 

А.Х. 

жұмыс материалдары, 

ақпарат 

63.  «Күш-білімде» интерактивті білім беру ойындарының қашықтық байқауы қазан-қараша Абдикерова Б.Х. 

Бугубаева А.Д. 

 

ереже, бағдарлама 

құжаттар пакеті 

64.  «Тәуелсіз Қазақстанның қалыптасуы жағдайында көлікті дамыту» 

облыстық қашықтық байқауы 

қазан 

 

Кирпан О.Н. ереже, бағдарлама, 

хаттама 

65.  «Құқық көшбасшысы» студенттік заң олимпиадасы қазан 

 

Кнашина А.А. ереже, бағдарлама, 

хаттама 

66.  Математика, физика және информатика пәндері мұғалімдерінің ашық 

республикалық шығармашылық конкурсының облыстық кезеңі 

қараша Абдикерова Б.Х. 

Сулейманова Г. О. 

Сартаева Ж.А. 

ереже, бағдарлама 

құжаттар пакеті 

67.  Балалар музыка мектептері мен өнер мектептерінің қосымша білім беру 

педагогтері арасында «Шабыт шаттығы" орындаушылық шеберлік 

облыстық байқауы 

қараша Копбаева Г.С. 

 

жұмыс құжаттары, 

ақпарат 

68.  «Үздік тірек мектебі» облыстық байқауы қараша Абдикерова Б.Х. 

Жаркеева Г.Б. 

ереже, бағдарлама 

құжаттар пакеті 

69.  «ШЖМ-нің үздік педагогы» облыстық байқауын өткізу қараша Абдикерова Б.Х. 

Толеубаева Г.А. 

ереже, бағдарлама 

құжаттар пакеті 

70.  ҚР Тәуелсіздігінің 30 жылдығына арналған «Ұлт денсаулығы – болашақтың 

негізі» атты қашықтық облыстық плакаттар байқауы 

қараша Кирпан О.Н. ереже, бағдарлама, 

хаттама 

71.  ҚР Тәуелсіздігінің 30 жылдығын мерекелеу аясындағы «Қаржы білгірі» 

облыстық байқауы 
қараша Кирпан О.Н. ереже, бағдарлама, 
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хаттама 

72.  «Менің жаңа сабағым 2021» облыстық байқауы қараша Толекова М. С. ереже, бағдарлама, 

хаттама 

73.  «Үздік кітапхана» облыстық байқауы қараша Толекова М. С. ереже, бағдарлама, 

хаттама 

74.  «Тамақтандыруды ұйымдастыру» мамандығы бойынша оқытушылар мен 

өндірістік оқыту шеберлері арасындағы кәсіби конкурс 

қараша Толекова М. С. ереже, бағдарлама, 

хаттама 

75.  ҚР Тәуелсіздігінің 30 жылдығына арналған бейнероликтердің облыстық 

онлайн-конкурсы 

 

қараша Кирпан О.Н. ереже, бағдарлама, 

хаттама 

76.  Колледждердің 2 және 3 курс студенттері арасындағы «Business Тееn» 

әлеуметтік бизнес-идеялар байқауы 

желтоқсан Кирпан О.Н. ереже, бағдарлама, 

хаттама 

77.  «Менің отбасым спортты жақсы көреді» атты облыстық фотобайқау желтоқсан Кирпан О.Н. ереже, бағдарлама, 

хаттама 

Сараптамалық-талдау жұмысы, мониторинг және  ББД ОӘО есептері  

1.  Оқытудың жай-күйін зерделеу және әдістемелік практикалық көмек 

көрсету (сұрау салу бойынша): білім беру процесін офлайн және 

қашықтықтан оқытуды ұйымдастыруда 

қаңтар-

желтоқсан 

Абдикерова Б.Х. 

Мукашева Г.Г. 

талдамалық 

анықтамалар, 

ұсынымдар 

2.  «Мектеп-интернат-колледж» пилоттық жобасын іске асыруды орындау жыл бойы Контаев С.С. 

Толеубаева Г.А. 

талдамалық 

анықтамалар, 

3.  Жоба шеңберінде «Фермер шаруашылығы (бейін бойынша)» курсы 

бойынша оқу бағдарламасын іске асыруды орындау 

жыл бойы Контаев С.С. 

Толеубаева Г.А. 

оқу бағдарламасы 

4.  АКТ саласындағы курстарға оқытушыларды тарту (ШАГ Академиясы, 

Epam, Roboclub, Radioschool, КарГТУ, КарГУ, КЭУ, КТИУ Темиртау) 

жыл бойы Аринов Е.Р. курсты өткізу, есептік 

ақпарат 

5.  Сандық білім беру ресурстарын енгізу, сүйемелдеу (Bilim Media Group)  жыл бойы Сартаева Ж.А. ақпарат 

6.  Сандық білім беру ресурстарын енгізу, сүйемелдеу (Cisco, STEM 

академиялары)  

жыл бойы Қали А.А. мониторинг, ақпарат 

7.  Арнайы мектеп-интернаттарға арналған электронды журналды 

сүйемелдеу және мониторинг. 

жыл бойы Цай Е.В. мониторинг, ақпарат 
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8.  «Білімал. Педагогикалық аттестация»  жобаны  енгізу,  мониторинг 

жүргізу және сүйемелдеу.   

жыл бойы Сартаева Ж. А. мониторинг, ақпарат 

9.  «Білімал. Талдау»  жобаны  енгізу,  мониторинг жүргізу және сүйемелдеу   жыл бойы Сартаева Ж. А. мониторинг, ақпарат 

10.  «Педагогтың электрондық портфолиосы» жобасын сүйемелдеу және 

мониторинг. 

жыл бойы Цай Е.В. мониторинг, ақпарат 

11.  «Білімал.Оқулық» кіші жүйені сүйемелдеу және мониторинг.  жыл бойы Цай Е.В. мониторинг, ақпарат 

12.  «Білімал. Электрондық колледж» («Оқу үдерісі» модулі) білім беру 

жүйесін енгізу, мониторинг және сүйемелдеу.  

жыл бойы Цай Е.В. мониторинг, ақпарат 

13.  «Білімал. Электрондық колледж» білім беру жүйесі «Қабылдау 

комиссиясы» модулін енгізу, мониторинг және сүйемелдеу.  

жыл бойы Цай Е.В. мониторинг, ақпарат 

14.  Edu Mark мобильді қосымшасын енгізуді, сүйемелдеу және мониторинг. жыл бойы Цай Е.В. мониторинг, ақпарат 

15.  Информатика пәнінің мұғалімдері үшін бағдарламалау бойынша 

олимпиаданы  өткізу  және сүйемелдеу.  

жыл бойы Сартаева Ж. А мониторинг, ақпарат 

16.  «Хакатон» байқауын өткізу сүйемелдеу және мониторинг жүргізу. жыл бойы Сартаева Ж.А. мониторинг, ақпарат 

17.  Интернет желісіне қол жеткізу қауіпсіздігінің мониторингі жыл бойы Мергенбаев А.К. ереже, ақпарат 

18.  ҚО ББД ОӘО сайтын сүйемелдеу және мониторинг жасау. жыл бойы Мергенбаев А.К. ақпарат 

19.  ZOOM.US платформасындағы онлайн іс-шараларды техникалық 

сүйемелдеу. 

жыл бойы Мергенбаев А.К. ақпарат 

20.  Қарағанды облысының білім беру ұйымдарында «білім беру 

робототехникасы» жобасын енгізу, сүйемелдеу және мониторинг. 

жыл бойы Мергенбаев А.К. ақпарат 

21.  Қарағанды облысының білім беру ұйымдарында «Болашақ инженерлері» 

жобасын мониторинг, енгізу және сүйемелдеу. 

жыл бойы Қали А.А. ақпарат 

22.  Сайттар мен әлеуметтік желілерді бақылау және талдау. жыл бойы Мергенбаев А.К. ақпарат, талдау 

23.  Қашықтықтан оқыту платформаларының жұмысын сүйемелдеу және 

мониторинг жүргізу. 

жыл бойы Қали А.А.,  

Цай Е.В. 

мониторинг, ақпарат 

24.  UMC_OK мобильді қосымшасын енгізу, сүйемелдеу және мониторинг 

жүргізу. 

жыл бойы Цай Е.В. 

Мергенбаев А.К. 

ақпарат, талдау 

25.  Қарағанды облысының білім беру ұйымдарында «IT-сарапшы» жобасын  

енгізу, сүйемелдеу және мониторинг жүргізу 

жыл бойы Мергенбаев А.К. мониторинг, ақпарат 
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26.  Қарағанды облысының білім беру ұйымдарында «Web-мастер» жобасын 

енгізу, сүйемелдеу. 

жыл бойы Сартаева Ж. А. мониторинг, ақпарат 

27.  Қарағанды облысының білім беру ұйымдарында «Цифрлық әлемге 

қадамдар» жобасын  енгізу. 

жыл бойы Сартаева Ж. А. мониторинг, ақпарат 

28.  Қарағанды облысының білім беру ұйымдарында «Қашықтықтан BOOM» 

жобасын енгізу, сүйемелдеу, мониторинг. 

жыл бойы Қали А.А. мониторинг, ақпарат 

29.  ШЖМ және РО-да оқу және тәрбие үрдісін ұйымдастыру бойынша кеңес 

беру 

қаңтар-

желтоқсан 

Контаев С.С. 

Толеубаева Г.А. 

кеңес беру журналы 

30.  Облыс мұғалімдері, директорлар резерві үшін қысқы, көктемгі, жазғы 

және күзгі мектептерді ұйымдастыру және өткізу 

қаңтар-

желтоқсан 

Абдикерова Б.Х. 

Мукашева Г.Г. 

Копбаева Г.С. 

Сарсембаева А.Ж. 

Абишева Г.З. 

талдау 

31.  Қарағанды облысы педагогтары қауымдастығымен жұмысты 

ұйымдастыру 

қаңтар-

желтоқсан 

Абдикерова Б.Х. 

Ахмалтдинова К.Б. 

жоспар  

32.  9,11 сынып оқушылары үшін кеңес беру  Қаңтар, наурыз Сулейманова Г.О., 

СШИ 

Кеңес беру 

33.  Оқушылардың білім сапасын арттыру бойынша пән мұғалімдері үшін 

оқыту семинарлары, вебинарлары 

 Қаңтар, наурыз Сулейманова Г.О., 

СШИ 

Кесте бойынша  

34.  Апробация «Әліппе». Неміс тілі. Ақпараттық-коммуникациялық 

технологиялар 

қаңтар-мамыр Абдикерова Б.Х. 

Мукашева Г.Г. 

талдау, мониторинг 

35.  «Футболдың үшінші сағаты» республикалық байқаудан өткізуді 

сүйемелдеу 

қаңтар-мамыр Абдикерова Б.Х. 

Тулепбекова С.К. 

талдау, мониторинг 

36.  Оқушылар мен ата-аналар үшін үштілділік бойынша ақпараттық стенд 

ресімдеу 

қаңтар-мамыр Дюсембина Ж.К. стенд 

37.  Республикалық, облыстық газеттерде үштілді білім беруді енгізу бойынша 

ақпаратты жариялау 

қаңтар-мамыр Дюсембина Ж.К. мақала 

38.  Воркшоптар өткізу кестесі қаңтар-наурыз Дюсембина Ж.К. 

Ахмалтдинова К.Б. 

кесте 

39.  Магниттік мектеп оқушыларының білім сапасы мәселелері бойынша 

шағын зерттеу жүргізу. 

қаңтар Толеубаева Г.А. зерттеу қорытындысы 

40.  Ағылшын тілін үйрену үшін мүдделі мұғалімдер үшін чат құру қаңтар Сулейманова Г.О. чат, құжаттар пакеті 

41.  «Білім беру робототехникасы» жобасы шеңберінде «ROBOLAND 2021» 

Халықаралық робототехника, бағдарламалау және инновациялық 

қазан Мергенбаев А.К. ереже, регламент, 

бұйрық, жоспар, 
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технологиялар фестивалін өткізу, сүйемелдеу, мониторингілеу» ақпарат 

42.  Ағылшын тілі мұғалімдері арасында оқыту үшін модераторлар тобын 

қалыптастыру 

ақпан Сулейманова Г.О. құжаттар пакеті 

43.  Абай ауданының сессиялық және сессияаралық кезеңдерінде ресурстық 

орталықтың магниттік мектептермен өзара іс-қимыл мәселелерін зерттеу 

ақпан Контаев С.С., 

Толеубаева Г.А 

талдамалық 

анықтамалар,  

44.  «Ауыл мектебі» жобасын іске асыруды орындау: өткен курстар бойынша 

тәжірибе алмасу бойынша жұмысты ұйымдастыру, Қарқаралы ауданының 

ұйымдарында алған білімдерін тәжірибеде іске асырылуы 

ақпан Контаев С.С. 

Толеубаева Г.А. 

 

талдамалық 

анықтамалар,  

45.  Жаңаарқа ауданында «Мобильді мұғалім» пилоттық жобасын зерделеу ақпан Толеубаева Г.А. талдамалық 

анықтамалар,  

46.  Мектеп пен отбасының бірлескен жұмысын жақсарту бойынша ата-аналар 

жиналысы 

наурыз Ахмалтдинова К.Б. протоколы 

47.  Бұқар Жырау ауданының 6 мектебінде «Ауыл мектебі» жобасын енгізуді 

зерделеу 

наурыз Контаев С.С. 

Толеубаева Г.А. 

талдамалық 

анықтамалар,  

48.  Ақтоғай ауданының 4 мектебінде «Ауыл мектебі» жобасын енгізуді 

зерделеу 

наурыз Контаев С.С. 

Толеубаева Г.А. 

талдамалық 

анықтамалар,  

49.  Облыстың ШЖМ және тірек мектептерінің (РО) шығармашылықпен 

жұмыс істейтін мұғалімдердің педагогикалық марафоны. Облыстың тірек 

мектептері (РО) мен ШЖМ мұғалімдерінің өзекті педагогикалық 

тәжірибесі 

наурыз-маусым Контаев С.С. 

Толеубаева Г.А. 

хаттама, отырыс 

материалдары, 

әдістемелік 

әзірлемелер 

50.  «Болашақ инженерлері» жобасы шеңберінде инженерлік үш өлшемді 

компьютерлік модельдеуден облыстық чемпионаттың күндізгі кезеңін 

ұйымдастыру, сүйемелдеу, мониторингілеу. 

наурыз Қали А.А.  

бөлім әдіскерлері 

ереже, смета, жоспар, 

ақпарат 

51.  4-6 жастағы балалардың синхронды жүзуге деген қызығушылығын 

дамыту үшін жағдайлар кешенін құру 

сәуір Бугубаева А.Д. 

 

кешен 

52.  Ақтоғай және Нұра аудандарының сессиялық және сессияаралық 

кезеңдерінде ресурстық орталықтардың магниттік мектептермен өзара іс-

қимыл мәселелерін зерттеу 

сәуір Контаев С.С., 

Толеубаева Г.А 

талдамалық 

анықтамалар, 

ұсынымдар 

53.  «Мектеп-интернат-колледж» пилоттық жобасы бойынша оқушылардың 

сыртқы ортамен өзара іс-қимылы, Қарқаралы ауданында жобаны енгізу 

бойынша мектеп пен колледж арасындағы өзара байланыс 

сәуір Контаев С.С. 

Толеубаева Г.А. 

талдамалық 

анықтамалар,  

54.  Мектепке дейінгі жастағы балалармен жұмыста шахмат бағытындағы 

зияткерлік ойындарды пайдалану бойынша педагогтарға арналған 

әдістемелік ұсынымдарды әзірлеу 

мамыр Бугубаева А.Д. 

 

ұсынымдар 
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55.  Функционалдық сауаттылықты дамыту бойынша тапсырмалар жинағы мамыр Мукашева Г.Г. 

МДжЖОББ  

бөлімінің 

әдіскерлері 

жинақ 

56.  Электрондық платформаларды қолдану бойынша әдістемелік ұсынымдар 

жинағы 

мамыр Тулепбекова С.К. жинақ 

57.  Қарағанды облысының шағын жинақты мектептерінің жағдайы мен даму 

келешегін зерттеу. ШЖМ желісін оңтайландыру және тірек мектептерді 

құру (РО) 

мамыр Контаев С.С. 

Толеубаева Г.А. 

талдамалық 

анықтамалар, 

58.  «Бірге оқимыз!» инновациялық жобасын жүзеге асыру аясындағы 

воркшоптар жинағы 

мамыр Дюсембина Ж.К. 

Ахмалтдинова К.Б. 

жинақ 

59.  2021-2022 оқу жылында Жаңаарқа және Шет аудандарына «Ауыл 

мектебі» жобасын енгізу бойынша әдістемелік көмек көрсету 

мамыр Контаев С.С. 

Толеубаева Г.А. 

құжаттар пакеті 

60.  Жаңаарқа және Шет аудандарында білім беруді дамытудың оқу-

әдістемелік орталығымен бірлесіп педагогтарға арналған курстар 

ұйымдастыру 

мамыр Контаев С.С. 

Толеубаева Г.А. 

бұйрық, жоспар 

61.  «Қала-ауыл» жобасы бойынша ауыл мектептерінің мұғалімдері, 

басшылары үшін әдістемелік әзірлемелер әзірлеу 

мамыр Контаев С.С., 

Толеубаева Г.А. 

 

«әдістемелік 

ұсынымдар» оқу 

құралы 

62.  «ШЖМ-нің үздік педагогы» облыстық байқауын өткізу мамыр Контаев С.С., 

Толеубаева Г.А 

бұйрық, бағдарлама 

63.  Облыстық мектептердің оқу жоспарлары мен бағдарламаларын 

сараптамалық бағалау 

тамыз Абдикерова Б.Х. 

Мукашева Г.Г. 

рецензиялар 

қорытынды 

64.  Мектептердің дайындығын, ата-аналар мен оқушылардың тілектерін 

ескере отырып, шағын жинақталған мектептерде үш тілде оқытуды кезең-

кезеңімен енгізу 

қыркүйек Толеубаева Г.А. талдамалық 

анықтамалар, 

65.  Шағын жинақталған мектептердің біріктірілген сыныптарында білім беру 

сапасын арттыру мәселесі бойынша зерттеулер. 

қыркүйек Контаев С.С., 

Толеубаева Г.А 

ақпараттық анықтама 

 

66.  Қарқаралы аудандық білім бөлімінің сессиялық және сессияаралық 

кезеңдерінде ресурстық орталықтардың магниттік мектептермен өзара іс-

қимыл мәселелерін зерттеу 

қыркүйек Контаев С.С., 

Толеубаева Г.А 

талдамалық 

анықтамалар,  

67.  Оқытушылар үшін қашықтықтан оқыту курстарына сауалнама жүргізу, 

тақырып әзірлеу, сүйемелдеу, өткізу, мониторинг жүргізу 

қыркүйек Қали А.А. аналитикалық 

анықтама, тізім, кесте, 

курс кестесі, ақпарат 
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68.  Алтынсарин ауданы, Нұра ауданы, Киевка к. № 3, Ұлытау ауданы № 1 ОМ 

тірек мектептерінде «Тиімді онлайн тесттер» шағын зерттеу жүргізу. 

қыркүйек-қазан Контаев С.С., 

Толеубаева Г.А 

талдамалық 

анықтамалар,  

69.  Магниттік мектептермен облыстың тірек мектептерінің практикалық 

жұмыс тәжірибесі бойынша әдістемелік құрал шығару 

қазан Контаев С.С., 

Толеубаева Г.А 

ро оәо сараптамалық 

кеңесінде бекіту 

70.  Магниттік мектептермен  тірек мектептерінің жұмыс тәжірибесі бойынша 

әдістемелік құрал шығару 

қазан Контаев С.С., 

Толеубаева Г.А 

РО ОӘО-ның 

сараптамалық 

кеңесінде бекіту 

71.  Қарағанды, Сәтпаев, Жезқазған  қалалары мен  Шет, Ұлытау, Нұра 

аудандарының жас педагогтерінің жұмысын зерделеу 

қазан-

желтоқсан 

Абдикерова Б.Х. 

Бугубаева А.Д. 

 

анықтама  

72.  «Үздік тірек мектебі» облыстық байқауы қараша Контаев С.С., 

Толеубаева Г.А 

Бұйрық, бағдарлама, 

ереже 

73.  Саран, Балқаш, Шахтинск, Приозерск, Теміртау қалалары мен  Қарқаралы, 

Осакаров, Бұқар Жырау аудандарының мектепке дейінгі ұйым 

педагогтердің педагогикалық тәжірибесін зерделеу 

қараша-

желтоқсан 

Абдикерова Б.Х. 

Бугубаева А.Д. 

 

анықтама 

Оқыту курстары 

1.  Онлайн платформаларды пайдалану (Coursera, GOOGLE қызметтері, 

бұлтты сақтау және т. б.). 

жыл бойы Аринов Е.Р. Бағдарлама, кесте, 

есептік ақпарат 

2.  Қашықтықтан оқыту платформаларының жұмысы бойынша педагогтерге 

арналған оқыту курстары. 

жыл бойы Цай Е.В. 

Кали А.А. 

ақпарат, жоспар, БАҚ-

та жариялау 

3.  Инженерлік 3D модельдеу бағыты бойынша инженерлік компьютерлік үш 

өлшемді модельдеу технологиясы бойынша педагогтарға арналған 

курстар. 

жыл бойы Қали А.А. Ереже, смета, 

бағдарлама, ақпарат, 

БАҚ-та жариялау 

4.  Жыл бойы электрондық жүйелерді пайдалану бойынша оқыту курстары.  

 

жыл бойы Цай Е. В., 

Сартаева Ж. А. 

мониторинг, ақпарат, 

жоспар, БАҚ 

жариялау 

5.  Автомодельдеу бағыты бойынша инженерлік-компьютерлік үш өлшемді 

модельдеу технологиясы, педагогтарға арналған курстар. 

жыл бойы Кали А.А. Ереже, смета, 

бағдарлама, ақпарат, 

БАҚ-та жариялау 

6.  www.onlinemektep.org платформасының мүмкіндіктерін таныстыру 

мақсатында қашықтықтан оқытуға арналған онлайн тренинг.  

жыл бойы Аринов Е.Р. жоспар, есептік 

ақпарат 

7.   «Pisa.Bilimland» онлайн тренингі. жыл бойы Аринов Е.Р. жоспар, есептік 

ақпарат 
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8.   «BILIMKIDS» онлайн тренингі. жыл бойы Аринов Е.Р. жоспар, есептік 

ақпарат 

9.  Авиамодельдеу бағыты бойынша инженерлік-компьютерлік үш өлшемді 

модельдеу технологиясы бойынша педагогтарға арналған курстар. 

жыл бойы Кали А.А. Ереже, смета, 

бағдарлама, ақпарат, 

БАҚ-та жариялау 

10.  ТжКББ ұйымдарының оқытушыларын жаңартылған білім беру мазмұны 

бойынша оқыту 

жыл бойы Сарсембаева А.Ж., 

өңірлік тренерлер 

жоспар, есептік 

ақпарат, БАҚ-да 

ақпарат 

11.  ТжКББ ұйымдарының директорларының резервтік кадрға оқыту жыл бойы Сарсембаева А.Ж., 

бөлім әдіскерлері 

жоспар, есептік 

ақпарат, БАҚ-да 

ақпарат 

12.   «IT-сарапшы» жобасы аясында «Windows операциялық жүйелері мен 

жергілікті желілердің негіздері» курсы. 

қаңтар-

желтоқсан 

Мергенбаев А.К. Курс бағдарламасы, 

жоспар, есептік 

ақпарат 

13.  «Bigdata» оқыту курсы. қаңтар Сартаева Ж. А. курс бағдарламасы, 

жоспар, есептік 

ақпарат 

14.  Е. А. Букетов атындағы ҚарУ Дефектология кафедрасымен бірлесіп, 

инклюзивті білім беру мәселелеріне жетекшілік ететін білім беру 

бөлімдерінің әдіскерлеріне арналған оқыту курстары 

қаңтар  Дауыпбаева У.Т. 

Ресурстық 

орталығы 

бағдарлама,  

ақпарат 

15.  «Бұлтты технологиялар» оқыту курсы.  ақпан Сартаева Ж. А. курс бағдарламасы, 

жоспар, есептік 

ақпарат 

16.  «IT-сарапшы» жобасы аясында «Контенттерді сүзгілеу» курсы. ақпан-наурыз Мергенбаев А.К. Курс бағдарламасы, 

жоспар, есептік 

ақпарат 

17.  Тәлімгер мектебі «Шеберлік шыңы» ақпан 

наурыз 

қыркүйек 

Казиева А.А. 

 

оқыту бағдармасы, 

талдау, сертификаттар 

18.  «Өсу сатысы»  жас әдіскер мектебі ақпан 

қазан  

Абдикерова Б.Х. 

Бугубаева А.Д. 

 

Бағдарлама, құжаттар 

пакеті 

19.  «Python бағдарламалау» оқыту курсы. наурыз Сартаева Ж. А. курс бағдарламасы, 

жоспар, есептік 



 

101 

 

ақпарат 

20.  Педагог-психологтар мен әлеуметтік педагогтер үшін кәсіби өсу 

мектептерін өткізу(Көктемгі, Жазғы және Күзгі мектептер) 

наурыз, маусым 

қараша 

Илюхина Т.М. бағдарлама, ақпарат 

21.  «Жасанды интеллект» оқыту курсы. сәуір Сартаева Ж. А. курс бағдарламасы, 

жоспары, есептік 

ақпарат 

22.  «Web-мастер» оқыту курсы. қазан-қараша Сартаева Ж. А. курс бағдарламасы, 

жоспар, есептік 

ақпарат 

23.  «Компьютерлік желілер мен жүйелер» оқыту курсы. қазан-қараша Мергенбаев А.К. курс бағдарламасы, 

жоспар, есептік 

ақпарат 

24.   «Латын қарпіне көшудегі мәселелер» проблемалық курсы қараша Абдикерова Б.Х. 

Жаркеева Г.Б. 

ереже, бағдарлама, 

құжаттар пакеті 

25.  «Қашықтықтан BOOM» жобасы аясында педагогтарге арналған 

қашықтықтан оқыту курстары. 

қараша, 

желтоқсан 

Қали А.А. ақпарат 

 Редакциялық-басылымдық бөлімнің жұмысын ұйымдастыру 

1.  Газетте шығарылатын материалдың сапасын қамтамасыз ету (ақпарат 

мазмұны), басылымдардың түпнұсқаларын редакциялау мен түзету  

үнемі Шамарова Б.С. 

Рахимкулова А.Ж. 

мерзімдік 

басылымдар, фото, 

видеоматериалдар 

2.  Білім беру саласының өзекті тақырыптарында әртүрлі жанрдағы 

публицистикалық материалдар жазу  

үнемі Шамарова Б.С. 

Рахимкулова А.Ж. 

мерзімдік 

басылымдар, фото, 

видеоматериалдар 

3.  Газет таралымын арттыру үнемі Бажибаева Г.С. мерзімдік 

басылымдар, фото, 

видеоматериалдар 

4.  Мерзімдік басылымдар мен әдістемелік нұсқауларды уақытылы шығарып 

отыру  

үнемі Шамарова Б.С. 

Жанасылова А.С. 

 

 

мерзімдік 

басылымдар, фото, 

видеоматериалдар 

5.   «Мектеп жаңалықтары» – «Новости школы» айдарына қазақ және орыс 

тілдерінде материал жинақтау үшін МДжЖОББ бөліміммен жұмыс жасау; 

үнемі Шамарова Б.С. 

Рахимкулова А.Ж. 

мерзімдік 

басылымдар, фото, 

видеоматериалдар 
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6.   «Мектепке дейінгі білім»  айдарына қазақ және орыс тілдерінде материал 

жинақтау үшін мектепке дейінгі мекемелермен жұмыс жасау; 

үнемі Шамарова Б.С. 

Рахимкулова А.Ж. 

мерзімдік 

басылымдар, фото, 

видеоматериалдар 

7.   «Қосымша білім беру», «Психолог парағы», «Инклюзивті білім беру»  

айдарларына қазақ және орыс тілдерінде материал жинақтау үшін  

МДжЖОББ бөліміммен жұмыс жасау; 

үнемі Шамарова Б.С. 

Рахимкулова А.Ж. 

мерзімдік 

басылымдар, фото, 

видеоматериалдар 

8.   «ТжКББ» айдарына қазақ және орыс тілдерінде материал жинақтау үшін 

ТжКББ бөлімімен жұмыс жасау 

үнемі Шамарова Б.С. 

Рахимкулова А.Ж. 

мерзімдік 

басылымдар, фото, 

видеоматериалдар 

9.  ОӘО әдіскерлерінің жұмысына сай облыстық, республикалық және 

шетелдік мерзімдік басылымдарға жазылу науқандарын ұйымдастыру 

және жүргізу  

үнемі Бажибаева Г.С. мерзімдік 

басылымдар, фото, 

видеоматериалдар 

10.  Әдістемелік материалдарды басылымға дайындау. Беттеу  үнемі Шамарова Б.С. 

Жанасылова А.С. 

есеп 

11.  Редакциялық-басылымдық бөлімнің дайын өнімдерін сату жөніндегі 

шығын сметасын құрастыру және бекіту  

үнемі Шамарова Б.С. 

Рахимкулова А.Ж. 

мерзімдік 

басылымдар, фото, 

видеоматериалдар 

12.   «Ізденіс» газетіне ақпараттық-педагогикалық материалдарды таңдау үнемі Шамарова Б.С. 

Рахимкулова А.Ж 

мерзімдік 

басылымдар, фото, 

видеоматериалдар 

13.  Білім басқармасы мен басқа да ведомстволық білім беру мекемелерінің 

баспасөз қызметтерінің шақырылуы бойынша іс-шаралар туралы ақпарат 

беру 

үнемі Шамарова Б.С. 

Рахимкулова А.Ж. 

мерзімдік 

басылымдар, фото, 

видеоматериалдар 

14.  Өзекті жалпы педагогикалық тақырыптардағы іс-шаралар  туралы ақпарат 

беру 

 

үнемі Шамарова Б.С. 

Рахимкулова А.Ж. 

мерзімдік 

басылымдар, фото, 

видеоматериалдар 

15.  Білім басқармасының баспасөз орталығымен жұмыс жасау  қаңтар-

желтоқсан 

Шамарова Б.С. 

Рахимкулова А.Ж. 

мерзімдік 

басылымдар, фото, 

видеоматериалдар 

16.  ОӘО кестесіне байланысты іс-шаралар  туралы ақпарат беру  қаңтар-

желтоқсан 

Шамарова Б.С. 

Рахимкулова А.Ж. 

мерзімдік 

басылымдар, фото, 

видеоматериалдар 

17.  Білім беру мекемелерінің қызметкерлерінен белгілі тақырыптарда сұхбат 

алу  

қаңтар-

желтоқсан 

Шамарова Б.С. 

Рахимкулова А.Ж. 

мерзімдік 

басылымдар, фото, 
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видеоматериалдар 

18.  «Құттықтаймыз» айдарын жалғастыру  қаңтар-

желтоқсан 

Шамарова Б.С. 

Рахимкулова А.Ж. 

мерзімдік 

басылымдар, фото, 

видеоматериалдар 

19.   «Ұлағатты ұстаз», «Сауалнама/Опросник», «Жемқорлыққа жол жоқ», «Дін 

және дәстүр», «Біздің жобалар» айдарларын дамыту 

қаңтар-

желтоқсан 

Шамарова Б.С. 

Рахимкулова А.Ж. 

мерзімдік 

басылымдар, фото, 

видеоматериалдар 

20.  Әлеуметтік желілерге арналған бейнематериалдар әзірлеу қаңтар-

желтоқсан 

Шамарова Б.С. 

Рахимкулова А.Ж. 

Жанасылова А.С. 

мерзімдік 

басылымдар, фото, 

видеоматериалдар 

Кітапхана 

Кітапхана қорымен жұмыс 

1.  Мерзімді басылымдарға 2021 жылға жазылуды ұйымдастыру 

 

мамыр-маусым 

қазан-

желтоқсан 

Бажибаева Г.С. келісім-шарт 

2.  Кітапхана қорын ғылыми-әдістемелік әдебиетпен толықтыру желтоқсан-

қантар 

Бажибаева Г.С. каталог 

3.  Кітаптарды жөндеу және гигиеналық өңдеу желтоқсан-

қаңтар 

Бажибаева Г.С. келісім-шарт 

Анықтамалық-библиографиялық аппаратпен жұмыс 

4.  Электрондық каталогты қалыптастыру желтоқсан-

қаңтар 
Бажибаева Г.С. электронды 

каталог 

Құжаттаманы жүргізу 

5.  Мерзімді басылымдарды қабылдау журналы күн сайын Бажибаева Г.С. журнал 

6.  Басылымдарды мекен-жай бойынша жіберуді тіркеу журналы («Ізденіс») ай сайын  Бажибаева Г.С. тіркеу журналы 

7.  Жазылу мониторингі («Ізденіс») бір жылдың 

ішінде 

Бажибаева Г.С. мониторинг 

8.  Берілген материалдар формулярларының картотекасы бір жылдың 

ішінде 

Бажибаева Г.С. журнал 

9.  Түгендеу жыл 

аралығында 
Бажибаева Г.С. журнал 

Оқу процесін қамтамасыз ету 
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10.  Оқу-әдістемелік құралдар беру бір жылдың 

ішінде 

Бажибаева Г.С. журнал 

11.  ОӘО қызметкерлерінің, облыс педагогтерінің сұраныстары мен білім беру 

қажеттіліктерін зерделеуді ұйымдастыру 

тоқсанына 1 

рет 

Бажибаева Г.С. журнал 

12.  Кітапхананың техникалық және ақпараттық құралдарын қолдану бойынша 

педагогтарға кеңес беру 

үнемі Бажибаева Г.С. журнал 

13.  Облыс педагогтеріне сараланған кітапханалық-ақпараттық қызмет 

көрсетуді ұйымдастыру 

үнемі Бажибаева Г.С. журнал 

14.  ҚО ББД ОӘО өткізетін іс-шаралар бойынша көркем әдебиет көрмелерін 

ұйымдастыру 

үнемі Бажибаева Г.С. көрме 

15.  2021 жылдың маңызды күндеріне орайластырылған іс-шараларды 

ұйымдастыру 

үнемі Бажибаева Г.С. Есеп 

 

 Қызметті және жұмыс тәжірибесін зерделеу бойынша іссапарлар 

1.  Меморандум шеңберінде РФ біліміне инновациялық жобаларды енгізу 

тәжірибесін зерделеу (Томск қ.). 

наурыз Аринов Е.Р. бағдарлама, есеп 

2.  Ресей Федерациясының жалпы орта білім беру саласындағы 

инновациялық тәжірибесін зерттеу (Санкт-Петербург) 

сәуір Абдикерова Б.Х. бағдарлама, есеп 

3.  Балаларға қосымша білім беруді дамытудың инновациялық тәжірибесін 

зерттеу (Казань қаласы) 

мамыр Абдикерова Б.Х. бағдарлама, есеп 

4.  Нұр-Сұлтан қаласына  іссапарлар жыл бойы орталық 

әдіскерлері  

бағдарлама, есеп 

5.  «Ауыл мектебі» жобасы аясында Жаңаарқа, Шет, Бұқаржырау 

аудандарына әдістемелік көмек көрсету 

жеке кесте 

бойынша 

орталық 

әдіскерлері  

бағдарлама, есеп 

6.  Жезқазған, Сатпаев қалаларындағы инновациялық мектептер жұмысын 

зерттеу 

жеке кесте 

бойынша 

орталық 

әдіскерлері  

бағдарлама, 

анықтамалар 

7.  Ақтоғай, Шет және Бұқаржырау аудандары және Балқаш, Жезқазған 

қалаларында сандық ресурстарды пайдалану бойынша әдістемелік көмек 

көрсету (BMG. Opiq.kz). 

жеке кесте 

бойынша 

  орталық 

әдіскерлері 

бағдарлама, 

анықтамалар 

8.  Нұра, Осакаров, Ұлытау, Қарқаралы аудандарының білім беру жеке кесте Аринов Е.Р. бағдарлама, 
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ұйымдарында электронды журналды жүргізуді зерделеу бойынша анықтамалар 

9.  Сәтбаев, Жезқазған қалаларының білім беру ұйымдарында робот 

техникасы бойынша зертханаларды зерделеу 

жеке кесте 

бойынша 

Аринов Е.Р. бағдарлама, 

анықтамалар 

10.  ТжКББ ұйымдарындағы консультациялық-әдістемелік күндер (бағыттар 

бойынша) 

жеке кесте 

бойынша 

Сарсембаева А.Ж. бағдарлама, 

анықтамалар 

11.  Әдістемелік кабинеттердің жұмысын зерттеу жеке кесте 

бойынша 

Абдикерова Б.Х. бағдарлама, 

анықтамалар 


